
ДООПРАЦЬОВАНИЙ 

У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 21 грудня 2018 року
№ 913-VІІ «Про обласний бюджет Одеської області на 2019 рік» 

          Відповідно до пункту 17 частини першої статті 43 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні” обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення обласної ради від 21 грудня 2018 року №913-VІI 
«Про обласний бюджет Одеської  області  на 2019 рік» (далі  –  рішення)  такі 
зміни:  

-  у  пункті  1 рішення  цифри „11 737 721  700”;  „10 884 510  000”; 
„853 211  700”;  „12 432 142  615”;  „10 196 146  643”;  „2 235 995  972”; 
„676 690  902”;  „1  382 784  272”;  „15 327  545”  замінити  відповідно  цифрами 
„12 184 478 780”;  „11 255 920 134”;  „928 558 646”;  „12 879 019 695”; 
„10 217 938  081”;  „2 661 081 614”;  „1  026 309  598”;  „1 732 522  968”; 
„13 637 545”;

-  додатки  1  –  11  до  рішення  викласти  у  новій  редакції  (додатки 
1 – 11).

Голова обласної ради                                                                         А.І.Урбанський 

19 червня 2019 року 
№ 962-VII



2

Додаток 1 
до рішення обласної ради
від 19 червня 2019 року
№ 962-VІІ 

"Додаток 1
до рішення обласної ради
від 21 грудня 2018 року
№ 913-VІІ 

Доходи обласного бюджету на 2019 рік
(грн)

Код Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

усього

10000000 Податкові надходження 0

11000000 0 0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб

11020000 Податок на прибуток підприємств

11020000

11020200

13000000 0 0

13020000 Рентна плата за спеціальне використання води 

13030000 Рентна плата за корисистування надрами

13070000

19000000 Інші податки та збори 0 0

19010000 Екологічний податок

20000000 Неподаткові надходження 0

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 0

21010300 Частина прибутку (доходу) господарських організацій

21110000

22000000 0 0

22010000 Плата за ліцензії 0 0

22010200

22010500

22010600

22010700

22011000

22011100

22011800

22080000 Плата за оренду цілісних майнових комплексів та  майна

22130000 Орендна плата за водні об'екти

24000000 Інші неподаткові надходження 0

24060300 Інші надходження

24062100

25000000 Власні надходження бюджетних установ 0 0

25000000 Власні надходження бюджетних установ i організацій

30000000 Доходи від операцій з капіталом 0

31000000 Надходження від продажу основного капіталу 0

31030000

Разом:

Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету у т.ч. бюджет 

розвитку

2 367 718 200 2 356 909 700 10 808 500

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості

2 340 811 700 2 340 811 700

2 056 322 200 2 056 322 200

284 489 500 284 489 500

10% податку на прибуток підприємств (крім підприємств 
державної власності) 

282 241 700 282 241 700

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 
комунальної власності

2 247 800 2 247 800

Збори та плата за спеціальне використання природних 
ресурсів 

16 098 000 16 098 000

12 670 900 12 670 900

3 142 800 3 142 800

Плата за використання інших природних ресурсів  284 300 284 300

10 808 500 10 808 500

10 808 500 10 808 500

306 121 000 93 865 900 212 255 100

598 100 348 100 250 000

348 100 348 100

Надходження коштів від відшкодування втрат 
сільськогосподарського, лісогосподарського виробництва

250 000 250 000

Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

92 467 800 92 467 800

80 559 600 80 559 600

Плата за ліцензії  на певні види господарської діяльності та 
сертифікати, що видаються виконавчими органами місцевих рад 
і місцевими органами виконавчої влади

7 300 7 300

Плата за ліцензії на виробництво спирту етилового, коньячного і 
плодового, алкогольних напоїв та тютюнових виробів  70 200 70 200

Плата за ліцензії на право експорту, імпорту та оптової торгівлі 
спирту етилового, коньячного та плодового 

7 100 7 100

Плата за ліцензії на право експорту, імпорту алкогольними 
напоями та тютюновими виробами  82 000 82 000

Плата за ліцензії на право оптової торгівлі алкогольними 
напоями та тютюновими виробами 

27 300 000 27 300 000

Плата за ліцензії на право роздрібної торгівлі алкогольними 
напоями та тютюновими виробами

51 093 000 51 093 000

Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 
місцем здійснення діяльності 2 000 000 2 000 000

11 811 300 11 811 300

96 900 96 900

4 924 000 1 050 000 3 874 000

1 050 000 1 050 000

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 
законодавства про охорону  природного середовища внаслідок 
господарської та іншої діяльності

3 874 000 3 874 000

208 131 100 208 131 100

208 131 100 208 131 100

63 295 100 63 295 100 63 295 100

63 295 100 63 295 100 63 295 100

Надходження від відчуження майна, що знаходиться у 
комунальній власності 63 295 100 63 295 100 63 295 100

2 737 134 300 2 450 775 600,00 286 358 700 63 295 100



3

Код Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

усього

Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету у т.ч. бюджет 

розвитку

40000000 Офіційні трансферти

41020000 Дотації 0 0

41020200

41030000 Субвенції 0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 0
41034200 Медична субвенція з державного бюджету 0

41030300

41030600 0

41030800 0

41031000 0

41031800

41032600 0

41033300 0

41033600 0

41033700 0

41033800 0

41034400 0

41034500 0

41035400 0

9 447 344 480 8 805 144 534 642 199 946 24 926 946

782 277 500 782 277 500

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам 
на фінансування переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я

782 277 500 782 277 500

8 636 410 040 8 019 137 040 617 273 000

349 977 100 349 977 100
1 754 964 800 1 754 964 800

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію заходів, спрямованих на підвищення якості освіти

72 849 400 72 849 400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
виплату допомоги сім`ям з дітьми, малозабезпеченим сім`ям, 
особам, які не мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 
дітям з інвалідністю, тимчасової державної допомоги дітям, 
тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, 
яка досягла загального пенсійного віку, але не набула права на 
пенсійну виплату, допомоги по догляду за особами з 
інвалідністю І чи ІІ групи внаслідок психічного розладу, 
компенсаційної виплати непрацюючій працездатній особі, яка 
доглядає за особою з інвалідністю I групи, а також за особою, 
яка досягла 80-річного віку

4 335 538 200 4 335 538 200

Субвенція  з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату 
електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання 
і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій), управління 
багатоквартирним будинком, поводження з побутовими 
відходами (вивезення побутових відходів) та вивезення рідких 
нечистот, внесків за встановлення, обслуговування та заміну 
вузлів комерційного обліку води та теплової енергії, 
абонентського обслуговування для споживачів комунальних 
послуг, що надаються у багатоквартирних будинках за 
індивідуальними договорами

703 180 000 703 180 000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання 
твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого 
газу

250 967 000 250 967 000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
створення оперативно-диспетчерських служб, на реалізацію 
пілотного проекту щодо розвитку системи екстреної медичної 
допомоги у Вінницькій, Донецькій, Одеській, Полтавській, 
Тернопільській областях та м. Києві

239 667 400 239 667 400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
придбання медикаментів та виробів медичного призначення для 
забезпечення швидкої медичної допомоги

8 510 200 8 510 200

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію заходів, спрямованих на розвиток системи охорони 
здоров'я у сільській місцевості

60 556 700 60 556 700

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
відшкодування вартості лікарських засобів для лікування 
окремих захворювань

15 418 000 15 418 000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
придбання витратних матеріалів для закладів охорони здоров'я 
та лікарських засобів для інгаляційної анестезії 

1 170 100 1 170 100

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
модернізацію  та оновлення  матеріально-технічної бази 
професійно-технічних навчальних закладів 

630 000 630 000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа

59 685 300 59 685 300

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій

12 574 000 12 574 000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами

26 041 900 26 041 900



4

Код Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

усього

Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету у т.ч. бюджет 

розвитку

41035800 0

41037000 0

41037200

41037300 0

41050000

41053500

41053700

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 

Разом доходів:

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення 
батькам-вихователям і прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних сім'ях за принципом «гроші ходять за дитиною», 
оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та виплату 
соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ї патронатного 
вихователя, підтримку малих групових будинків

56 174 500 56 174 500

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів 

998 640 998 640

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти "Нова українська школа"

70 233 800 70 233 800

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 
утримання автомобільних доріг загального користування 
місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах

617 273 000 617 273 000

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

28 656 940 3 729 994 24 926 946 24 926 946

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних 
доріг загального користування місцевого значення, вулиць і 
доріг комунальної власності у населених пунктах  

3 539 994 3 539 994

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 
інвестиційних проектів 

24 726 946 24 726 946 24 726 946

390 000 190 000 200 000 200 000

12 184 478 780 11 255 920 134 928 558 646 88 222 046



5

Додаток 2 

до рішення обласної ради

від 19 червня 2019 року

№ 962-VІІ 

"Додаток 2

до рішення обласної ради

від 21 грудня 2018 року

№ 913-VІІ 

Фінансування обласного бюджету на 2019 рік
(грн)

Код Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування

0
Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов'язання
600000 Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

0

Загальне фінансування

у т.ч. бюджет 
розвитку 

706 213 370 -1 026 309 598 1 732 522 968 1 441 260 481
208000  Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів  706 213 370 -1 026 309 598 1 732 522 968 1 441 260 481
208100  На початок періоду  707 213 370 384 002 851 323 210 519 31 948 032
208200  На кінець періоду  1 000 000 1 000 000
208400  Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) 
-1 409 312 449 1 409 312 449 1 409 312 449

706 213 370 -1 026 309 598 1 732 522 968 1 441 260 481

706 213 370 -1 026 309 598 1 732 522 968 1 441 260 481
602000  706 213 370 -1 026 309 598 1 732 522 968 1 441 260 481
602100  На початок періоду  707 213 370 384 002 851 323 210 519 31 948 032

602200  На кінець періоду  1 000 000 1 000 000

602400  Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) 

-1 409 312 449 1 409 312 449 1 409 312 449

706 213 370 -1 026 309 598 1 732 522 968 1 441 260 481



6

Додаток 3
до рішення обласної ради

від 19 червня 2019 року

№ 962-VІІ 

"Додаток 3
до рішення обласної ради
від 21 грудня 2018 року
№ 913-VІІ 

Розподіл видатків обласного бюджету на 2019 рік 
(грн)

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ
Усього

з них:

Усього

з них:

0100000 Обласна рада 0 0 0
0110000 Обласна рада 0 0 0

0110150 0150 0111

0111040 1040 0922

0111140 1140 0950

0112010 2010 0731

у т.ч. за рахунок медичної субвенції
з них на протипожежні заходи

0112020 2020 0732

у т.ч. за рахунок медичної субвенції
з них на протипожежні заходи

0112070 2070 0724 0 0 0

у т.ч. за рахунок медичної субвенції

0112090 2090 0722

у т.ч. за рахунок медичної субвенції
з них на протипожежні заходи

0113130 3130

0113133 3133 1040

0113240 3240 Інші заклади та заходи 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0113242 3242 1090

0114010 4010 0821 Фінансова підтримка театрів

0114040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок

0114080 4080 0829 0 0 0 0 0 0

Код 
Програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів 

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

129 043 160 129 043 160 47 628 166 740 900 62 746 251 59 917 051 2 829 200 59 917 051 191 789 411
129 043 160 129 043 160 47 628 166 740 900 62 746 251 59 917 051 2 829 200 59 917 051 191 789 411

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради

56 064 599 56 064 599 47 628 166 740 900 7 669 200 4 840 000 2 829 200 4 840 000 63 733 799

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвiтнiми школами-iнтернатами, 
загальноосвітніми санаторними школами-
інтернатами

228 223 228 223 228 223 228 223

Підвищення кваліфікації, перепідготовка 
кадрів закладами  післядіпломної освіти

397 000 397 000 397 000

Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

11 853 140 11 853 140 11 853 140 11 853 140

11 667 600 11 667 600 11 667 600 11 667 600
11 667 600 11 667 600 11 667 600 11 667 600

Спеціалізована стаціонарна медична 
допомога населенню 

4 384 400 4 384 400 4 384 400 4 384 400

3 403 400 3 403 400 3 403 400 3 403 400

3 403 400 3 403 400 3 403 400 3 403 400

Екстрена та швидка медична допомога 
населенню

1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

Спеціалізована амбулаторно-поліклінічна 
допомога населенню

1 603 100 1 603 100 1 603 100 1 603 100

154 100 154 100 154 100 154 100
154 100 154 100 154 100 154 100

Реалізація державної політики у  
молодіжній сфері

2 050 000 2 050 000 2 050 000

Інші заходи та заклади молодіжної 
політики 

2 050 000 2 050 000 2 050 000

15 000 000 15 000 000 15 000 000

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

15 000 000 15 000 000 15 000 000

1 100 000 1 100 000 1 100 000 1 100 000

з них: на ремонт (реставраційний) будівлі-
пам'ятки Одеського академічного 
українського музично-драматичного театру 
імені В.Василька у частині влаштування 
системи протипожежної безпеки 

1 100 000 1 100 000 1 100 000 1 100 000

441 300 441 300 441 300 441 300

Інші заклади та заходи в галузі  культури і 
мистецтва

245 700 245 700 24 300 24 300 24 300 270 000



7

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ
Усього

з них:

Усього

з них:
Код 

Програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів 

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

0115030 5030 0 0 0

0115031 5031 0810

0115033 5033 0810

0117360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0 0 0

0117363 7363 0490

0117370 7370 0490

0117610 7610 0411

0117630 7630 0470

0117693 7693 0490 0 0 0 0 0 0

0118400 8400 Засоби масової інформації 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0118420 8420 0830

0200000 Апарат обласної державної адміністрації 0 0 0 0 0 0 0

245 700 245 700 24 300 24 300 24 300 270 000

Розвиток дитячо-юнацького та резервного 
спорту

1 846 282 1 846 282 1 846 282 1 846 282

Утримання та навчально-тренувальна 
робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

1 199 094 1 199 094 1 199 094 1 199 094

Забезпечення підготовки спортсменів 
школами вищої спортивної майстерності 

647 188 647 188 647 188 647 188

23 815 297 23 815 297 23 815 297 23 815 297

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 
(включаючи співфінансування)

23 815 297 23 815 297 23 815 297 23 815 297

Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій

6 189 366 6 189 366 6 189 366 6 189 366

Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва

200 000 200 000 200 000

Реалізація програм і заходів в галузі 
зовнішньоекономічної діяльності

1 196 442 1 196 442 50 000 50 000 50 000 1 246 442

Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю (підтримка комунальних 
підприємств, організацій, утримання 
майнових комплексів комунальної 
власності) 

51 217 462 51 217 462 2 041 643 2 041 643 2 041 643 53 259 105

Фінансова підтримка адмінбудинків 
обласної ради, у тому числі поповнення 
оборотних засобів

22 124 800 22 124 800 300 000 300 000 300 000 22 424 800

Фінансова підтримка автопідприємства по 
обслуговуванню обласної ради, обласної 
державної адміністрації

15 506 600 15 506 600 50 000 50 000 50 000 15 556 600

Фінансова підтримка парку 
"Тилігульський" 

1 524 606 1 524 606 1 524 606

Фінансова підтримка Агентства 
транскордонного співробітництва 
Єврорегіон "Нижній Дунай" 

499 900 499 900 499 900

Фінансова підтримка ООКП "Видавництво 
Чорномор'я"

1 100 000 1 100 000 1 100 000

Фінансова підтримка спортивно-
концертного комплексу "Одеський Палац 
спорту"

2 619 000 2 619 000 2 619 000

Фінансова підтримка КП 
"Облспецземсервіс" 

246 500 246 500 246 500

Фінансова підтримка КП "Облінвест-
ресурс" 

96 800 96 800 96 800

Фінансова підтримка КП "Аеропорт 
Ізмаїл" 

3 319 003 3 319 003 91 643 91 643 91 643 3 410 646

Фінансова підтримка КП "Регіональна 
служба охорони" Одеської обласної ради" 

3 780 253 3 780 253 1 000 000 1 000 000 1 000 000 4 780 253

Фінансова підтримка КУ "Комбінат 
громадського харчування" 

400 000 400 000 600 000 600 000 600 000 1 000 000

2 671 957 2 671 957 2 671 957

Інші  заходи  у сфері  засобів  масової 
інформації

2 671 957 2 671 957 2 671 957

2 929 292 2 929 292 1 166 000 47 500 2 929 292



8

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ
Усього

з них:

Усього

з них:
Код 

Програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів 

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

0210000 0 0 0 0 0 0 0

0211140 1140 0950

0213240 3240 Інші заклади та заходи 0 0 0 0 0 0 0

0213241 3241 1090

0214080 4080 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

0600000 0

0610000 0

у т.ч. за рахунок освітньої субвенції 0 0 0 0 0
у т.ч. за рахунок додаткової дотації 0 0 0 0 0 0 0

0611020 1020 0921 0 0

у т.ч. за рахунок освітньої субвенції
з них на протипожежні заходи
у т.ч. за рахунок додаткової дотації 0

0611040 1040 0922 0 0

у т.ч. за рахунок освітньої субвенції
з них на протипожежні заходи
у т.ч. за рахунок додаткової дотації 0

0611050 1050 0922 0 0 0

у т.ч. за рахунок освітньої субвенції
з них на протипожежні заходи
у т.ч. за рахунок додаткової дотації 0

Апарат обласної державної 
адміністрації

2 929 292 2 929 292 1 166 000 47 500 2 929 292

Підвищення кваліфікації, перепідготовка 
кадрів закладами  післядипломної освіти

216 992 216 992 216 992

1 301 800 1 301 800 1 166 000 47 500 1 301 800

Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення (Контактний центр Одеської 
області)

1 301 800 1 301 800 1 166 000 47 500 1 301 800

Інші заклади та заходи в галузі  культури і 
мистецтва

1 410 500 1 410 500 1 410 500

1 410 500 1 410 500 1 410 500

Департамент освіти і науки 
облдержадміністрації 

1 026 554 218 1 026 554 218 674 686 364 69 485 200 209 508 315 115 841 515 88 481 800 45 747 100 14 823 700 121 026 515 1 236 062 533

Департамент освіти і науки 
облдержадміністрації 

1 026 554 218 1 026 554 218 674 686 364 69 485 200 209 508 315 115 841 515 88 481 800 45 747 100 14 823 700 121 026 515 1 236 062 533

317 580 964 317 580 964 298 553 179 22 988 500 22 988 500 22 988 500 340 569 464
219 631 704 219 631 704 108 201 300 37 355 800 219 631 704

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами 
(в т.ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими 
школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами

60 211 454 60 211 454 54 937 054 1 445 100 1 057 577 905 777 124 800 21 000 932 777 61 269 031

50 012 654 50 012 654 49 112 654 788 500 788 500 788 500 50 801 154
900 000 900 000 500 000 500 000 500 000 1 400 000

10 198 800 10 198 800 5 824 400 1 445 100 10 198 800

у т.ч. забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти "Нова 
українська школа" за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

117 277 117 277 117 277 117 277

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвiтнiми школами-iнтернатами, 
загальноосвітніми санаторними школами-
інтернатами

81 480 076 81 480 076 51 082 598 9 917 900 2 186 478 2 023 678 162 800 60 200 2 023 678 83 666 554

32 384 998 32 384 998 30 384 998 1 830 000 1 830 000 1 830 000 34 214 998
2 000 000 2 000 000 1 230 000 1 230 000 1 230 000 3 230 000

49 095 078 49 095 078 20 697 600 9 917 900 49 095 078

у т.ч. забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти "Нова 
українська школа" за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

193 678 193 678 193 678 193 678

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми школами-інтернатами 
для дітей-сиріт і дітей, позбавлених 
батьківського піклування

22 543 400 22 543 400 12 177 500 2 722 300 471 350 454 350 17 000 454 350 23 014 750

6 672 000 6 672 000 6 222 000 400 000 400 000 400 000 7 072 000
450 000 450 000 250 000 250 000 250 000 700 000

15 871 400 15 871 400 5 955 500 2 722 300 15 871 400

у т.ч. забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти "Нова 
українська школа" за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

54 350 54 350 54 350 54 350



9

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ
Усього

з них:

Усього

з них:
Код 

Програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів 

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

0611060 1060 0910 0 0 0 0

у т.ч. за рахунок освітньої субвенції
з них на протипожежні заходи
у т.ч. за рахунок додаткової дотації 0

0611070 1070 0922 0 0

у т.ч. за рахунок освітньої субвенції
з них на протипожежні заходи
у т.ч. за рахунок додаткової дотації 0

0611090 1090 0960

0611110 1110 0930 0

у т.ч. за рахунок освітньої субвенції
у т.ч. за рахунок обласного бюджету 0
у т.ч. за рахунок іншої субвенції

0611120 1120 0941

у т.ч. за рахунок освітньої субвенції
у т.ч. за рахунок обласного бюджету

0611130 1130 0942

0611160 1160 0 0 0 0

Забезпечення належних умов для 
виховання та розвитку дітей-сиріт і дітей, 
позбавлених батьківського піклування, в 
дитячих будинках

19 805 970 19 805 970 13 033 770 1 834 700 450 000 450 000 450 000 20 255 970

6 918 170 6 918 170 6 468 170 450 000 450 000 450 000 7 368 170
450 000 450 000 250 000 250 000 250 000 700 000

12 887 800 12 887 800 6 565 600 1 834 700 12 887 800

Надання загальної середньої освіти 
спеціальними загальноосвітніми школами-
інтернатами, школами та іншими 
навчальними закладами для дітей, які 
потребують корекції фізичного та (або) 
розумового розвитку

290 466 435 290 466 435 219 445 880 21 435 800 9 100 703 8 167 803 793 100 132 700 8 307 603 299 567 138

158 887 809 158 887 809 150 287 680 7 120 000 7 120 000 7 120 000 166 007 809
7 600 000 7 600 000 4 370 000 4 370 000 4 370 000 11 970 000

131 578 626 131 578 626 69 158 200 21 435 800 131 578 626

у т.ч. забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти "Нова 
українська школа" за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

1 047 803 1 047 803 1 047 803 1 047 803

Надання позашкільної освіти 
позашкільними закладами освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми 

13 324 704 13 324 704 12 088 304 768 400 414 000 361 000 117 100 53 000 13 738 704

Підготовка  кадрів професійно-технічними 
закладами та іншими закладами освіти 277 183 444 277 183 444 183 861 818 21 988 700 36 041 500 12 544 100 21 481 200 8 238 300 4 789 500 14 560 300 313 224 944

42 813 219 42 813 219 42 813 219 10 300 000 10 300 000 10 300 000 53 113 219
234 060 225 234 060 225 140 948 599 21 988 700 234 060 225

310 000 310 000 100 000 200 000 200 000 200 000 510 000

у т.ч. надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

1 414 100 1 414 100 1 414 100 1 414 100

у т.ч. модернізація та оновлення 
матеріально-технічної бази професійно-
технічних навчальних закладів за рахунок 
відповідної субвенції з державного 
бюджету

630 000 630 000 630 000 630 000

Підготовка кадрів вищими навчальними 
закладами І-ІІ рівнів акредитації 
(коледжами, технікумами, училищами) 

196 619 343 196 619 343 76 146 998 8 096 700 67 620 800 2 100 000 62 691 800 35 902 100 9 388 400 4 929 000 264 240 143

19 892 114 19 892 114 13 264 458 2 100 000 2 100 000 2 100 000 21 992 114
176 727 229 176 727 229 62 882 540 8 096 700 176 727 229

Підготовка кадрів вищими навчальними 
закладами ІІІ-ІV рівнів акредитації 
(університетами, академіями, інститутами) 

35 682 015 35 682 015 31 214 165 951 600 11 784 907 8 814 807 2 850 100 1 606 700 314 800 8 934 807 47 466 922

у т.ч. забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти "Нова 
українська школа" за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

11 866 150 11 866 150 9 711 100 11 866 150

Інші програми, заклади та заходи у сфері 
освіти 19 768 085 19 768 085 13 769 712 195 700 80 250 000 80 250 000 80 250 000 100 018 085



10

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ
Усього

з них:

Усього

з них:
Код 

Програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів 

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

0611161 1161 0990

у т.ч. за рахунок освітньої субвенції

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

0613130 3130 0 0 0 0 0 0

0613133 3133 1040

0615030 5030 0 0 0 0 0 0

0615031 5031 0810 0

0617360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0 0 0

0617363 7363 0490

0700000 0 0 0 0 0

0710000 0 0 0 0 0

у т.ч. за рахунок освітньої субвенції 0 0 0 0 0 0 0 0 0
у т.ч. за рахунок медичної субвенції 0 0 0 0 0 0
у т.ч. за рахунок додаткової дотації 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0711120 1120 0941

у т.ч. за рахунок освітньої субвенції

0712010 2010 0731

у т.ч. за рахунок медичної субвенції
у т.ч. за рахунок додаткової дотації

0712020 2020 0732

у т.ч. за рахунок медичної субвенції
у т.ч. за рахунок додаткової дотації

0712040 2040 0734 Санаторно-курортна допомога населенню

у т.ч. за рахунок медичної субвенції
у т.ч. за рахунок додаткової дотації

0712050 2050 0761

у т.ч. за рахунок медичної субвенції
у т.ч. за рахунок додаткової дотації

0712060 2060 0762 Створення банків крові та її компонентів 0
у т.ч. за рахунок медичної субвенції
у т.ч. за рахунок додаткової дотації

Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти

10 857 018 10 857 018 9 967 372 195 700 68 450 000 68 450 000 68 450 000 79 307 018

44 091 600 44 091 600 44 091 600 44 091 600
у т.ч. на реалізацію заходів, спрямованих 
на підвищення якості освіти (придбання 
персональних комп'ютерів) за рахунок 
відповідної субвенції з державного 
бюджету

20 629 700 20 629 700 20 629 700 20 629 700

у т.ч. співфінансування реалізації заходів, 
спрямованих на підвищення якості освіти 
(придбання персональних комп'ютерів) 

2 670 300 2 670 300 2 670 300 2 670 300

8 911 067 8 911 067 3 802 340 11 800 000 11 800 000 11 800 000 20 711 067
Реалізація державної політики у  
молодіжній сфері

5 513 977 5 513 977 3 261 550 83 500 5 513 977

Інші заходи та заклади молодіжної 
політики

5 513 977 5 513 977 3 261 550 83 500 5 513 977

Розвиток  дитячо-юнацького та резервного 
спорту

3 955 315 3 955 315 3 667 015 44 800 3 955 315

Утримання та навчально-тренувальна 
робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

3 955 315 3 955 315 3 667 015 44 800 3 955 315

131 000 131 000 131 000 131 000

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 
(включаючи співфінансування)

131 000 131 000 131 000 131 000

Департамент охорони здоров'я 
облдержадміністрації 1 962 645 246 1 962 645 246 629 035 040 474 710 636 60 842 300 568 192 740 2 591 680 286

Департамент охорони здоров'я 
облдержадміністрації 1 962 645 246 1 962 645 246 629 035 040 474 710 636 60 842 300 568 192 740 2 591 680 286

7 780 200 7 780 200 7 780 200
1 697 773 522 1 697 773 522 43 963 700 43 963 700 43 963 700 1 741 737 222
104 762 024 104 762 024 104 762 024

Підготовка кадрів вищими навчальними 
закладами I - II рівнів акредитації 
(коледжами, технікумами, училищами)

66 554 400 66 554 400 28 040 400 25 140 400 2 900 000 94 594 800

7 780 200 7 780 200 7 780 200

Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню 

556 465 000 556 465 000 58 621 100 34 063 700 23 457 400 35 163 700 615 086 100

508 662 500 508 662 500 33 963 700 33 963 700 33 963 700 542 626 200
47 802 500 47 802 500 47 802 500

Спеціалізована стаціонарна медична 
допомога населенню 

486 251 824 486 251 824 10 400 600 1 800 000 7 630 600 2 770 000 496 652 424

445 196 000 445 196 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000 446 996 000
41 055 824 41 055 824 41 055 824

11 903 800 11 903 800 1 700 000 1 500 000 200 000 1 500 000 13 603 800

10 098 300 10 098 300 10 098 300
1 805 500 1 805 500 1 805 500

Медико-соціальний захист дітей-сиріт і 
дітей, позбавлених батьківського 
піклування 

32 819 000 32 819 000 862 000 827 000 35 000 33 681 000

30 812 100 30 812 100 30 812 100
2 006 900 2 006 900 2 006 900

19 808 500 19 808 500 19 808 500

17 917 000 17 917 000 17 917 000
1 891 500 1 891 500 1 891 500



11

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ
Усього

з них:

Усього

з них:
Код 

Програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів 

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

0712070 2070 0724 0 0 0

у т.ч. за рахунок медичної субвенції 0

у т.ч. за рахунок додаткової дотації

0

0712090 2090 0722

у т.ч. за рахунок медичної субвенції
у т.ч. за рахунок додаткової дотації

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 0
у т.ч. за рахунок медичної субвенції
у т.ч. за рахунок додаткової дотації

0712120 2120 0740 0 0

у т.ч. за рахунок медичної субвенції
у т.ч. за рахунок додаткової дотації

0712130 2130 0763 0

у т.ч. за рахунок медичної субвенції
у т.ч. за рахунок додаткової дотації

0712140 2140 0 0 0 0 0 0

у т.ч. за рахунок медичної субвенції 0 0 0 0 0 0 0

0712143 2143 0763 0 0 0

у т.ч. за рахунок медичної субвенції 0

0712145 2145 0763

0712150 2150 0 0 0 0 0

у т.ч. за рахунок медичної субвенції
у т.ч. за рахунок додаткової дотації

0712151 2151 0763

у т.ч. за рахунок медичної субвенції
у т.ч. за рахунок додаткової дотації

0712152 2152 0763 0 0 0

Екстрена та швидка медична допомога 
населеню 477 337 200 477 337 200 342 233 900 341 967 400 106 500 342 127 400 819 571 100

472 078 200 472 078 200 472 078 200

з них: цільові видатки на підвищення рівня 
оплати праці працівників з кваліфікацією 
"Парамедик", Екстрений медичний технік 
та лікарів з медицини невідкладних станів, 
які пройдуть підвищення кваліфікації 

10 587 500 10 587 500 10 587 500

5 259 000 5 259 000 5 259 000
у т.ч. за рахунок обласного бюджету 
(співфінансування)

102 300 000 102 300 000 102 300 000 102 300 000

у т.ч. створення оперативно-
диспетчерських служб, реалізація 
пілотного проекту щодо розвитку системи 
екстреної медичної допомоги у Одеській 
області за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

239 667 400 239 667 400 239 667 400 239 667 400

Спеціалізована амбулаторно-поліклінічна 
допомога населенню 27 376 400 27 376 400 880 000 860 000 20 000 28 256 400

26 031 600 26 031 600 26 031 600
1 344 800 1 344 800 1 344 800

11 830 500 11 830 500 11 830 500
11 270 300 11 270 300 11 270 300

560 200 560 200 560 200

Інформаційно-методичне та просвітницьке 
забезпечення в галузі охорони здоров'я

5 107 800 5 107 800 5 107 800

5 018 000 5 018 000 5 018 000
89 800 89 800 89 800

Проведення належної медико-соціальної 
експертизи (МСЕК) 14 475 900 14 475 900 14 475 900

13 842 000 13 842 000 13 842 000
633 900 633 900 633 900

Програми і центральзовані заходи у галузі 
охорони здоровя 15 433 000 15 433 000 5 740 000 5 740 000 5 740 000 21 173 000

1 173 000 1 173 000 1 173 000

Програми і централізовані заходи 
профілактики ВІЛ-інфекції/СНІДу 1 173 000 1 173 000 1 173 000

1 173 000 1 173 000 1 173 000

Централізовані заходи з лікування 
онкологічних хворих 14 260 000 14 260 000 5 740 000 5 740 000 5 740 000 20 000 000

Інші програми, заклади та заходи у сфері 
охорони здоров’я 236 961 922 236 961 922 58 174 400 55 256 000 2 620 400 55 554 000 295 136 322

155 674 522 155 674 522 155 674 522
2 312 100 2 312 100 2 312 100

Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері охорони здоров’я (утримання 
установ) 

98 011 300 98 011 300 11 118 400 8 200 000 2 620 400 8 498 000 109 129 700

95 699 200 95 699 200 8 200 000 8 200 000 8 200 000 103 899 200
2 312 100 2 312 100 2 312 100

Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров’я (субвенції з державного бюджету)

9 680 300 9 680 300 9 680 300



12

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ
Усього

з них:

Усього

з них:
Код 

Програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів 

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

0712152 2152 0763 0 0

у т.ч. за рахунок медичної субвенції

0712152 2152 0763

у т.ч. за рахунок медичної субвенції

0712152 2152 0763

0715060 5060 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0715062 5062 0810

0717360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0 0 0

0717363 7363 0490

0717367 7367 0490

0800000 0

0810000 0

0813030 3030

0813033 3033 1070

0813040 3040 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0813048 3048 1040

Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров’я (цільові видатки  для придбання 
лікарських засобів, виробів медичного 
призначення, лабораторних реактивів для 
стаціонарних спеціалізованих закладів 
охорони здоров’я, що надають медичну 
допомогу громадянам, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

129 900 129 900 129 900

129 900 129 900 129 900

Інші програми та заходи у сфері  охорони 
здоров’я (цільові видатки на  лікування 
хворих на хронічну ниркову недостатність 
методом гемодіалізу)

59 845 422 59 845 422 59 845 422

59 845 422 59 845 422 59 845 422

Інші заходи в галузі охорони здоров’я 
(програма)

69 295 000 69 295 000 47 056 000 47 056 000 47 056 000 116 351 000

Інші  заходи з розвитку фізичної культури 
та спорту

320 000 320 000 320 000

Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні

320 000 320 000 320 000

122 382 640 34 383 536 122 382 640 122 382 640

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 
(включаючи співфінансування)

199 736 199 736 199 736 199 736

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках реалізації заходів, спрямованих на 
розвиток системи охорони здоров'я у 
сільській місцевості

122 182 904 34 183 800 122 182 904 122 182 904

Департамент соціальної та сімейної 
політики облдержадміністрації 

422 215 611 422 215 611 157 961 800 28 872 499 33 644 246 310 846 30 918 200 5 100 33 000 2 726 046 455 859 857

Департамент соціальної та сімейної 
політики облдержадміністрації 

422 215 611 422 215 611 157 961 800 28 872 499 33 644 246 310 846 30 918 200 5 100 33 000 2 726 046 455 859 857

Надання пільг з оплати послуг зв`язку та 
інших передбачених законодавстом  пільг 
(крім пільг на одержання ліків, 
зубопротезування, забезпечення 
продуктами харчування, оплату 
електроенергії, природного і скрапленого 
газу, на побутові потреби, твердого та 
рідкого пічного побутового палива, послуг 
тепло-, водопостачання і водовідведення, 
квартирної плати (утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій), 
вивезення побутового сміття та рідких 
нечистот) та компесації за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян

1 493 500 1 493 500 1 493 500

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

1 493 500 1 493 500 1 493 500

Надання допомоги сім'ям з дітьми, 
малозабезпеченим сім'ям, тимчасової 
допомоги дітям

94 270 000 94 270 000 94 270 000

Надання при народженні дитини 
одноразової натуральної допомоги 
"пакунок малюка"

94 270 000 94 270 000 94 270 000



13

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ
Усього

з них:

Усього

з них:
Код 

Програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів 

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

0813100 3100 0

0813101 3101 1010

у т.ч. протипожежні заходи 

0813102 3102 1020

у т.ч. протипожежні заходи 

0813105 3105 1010

0813120 3120 0 0 0 0 0 0

0813121 3121 1040

0813130 3130 0 0 0 0

0813133 3133 1040 0

0813140 3140 1040

0813170 3170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0813172 3172 1010

0813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 0 0 0 0 0 0 0 0

0813191 3191 1030

0813192 3192 1030

0813200 3200

0813240 3240 Інші заклади та заходи 0 0 0 0

0813241 3241 1090

0813242 3242 1090

0900000 0 0 0 0

Надання соціальних та реабілітаційних 
послуг громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю в 
установах соціального обслуговування

208 388 210 208 388 210 152 820 100 27 869 000 33 610 246 310 846 30 884 200 5 100 23 000 2 726 046 241 998 456

Забезпечення соціальними послугами 
стаціонарного догляду з наданням місця 
для проживання дітей з вадами фізичного 
та розумового розвитку

78 799 500 78 799 500 55 983 300 10 130 000 9 077 000 8 280 300 13 000 796 700 87 876 500

34 000 34 000 34 000

Забезпечення соціальними послугами 
стаціонарного догляду з наданням місця 
для проживання, всебічної підтримки, 
захисту та безпеки осіб, які не можуть 
вести самостійний спосіб життя через 
похилий вік, фізичні та розумові вади, 
психічні захворювання або інші хвороби

122 282 910 122 282 910 90 645 600 17 143 000 24 533 246 310 846 22 603 900 5 100 10 000 1 929 346 146 816 156

724 410 724 410 310 846 310 846 310 846 1 035 256

Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю

7 305 800 7 305 800 6 191 200 596 000 7 305 800

Здійснення соціальної роботи з вразливими 
категоріями населення

1 801 100 1 801 100 1 555 200 33 700 1 801 100

Утримання та забезпечення діяльності 
центрів соціальних служб для сім'ї, дітей 
та молоді

1 801 100 1 801 100 1 555 200 33 700 1 801 100

Реалізація державної політики у  
молодіжній сфері

970 074 970 074 556 100 319 224 970 074

Інші заходи та заклади молодіжної 
політики

970 074 970 074 556 100 319 224 970 074

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

700 000 700 000 700 000

Забезпечення реалізації окремих програм 
для осіб з інвалідністю

10 700 10 700 10 700

Встановлення телефонів особам з 
інвалідністю I і II груп

10 700 10 700 10 700

49 993 140 49 993 140 49 993 140

Інші видатки на соціальний захист 
ветеранів війни та праці

33 416 640 33 416 640 33 416 640

Надання фінансової підтримки 
громадським організаціям ветеранів і осіб 
з інвалідністю, діяльність яких має 
соціальну спрямованість

16 576 500 16 576 500 16 576 500

Забезпечення обробки інформації з 
нарахування та виплати допомог і 
компенсацій

1 277 100 1 277 100 1 277 100

63 311 787 63 311 787 3 030 400 650 575 34 000 34 000 10 000 63 345 787

Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

4 105 926 4 105 926 3 030 400 650 575 34 000 34 000 10 000 4 139 926

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

59 205 861 59 205 861 59 205 861

Служба у справах дітей 
облдержадміністрації 

8 484 271 8 484 271 6 822 271 793 860 215 762 215 762 215 762 8 700 033



14

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ
Усього

з них:

Усього

з них:
Код 

Програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів 

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

0910000 0 0 0 0

0913110 3110 0 0 0 0

0913111 3111 1040

у т.ч. протипожежні заходи 

1000000 0

1010000 0

у т.ч. за рахунок освітньої субвенції 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1011120 1120 0941

у т.ч. протипожежні заходи 
у т.ч. за рахунок освітньої субвенції

1014010 4010 0821 Фінансова підтримка театрів

1014020 4020 0822

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек
1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок

1014060 4060 0828

1014080 4080 0829 Інші культурно-освітні заклади та заходи 0

1014081 4081 0829

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

1017360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0 0 0

1017363 7363 0490

1018400 8400 Засоби масової інформації 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1018420 8420 0830

1100000 0

1110000 0

1115010 5010 Проведення  спортивної роботи в регіоні 0 0 0 0 0 0 0 0

1115011 5011 0810

Служба у справах дітей 
облдержадміністрації 

8 484 271 8 484 271 6 822 271 793 860 215 762 215 762 215 762 8 700 033

Заклади  і заходи  з питань  дітей  та їх  
соціального захисту 

8 484 271 8 484 271 6 822 271 793 860 215 762 215 762 215 762 8 700 033

Утримання закладів, що надають 
соціальні послуги дітям, які опинились у 
складних життєвих обставинах, 
підтримка функціонування дитячих 
будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

8 484 271 8 484 271 6 822 271 793 860 215 762 215 762 215 762 8 700 033

215 762 215 762 215 762 215 762

Департамент культури, 
національностей, релігій та охорони 
об'єктів культурної спадщини 
облдержадміністрації 

315 028 825 315 028 825 59 710 074 3 965 000 15 805 498 5 579 398 9 721 100 2 943 300 854 400 6 084 398 330 834 323

Департамент культури, 
національностей, релігій та охорони 
об'єктів культурної спадщини 
облдержадміністрації 

315 028 825 315 028 825 59 710 074 3 965 000 15 805 498 5 579 398 9 721 100 2 943 300 854 400 6 084 398 330 834 323

5 142 700 5 142 700 5 142 700

Підготовка кадрів вищими навчальними 
закладами I - II рівнів акредитації 
(коледжами, технікумами, училищами)

89 065 718 89 065 718 5 062 079 712 979 4 099 100 962 979 94 127 797

511 792 511 792 511 792 511 792
5 142 700 5 142 700 5 142 700

114 288 330 114 288 330 156 960 156 960 156 960 114 445 290

Фінансова підтримка філармоній, художніх 
і музичних колективів, ансамблів, 
концертних та циркових організацій

21 780 200 21 780 200 100 000 100 000 100 000 21 880 200

17 580 974 17 580 974 16 636 000 754 500 200 036 66 036 134 000 6 400 18 900 66 036 17 781 010
42 360 855 42 360 855 31 436 581 2 679 800 5 666 623 696 123 4 745 500 2 784 400 372 300 921 123 48 027 478

Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та 
інших клубних закладів

9 248 844 9 248 844 8 600 600 486 100 142 000 112 000 30 500 33 200 30 000 9 390 844

18 114 904 18 114 904 3 036 893 44 600 4 330 500 3 700 000 630 500 122 000 430 000 3 700 000 22 445 404

Забезпечення діяльності інших закладів в 
галузі культури і мистецтва

2 977 278 2 977 278 2 843 500 44 600 630 500 630 500 122 000 430 000 3 607 778

15 137 626 15 137 626 193 393 3 700 000 3 700 000 3 700 000 18 837 626

147 300 147 300 147 300 147 300

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 
(включаючи співфінансування)

147 300 147 300 147 300 147 300

2 589 000 2 589 000 2 589 000

Інші  заходи  у сфері  засобів  масової 
інформації

2 589 000 2 589 000 2 589 000

Управління фізичної культури і спорту 
облдержадміністрації 

75 603 800 75 603 800 41 293 800 7 251 923 4 373 340 2 623 040 1 750 300 1 464 300 251 000 2 623 040 79 977 140

Управління фізичної культури і спорту 
облдержадміністрації 

75 603 800 75 603 800 41 293 800 7 251 923 4 373 340 2 623 040 1 750 300 1 464 300 251 000 2 623 040 79 977 140

1 241 500 1 241 500 1 241 500

Проведення навчально-тренувальних зборів 
і змагань з олімпійських видів спорту

1 113 900 1 113 900 1 113 900



15

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ
Усього

з них:

Усього

з них:
Код 

Програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів 

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

1115012 5012 0810

1115020 5020 0 0 0 0 0 0 0

1115021 5021 0810

1115022 5022 0810

1115030 5030 0

1115031 5031 0810

1115033 5033 0810

1115050 5050 Пітримка фізкультрно-спортивного руху 0 0 0 0 0 0 0 0

1115053 5053 0810

1115060 5060 0 0 0 0

1115061 5061 0810

1115062 5062 0810

1200000 0 0 0 0 0 0

1210000 0 0 0 0 0 0

1212020 2020 0732

1214010 4010 0821 Фінансова підтримка театрів

1217310 7310 0443

1217320 7320 0 0 0 0 0 0 0 0

1217321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

1217325 7325 0443

1217370 7370 0490

1217460 7460 0 0 0

Проведення навчально-тренувальних зборів 
і змагань з неолімпійських видів спорту

127 600 127 600 127 600

Здіснення  фізкульутрно-спортивної та 
реабілітаційної роботи серед інвалідів

7 941 300 7 941 300 6 215 200 44 800 7 941 300

Утримання центрів фізичної культури і 
спорту осіб з інвалідністю і 
реабілітаційних шкіл

6 980 300 6 980 300 6 215 200 44 800 6 980 300

Проведення навчально-тренувальних зборів 
і змагань та заходів зі спорту осіб з 
інвалідністю

961 000 961 000 961 000

Розвиток  дитячо-юнацького та резервного 
спорту

45 810 400 45 810 400 33 430 300 7 197 023 2 973 340 1 223 040 1 750 300 1 464 300 251 000 1 223 040 48 783 740

Утримання та навчально-тренувальна 
робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

37 904 600 37 904 600 26 803 400 6 362 023 874 300 874 300 678 100 190 000 38 778 900

Забезпечення підготовки спортсменів 
школами вищої спортивної майстерності

7 905 800 7 905 800 6 626 900 835 000 2 099 040 1 223 040 876 000 786 200 61 000 1 223 040 10 004 840

9 926 600 9 926 600 9 926 600

Фінансова підтримка на утримання 
місцевих осередків (рад) всеукраїнських 
організацій фізкультурно-спортивної 
спрямованості

9 926 600 9 926 600 9 926 600

Інші  заходи з розвитку фізичної культури 
та спорту

10 684 000 10 684 000 1 648 300 10 100 1 400 000 1 400 000 1 400 000 12 084 000

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення "Спорт для 
всіх" та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

790 600 790 600 721 500 10 100 790 600

Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні

9 893 400 9 893 400 926 800 1 400 000 1 400 000 1 400 000 11 293 400

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації  

16 019 946 16 019 946 89 874 282 83 287 945 89 874 282 105 894 228

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації  

16 019 946 16 019 946 89 874 282 83 287 945 89 874 282 105 894 228

Спеціалізована стаціонарна медична 
допомога населенню 

200 000 200 000 200 000 200 000

1 750 906 1 750 906 1 750 906 1 750 906

Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

3 998 524 3 998 524 3 998 524 3 998 524

Будівництво об'єктів соціально-
культурного призначення

8 044 453 8 044 453 8 044 453 8 044 453

950 000 950 000 950 000 950 000

Будівництво споруд, установ та закладів 
фізичної культури і спорту

7 094 453 7 094 453 7 094 453 7 094 453

Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій

42 686 239 42 686 239 42 686 239 42 686 239

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури

15 505 690 15 505 690 15 505 690 15 505 690



16

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ
Усього

з них:

Усього

з них:
Код 

Програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів 

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

1217461 7461 0456

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

1217693 7693 0490 0 0 0 0 0 0 0 0

Фінансова підтримка КП "Острівне"

Фінансова підтримка КП "Облтрансбуд"

1218330 8330 0540

1500000 0 0 0 0 0 0 0 0

1510000 0 0 0 0 0 0 0 0

1511020 1020 0921

у т.ч. за рахунок освітньої субвенції

1512150 2150 0 0 0

1512152 2152 0763

1517320 7320 0 0 0

1517325 7325 0443

1517360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0 0 0

1517363 7363 0490

1517367 7367 0490

1517370 7370 0490

1600000 0 0 0 0 0 0

1610000 0 0 0 0 0 0

1617350 7350 0443

1900000 0 0 0 0 0

1910000 0 0 0 0 0

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

15 505 690 15 505 690 15 505 690 15 505 690

10 895 361 10 895 361 10 895 361 10 895 361

Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю (підтримка комунальних 
підприємств, організацій, утримання 
майнових комплексів комунальної 
власності) 

16 019 946 16 019 946 16 019 946

5 478 817 5 478 817 5 478 817

6 993 829 6 993 829 6 993 829

Фінансова підтримка КП "Одеська обласна 
енергозберігаюча компанія"

3 547 300 3 547 300 3 547 300

Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 

6 793 109 206 772 6 793 109 6 793 109

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

269 238 846 141 162 526 269 238 846 269 238 846

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

269 238 846 141 162 526 269 238 846 269 238 846

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами 
(в т.ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими 
школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами

15 136 000 15 136 000 15 136 000 15 136 000

13 760 000 13 760 000 13 760 000 13 760 000

Інші програми, заклади та заходи у сфері 
охорони здоров’я 

1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров’я

1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

Будівництво об'єктів соціально-
культурного призначення

14 953 000 14 953 000 14 953 000 14 953 000

Будівництво споруд, установ та закладів 
фізичної культури і спорту

14 953 000 14 953 000 14 953 000 14 953 000

234 822 966 106 746 646 234 822 966 234 822 966

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 
(включаючи співфінансування)

2 270 000 2 270 000 2 270 000 2 270 000

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках реалізації заходів, спрямованих на 
розвиток системи охорони здоров'я у 
сільській місцевості

232 552 966 104 476 646 232 552 966 232 552 966

Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій 

2 826 880 2 826 880 2 826 880 2 826 880

Управління з питань містобудування та 
архітектури облдержадміністрації

4 194 627 4 194 627 75 000 75 000 75 000 4 269 627

Управління з питань містобудування та 
архітектури облдержадміністрації

4 194 627 4 194 627 75 000 75 000 75 000 4 269 627

Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

4 194 627 4 194 627 75 000 75 000 75 000 4 269 627

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

10 478 886 10 478 886 604 164 000 3 541 000 451 054 700 153 109 300 614 642 886

Управління транспортно-комунікаційної 
інфраструктури облдержадміністрації 

10 478 886 10 478 886 604 164 000 3 541 000 451 054 700 153 109 300 614 642 886



17

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ
Усього

з них:

Усього

з них:
Код 

Програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів 

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

1917460 7460 0 0 0 0 0

1917461 7461 0456

1917462 7462 0456 0 0 0 0 0

1917463 7463 0456

2300000 0 0 0 0 0 0 0 0

2310000 0 0 0 0 0 0 0 0

2310180 0180 0133 0

2400000 0 0 0 0 0 0

2410000 0 0 0 0 0 0

2417110 7110 0421

2500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2517630 7630 0470

2517693 7693 0490 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2600000

2610000

2617620 7620

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури

10 478 886 10 478 886 604 164 000 3 541 000 451 054 700 153 109 300 614 642 886

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

3 593 100 3 593 100 3 250 000 3 250 000 3 250 000 6 843 100

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок субвенції з державного бюджету

600 623 000 451 054 700 149 568 300 600 623 000

у т.ч. фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і 
доріг комунальної власності у населених 
пунктах

600 623 000 451 054 700 149 568 300 600 623 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

6 885 786 6 885 786 291 000 291 000 291 000 7 176 786

Управління комунікацій та 
інформаційної політики 
облдержадміністрації

500 000 500 000 500 000

Управління комунікацій та 
інформаційної політики 
облдержадміністрації

500 000 500 000 500 000

Інша діяльність у сфері державного 
управління

500 000 500 000 500 000

Управління аграрної політики 
облдержадміністрації 

3 174 591 3 174 591 2 464 750 2 464 750 2 464 750 5 639 341

Управління аграрної політики 
облдержадміністрації 

3 174 591 3 174 591 2 464 750 2 464 750 2 464 750 5 639 341

Реалізація програм в галузі сільського 
господарства

3 174 591 3 174 591 2 464 750 2 464 750 2 464 750 5 639 341

Департамент інвестицій, міжнародного 
та міжрегіонального співробітництва 
облдержадміністрації

5 053 500 5 053 500 5 053 500

Департамент інвестицій, міжнародного 
та міжрегіонального співробітництва 
облдержадміністрації

5 053 500 5 053 500 5 053 500

Реалізація програм і заходів в галузі 
зовнішньоекономічної діяльності

3 770 000 3 770 000 3 770 000

Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю (підтримка комунальних 
підприємств, організацій, утримання 
майнових комплексів комунальної 
власності) 

1 283 500 1 283 500 1 283 500

Фінансова підтримка КУ "Одеська обласна 
виставка" 

218 800 218 800 218 800

Фінансова підтримка КП "Бюро 
регіонального розвитку" 

1 064 700 1 064 700 1 064 700

Управління туризму, рекреацій та 
курортів облдержадміністрації

5 110 385 5 110 385 5 110 385

Управління туризму, рекреацій та 
курортів облдержадміністрації

5 110 385 5 110 385 5 110 385

Розвиток готельного господарства та 
туризму

5 110 385 5 110 385 5 110 385



18

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ
Усього

з них:

Усього

з них:
Код 

Програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів 

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

2617622 7622 0470

2700000 0 0 0 0 0 0

2710000 0 0 0 0 0 0

2717520 7520 0460

2717610 7610 0411

2717693 7693 0490 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2800000 0 0 0 0 0 0

2810000 0 0 0 0 0 0

2817693 7693 0490

2818310 8310 0 0 0 0 0 0

2818311 8311 0511 0 0

2818330 8330 0540 0

2900000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2910000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2918110 8110 0320 0 0 0

2918240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 

3700000 0 0 0 0

3710000 0 0 0 0

3717130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

3717320 7320 0 0 0

3717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Реалізація програм і заходів в галузі 
туризму та курортів 

5 110 385 5 110 385 5 110 385

Департамент економічної політики та 
стратегічного планування 
облдержадміністрації  

11 675 900 11 675 900 800 000 800 000 800 000 12 475 900

Департамент економічної політики та 
стратегічного планування 
облдержадміністрації  

11 675 900 11 675 900 800 000 800 000 800 000 12 475 900

Реалізація Національної програми 
інформатизації

1 700 000 1 700 000 800 000 800 000 800 000 2 500 000

Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва

3 435 000 3 435 000 3 435 000

Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю (підтримка комунальних 
підприємств, організацій, утримання 
майнових комплексів комунальної 
власності) 

6 540 900 6 540 900 6 540 900

Фінансова підтримка КП "Обласний 
інформаційно-аналітичний центр" 

6 540 900 6 540 900 6 540 900

Департамент екології та природних 
ресурсів облдержадміністрації 

3 895 164 3 895 164 7 142 901 3 200 000 7 142 901 11 038 065

Департамент екології та природних 
ресурсів облдержадміністрації 

3 895 164 3 895 164 7 142 901 3 200 000 7 142 901 11 038 065

Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю (підтримка комунальних 
підприємств, організацій, утримання 
майнових комплексів комунальної 
власності) 

2 767 504 2 767 504 3 200 000 3 200 000 3 200 000 5 967 504

Фінансова підтримка КО "Центр сталого 
розвитку та екологічних досліджень 
Дунайського регіону"

2 767 504 2 767 504 3 200 000 3 200 000 3 200 000 5 967 504

Запобігання та ліквідація забруднення 
навколишнього природного середовища

1 127 660 1 127 660 1 127 660

Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів

1 127 660 1 127 660 1 127 660

Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 

3 942 901 3 942 901 3 942 901

Департамент з питань цивільного 
захисту, оборонної роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами 
облдержадміністрації 

4 000 000 4 000 000 4 000 000

Департамент з питань цивільного 
захисту, оборонної роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами 
облдержадміністрації 

4 000 000 4 000 000 4 000 000

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

2 000 000 2 000 000 2 000 000

2 000 000 2 000 000 2 000 000

Департамент фінансів 
облдержадміністрації  

6 211 330 659 6 025 358 007 185 972 652 731 993 383 635 753 058 6 845 294 725 148 089 6 943 324 042

Департамент фінансів 
облдержадміністрації  

6 211 330 659 6 025 358 007 185 972 652 731 993 383 635 753 058 6 845 294 725 148 089 6 943 324 042

6 219 410 6 219 410 6 219 410

Будівництво об'єктів соціально-
культурного призначення

70 440 769 70 440 769 70 440 769 70 440 769

200 000 200 000 200 000 200 000



19

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ
Усього

з них:

Усього

з них:
Код 

Програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів 

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

3717325 7325 0443

3717360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0 0 0

3717361 7361 0490

3717370 7370 0490 0 0

3717370 7370 0490

3717460 7460 0 0 0 0 0

3717461 7461 0456

3717464 7464 0456

3717520 7520 0460 0 0 0

3718310 8310 0 0

3718311 8311 0511

3718700 8700 0133 Резервний фонд

9100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3719130 9130 0180

3719150 9150 0180

3719150 9150 0180

3719150 9150 0180

9200 0 0 0 0 0 0 0 0

Будівництво  споруд, установ та закладів 
фізичної культури і спорту

70 240 769 70 240 769 70 240 769 70 240 769

718 380 718 380 17 916 977 17 916 977 17 916 977 18 635 357

Співфінансування інвестиційних проектів, 
що реалізуються за рахунок коштів 
державного фонду регіонального розвитку

718 380 718 380 17 916 977 17 916 977 17 916 977 18 635 357

Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій 
(нерозподілені видатки на програми та 
заходи)

200 000 200 000 200 000 200 000

Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій 
(співфінансування об'єктів за рахунок  
ДФРР, субвенції на соцекономрозвиток)

12 211 770 12 211 770 12 211 770 12 211 770

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури

1 100 000 1 100 000 69 404 961 563 696 125 884 69 279 077 70 504 961

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

1 100 000 1 100 000 563 696 563 696 563 696 1 663 696

Здійснення заходів в рамках проведення 
експерименту з розвитку автомобільних 
доріг загального користування, ділянок 
вулиць і доріг міст та інших населених 
пунктів, що суміщаються з 
автомобільними дорогами загального 
користування, в усіх областях та м. Києві, 
а також дорожньої інфраструктури у м. 
Києві

68 841 265 125 884 68 715 381 68 841 265

Реалізація Національної програми 
інформатизації

864 480 864 480 864 480

Запобігання та ліквідація забруднення 
навколишнього природного середовща 
(нерозподілені видатки)

2 163 650 500 000 1 663 650 2 163 650

Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів (нерозподілені 
видатки)

2 163 650 500 000 1 663 650 2 163 650

13 637 545 13 637 545 13 637 545

Дотації з місцевого бюджету іншим 
бюджетам

537 896 711 537 896 711 537 896 711

Дотація з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків з 
утримання закладів освіти та охорони 
здоров'я за рахунок додаткової дотації з 
державного бюджету

536 156 711 536 156 711 536 156 711

Інші дотації з місцевого бюджету 
(Ананьївському району)

600 000 600 000 600 000

Інші дотації з місцевого бюджету 
(Білгород-Дністровському району)

150 000 150 000 150 000

Інші дотації з місцевого бюджету (отг 
Кілійська)

990 000 990 000 990 000

Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення 
програм соціального захисту за рахунок 
субвенцій з державного бюджету

5 311 395 000 5 251 709 700 59 685 300 5 311 395 000



20

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ
Усього

з них:

Усього

з них:
Код 

Програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів 

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

3719210 9210 0180

3719220 9220 0180

3719230 9230 0180

3719250 9250 0180

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
пільг та житлових субсидій населенню на 
оплату електроенергії, природного газу, 
послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати 
(утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій), управління 
багатоквартирним будинком, поводження з 
побутовими відходами (вивезення 
побутових відходів) та вивезення рідких 
нечистот, внесків за встановлення, 
обслуговування та заміну вузлів 
комерційного обліку води та теплової 
енергії, абонентського обслуговування для 
споживачів комунальних послуг, що 
надаються у багатоквартирних будинках за 
індивідуальними договорами за рахунок 
відповідної субвенції з державного 
бюджету

703 180 000 703 180 000 703 180 000

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
пільг та житлових субсидій населенню на 
придбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу за 
рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 

250 967 000 250 967 000 250 967 000

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
допомоги сім`ям з дітьми, 
малозабезпеченим сім`ям, особам, які не 
мають права на пенсію, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
тимчасової державної допомоги дітям, 
тимчасової державної соціальної допомоги 
непрацюючій особі, яка досягла загального 
пенсійного віку, але не набула права на 
пенсійну виплату, допомоги по догляду за 
особами з інвалідністю І чи ІІ групи 
внаслідок психічного розладу, 
компенсаційної виплати непрацюючій 
працездатній особі, яка доглядає за особою 
з інвалідністю I групи, а також за особою, 
яка досягла 80-річного віку за рахунок 
відповідної субвенції з державного 
бюджету 

4 241 388 200 4 241 388 200 4 241 388 200

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
державної соціальної допомоги на дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, грошового забезпечення 
батькам-вихователям і прийомним батькам 
за надання соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу та прийомних 
сім'ях за принципом "гроші ходять за 
дитиною", оплату послуг із здійснення 
патронату над дитиною та виплату 
соціальної допомоги на утримання дитини 
в сім'ї патронатного вихователя, підтримку 
малих групових будинків за рахунок 
відповідної субвенції з державного 
бюджету

56 174 500 56 174 500 56 174 500



21

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ
Усього

з них:

Усього

з них:
Код 

Програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів 

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

3719270 9270 0180

9300 0 0 0 0 0 0 0 0

3719310 9310 0180

Інклюзивно-ресурсні центри

3719320 9320 0180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3719330 9330 0180

3719350 9350 0180

3719360 9360 0180

9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Субвенція з місцевого бюджету на 
проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

59 685 300 59 685 300 59 685 300

Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення 
програм у галузі освіти за рахунок 
субвенцій з державного бюджету

174 423 407 54 342 715 120 080 692 174 423 407

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції 

31 873 365 31 873 365 31 873 365

23 937 000 23 937 000 23 937 000

Приватні заклади загальної середньої 
освіти 

7 936 365 7 936 365 7 936 365

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів освітньої субвенції, що 
утворився на початок бюджетного періоду

8 748 000 8 748 000 8 748 000

Закупівля україномовних дидактичних 
матеріалів 

8 748 000 8 748 000 8 748 000

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок 
відповідної субвенції з державного 
бюджету

24 627 800 13 003 000 11 624 800 24 627 800

Субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти "Нова 
українська школа" за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

56 954 542 718 350 56 236 192 56 954 542

Субвенція з місцевого бюджету на 
реалізацію заходів, спрямованих на 
підвищення якості освіти за рахунок 
відповідної субвенції з державного 
бюджету

52 219 700 52 219 700 52 219 700

Придбання шкільних автобусів, у тому 
числі обладнаних місцями для дітей з 
особливими освітніми потребами 

15 153 300 15 153 300 15 153 300

Придбання спеціальних автомобілів, 
призначених для надання додаткових 
психолого-педагогічних, корекційно-
розвиткових послуг працівниками 
інклюзивно-ресурсного центру 

4 358 200 4 358 200 4 358 200

Придбання послуг з доступу до Інтернету 
закладів загальної середньої освіти 

32 708 200 32 708 200 32 708 200

Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення 
програм та заходів у галузі охорони 
здоров'я за рахунок субвенцій з 
державного бюджету

89 659 900 89 659 900 89 659 900



22

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ
Усього

з них:

Усього

з них:
Код 

Програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів 

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

3719410 9410 0180

3719410 9410 0180

3719410 9410 0180

3719460 9460 0180

9500 0 0 0 0 0 0 0

3719510 9510 0180

3719540 9540 0180

3719570 9570 0180

9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
охорони здоров'я за рахунок коштів 
медичної субвенції  (субвенція обласному 
бюджету Миколаївської області для 
компенсації втрат Миколаївської обласної 
психіатричної лікарні №2 за надання 
спеціалізованої психіатричної допомоги 
хворим Одеської області)  

1 026 700 1 026 700 1 026 700

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
охорони здоров'я за рахунок коштів 
медичної субвенції (Централізовані заходи 
з лікування хворих на цукровий та 
нецукровий діабет)  

61 720 700 61 720 700 61 720 700

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
охорони здоров'я за рахунок коштів 
медичної субвенції (цільові кошти для 
медичного обслуговування внутрішньо 
переміщених осіб)

11 494 500 11 494 500 11 494 500

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на відшкодування вартості 
лікарських засобів для лікування окремих 
захворювань за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

15 418 000 15 418 000 15 418 000

Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення 
програм соціально-економічного та 
культурного розвитку регіонів за рахунок 
коштів, які надаються з державного 
бюджету

6 206 660 6 206 660 16 650 000 16 650 000 22 856 660

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 
за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

4 662 000 4 662 000 4 662 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і 
доріг комунальної власності у населених 
пунктах за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

16 650 000 16 650 000 16 650 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 
за рахунок залишку коштів відповідної 
субвенції з державного бюджету, що 
утворився на початок бюджетного періоду

1 544 660 1 544 660 1 544 660

Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення 
інших програм та заходів за рахунок 
субвенцій з державного бюджету

998 640 998 640 998 640



23

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ
Усього

з них:

Усього

з них:
Код 

Програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів 

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

3719620 9620 0180

3719800 9800 0180 0 0

9700 0 0 0 0 0 0

3719770 9770 0180

3719720 9720 0180

3719730 9730 0180

3719740 9740 0180

3719770 9770 0180 0

3719770 9770 0180

ВСЬОГО:

Субвенція з місцевого бюджету на 
проведення виборів депутатів місцевих рад 
та сільських, селищних, міських голів за 
рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

998 640 998 640 998 640

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів 

21 699 000 21 699 000 21 699 000 21 699 000

Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення 
програм та заходів за рахунок коштів 
місцевих бюджетів

49 386 730 49 386 730 515 086 846 512 720 846 515 086 846 564 473 576

Інші субвенції з місцевого бюджету  
(Маяківській отг на реалізацію програми 
розвитку туризму та курортів в Одеській 
області на 2017-2020 роки)

100 000 100 000 100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

511 485 846 511 485 846 511 485 846 511 485 846

Субвенція з місцевого бюджету на 
фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і 
доріг комунальної власності у населених 
пунктах 

1 235 000 1 235 000 1 235 000 1 235 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення природоохоронних заходів 

2 366 000 2 366 000 2 366 000

Інші субвенції з місцевого бюджету 
(утримання притулків для дітей, центрів 
соціально-психологічної реабілітації дітей 
та соціальних гуртожитків для дітей-сиріт, 
позбавлених батьківського піклування)

41 451 130 41 451 130 41 451 130

Інші субвенції з місцевого бюджету 
(пільгове медичне обслуговування 
громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи; видатки на 
поховання учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни; 
компенсаційні виплати особам з 
інвалідністю на бензин, ремонт, технічне 
обслуговування автомобілів, мотоколясок і 
на транспортне обслуговування)

7 835 600 7 835 600 7 835 600

10 217 938 081 10 031 965 429 989 268 475 111 156 882 185 972 652 2 661 081 614 1 529 482 527 652 442 894 50 159 800 15 962 100 2 008 638 720 12 879 019 695



24

Додаток 4
до рішення обласної ради
від 19 червня 2019 року
№ 962-VІІ 

"Додаток 4
до рішення обласної ради
від 21 грудня 2018 року
№ 913-VІІ 

Кредитування обласного бюджету у 2019 році  

(грн)

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього 

спеціальний фонд

разом

спеціальний фонд

разом

спеціальний фонд

разом
усього усього усього

0100000 Обласна рада 0
0110000 Обласна рада 0 0

0118860 8860 0

0118861 8861 0490

0118862 8862 0490

0118860 8860 0

0118861 8861 0490

0118862 8862 0490

1500000 0

1510000 0

1518840 8840 0

1518841 8841 1060 0

Код 
Програмної 
класифікаці

ї видатків 
та 

кредитуван
ня місцевих 

бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікаці
ї видатків та 
кредитуван
ня місцевих 

бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

загальний 
фонд

загальний 
фонд

загальний 
фонду тому числі 

бюджет 
розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 350 000 1 350 000 -1 350 000 -1 350 000
1 350 000 1 350 000 -1 350 000 -1 350 000

Бюджетні позички суб'єктам 
господарювання та їх повернення 
(забезпечення безперебійного 
функціонування КУ "Комбінат 
громадського харчування") 

600 000 600 000 -600 000 -600 000

Надання бюджетних позичок суб'єктам 
господарювання  

600 000 600 000 600 000 600 000

Повернення бюджетних позичок, наданих 
суб'єктам господарювання  -600 000 -600 000 -600 000 -600 000

Бюджетні позички суб'єктам 
господарювання та їх повернення 
(забезпечення безперебійного 
функціонування КП "Редакція газети 
"Одеські вісті") 

750 000 750 000 -750 000 -750 000

Надання бюджетних позичок суб'єктам 
господарювання  750 000 750 000 750 000 750 000

Повернення бюджетних позичок, наданих 
суб'єктам господарювання  

-750 000 -750 000 -750 000 -750 000

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

Довгострокові кредити громадянам на 
будівництво / реконструкцію / придбання 
житла та їх повернення

2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

Надання довгострокових кредитів 
громадянам на 
будівництво / реконструкцію / придбання 
житла 

2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000



25

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього 

спеціальний фонд

разом

спеціальний фонд

разом

спеціальний фонд

разом
усього усього усього

Код 
Програмної 
класифікаці

ї видатків 
та 

кредитуван
ня місцевих 

бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікаці
ї видатків та 
кредитуван
ня місцевих 

бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

загальний 
фонд

загальний 
фонд

загальний 
фонду тому числі 

бюджет 
розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

у тому числі 
бюджет 

розвитку

2400000 0

2410000 0

2418830 8830 0

2418831 8831 1060

2418832 8832 1060 0 0

2418860 8860

2418861 8861 0490

Усього: 0 0 0 0

Управління аграрної політики 
облдержадміністрації 

9 672 455 400 000 10 072 455 -400 000 -400 000 9 672 455 9 672 455

Управління аграрної політики 
облдержадміністрації 

9 672 455 400 000 10 072 455 -400 000 -400 000 9 672 455 9 672 455

Довгострокові кредити індивідуальним 
забудовникам житла на селі  та їх 
повернення

5 000 000 400 000 5 400 000 -400 000 -400 000 5 000 000 5 000 000

Надання довгострокових кредитів 
індивідуальним забудовникам житла на 
селі 

5 000 000 400 000 5 400 000 5 000 000 400 000 5 400 000

Повернення довгострокових кредитів, 
наданих індивідуальним забудовникам 
житла на селі  

-400 000 -400 000 -400 000 -400 000

Бюджетні позички  суб'єктам 
господарювання  та їх повернення 
(відшкодування збитків ТОВ «Агропрайм 
Холдинг» внаслідок вилучення 
свинопоголів’я при ліквідації осередку 
хвороби на африканську чуму свиней) 

4 672 455 4 672 455 4 672 455 4 672 455

Надання бюджетних позичок суб'єктам 
господарювання  

4 672 455 4 672 455 4 672 455 4 672 455

13 022 455 400 000 13 422 455 -1 350 000 -400 000 -1 750 000 11 672 455 11 672 455



26

Додаток 5
до рішення обласної ради
від 19 червня 2019 року
№ 962-VІІ 

"Додаток 5
до рішення обласної ради
від 21 грудня 2018 року
№ 913-VІІ 

Міжбюджетні трансферти з обласного бюджету місцевим бюджетам на 2019 рік

За рахунок цільових трансфертів з державного бюджету, у т.ч.:
Субвенції, з них:

Загальний фонд

у т.ч.:

м.Одеса
м.Ізмаїл
м.Чорноморськ
м.Подільськ
м.Білгород-Дністровський
м.Южне
м.Теплодар
Ананьївський район
Арцизький район
Балтський район
Балтська отг
Березівський район 0
Березівська отг
Новокальчевська отг
Розквітівська отг
Білгород-Дністровський район
Маразліївська отг 0
Мологівська отг
Старокозацька отг 0
Шабівська отг
Біляївський район
Біляївська отг
Маяківська отг
Яськівська отг
Болградський район
Великомихайлівський район
Великомихайлівська отг 
Цебриківська отг 0
Захарівський район

Найменування 
адміністративно- 

територіальних одиниць 

Дотація з 
місцевого 

бюджету на 
здійснення 
переданих з 
державного 

бюджету 
видатків з 
утримання 

закладів 
освіти та 
охорони 

здоров'я за 
рахунок 

відповідної 
додаткової 

дотації з 
державного 
бюджету   

На виплату допомоги сім`ям з 
дітьми, малозабезпеченим сім`ям, 

особам, які не мають права на 
пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової 
державної допомоги дітям, 

тимчасової державної соціальної 
допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного 
віку, але не набула права на 

пенсійну виплату, допомоги по 
догляду за особами з інвалідністю 
І чи ІІ групи внаслідок психічного 
розладу, компенсаційної виплати 
непрацюючій працездатній особі, 

яка доглядає за особою з 
інвалідністю I групи, а також за 
особою, яка досягла 80-річного 

віку за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

На надання пільг та житлових 
субсидій населенню на оплату 

електроенергії, природного газу, 
послуг тепло-, водопостачання і 

водовідведення, квартирної плати 
(утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій), управління 
багатоквартирним будинком, 

поводження з побутовими відходами 
(вивезення побутових відходів) та 

вивезення рідких нечистот, внесків за 
встановлення, обслуговування та 
заміну вузлів комерційного обліку 

води та теплової енергії, 
абонентського обслуговування для 

споживачів комунальних послуг, що 
надаються у багатоквартирних 
будинках за індивідуальними 

договорами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

На надання 
пільг та 

житлових 
субсидій 

населенню на 
придбання 
твердого та 

рідкого 
пічного 

побутового 
палива і 

скрапленого 
газу за рахунок 

відповідної 
субвенції з 

державного 
бюджету

На виплату державної 
соціальної допомоги на дітей-

сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, 

грошового забезпечення 
батькам-вихователям і 

прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу та 

прийомних сім'ях за 
принципом «гроші ходять за 
дитиною», оплату послуг із 
здійснення патронату над 

дитиною та виплату соціальної 
допомоги на утримання дитини 

в сім'ї патронатного 
вихователя, підтримку малих 
групових будинків за рахунок 

відповідної субвенції з 
державного бюджету

На здійснення 
переданих 

видатків у сфері 
охорони 

здоров'я за 
рахунок коштів 

медичної 
субвенції 

(централізовані 
заходи з 

лікування 
хворих на 

цукровий та 
нецукровий 

діабет)  

На здійснення 
переданих 
видатків у 

сфері охорони 
здоров'я за 

рахунок 
коштів 

медичної 
субвенції 
(цільові 

кошти для 
медичного 

обслуговуванн
я внутрішньо 
переміщених 

осіб)

На 
відшкодуванн

я вартості 
лікарських 
засобів для 
лікування 
окремих 

захворювань 
за рахунок 
відповідної 
субвенції з 

державного 
бюджету

На надання 
державної 
підтримки 

особам з 
особливими 

освітніми 
потребами за 

рахунок 
відповідної 
субвенції з 

державного 
бюджету

оплата за 
проведення 
корекційно-
розвиткових 

занять і 
придбання 

спеціальних 
засобів 

корекції для 
учнів 

інклюзивних 
класів

оснащення 
кабінетів 

інклюзивно-
ресурсних 

центрів

підтримка у 
закладах 

дошкільної 
освіти 

придбання 
спеціальних 

засобів 
корекції для 

учнів 
спеціальних 

класів

1 219 865 000 278 358 700 768 400 4 372 000 25 146 300 8 933 597 6 595 200 5 680 713 3 329 700 896 350 653 663 801 000
121 906 000 36 446 100 1 263 900 761 360 2 096 500 85 933 541 600 820 050 665 500 154 550

88 923 000 20 751 200 259 000 1 570 400 433 343 364 200 97 108 49 300 47 808
72 976 000 26 144 800 1 302 000 2 252 800 1 412 000 28 118 304 700 197 200 197 200
91 473 000 13 696 400 3 976 300 799 700 1 626 000 247 812 397 230 1 174 362 690 200 250 162 234 000
28 068 000 6 193 100 252 300 920 800 194 991 134 200 599 205 419 100 180 105
14 421 000 5 343 100 6 700 314 200 15 505 58 200 197 200 197 200

11 050 200 65 052 000 9 432 900 8 770 400 1 677 500 629 000 31 535 170 600 49 300 49 300
16 711 900 83 280 000 2 038 400 12 981 900 911 000 787 300 26 016 311 770 277 750 123 200 154 550

5 467 100 81 966 000 11 962 400 15 047 900 2 183 300 49 405 98 600 98 600
9 129 700 813 000 294 900 49 300 49 300

10 358 700 79 568 000 11 411 400 3 795 400 1 078 500 654 700 18 395 153 200
4 148 100 425 750 271 200 154 550
1 122 400 5 000 24 600 24 600
1 987 200 24 600 24 600

14 304 000 160 838 000 1 601 700 23 749 200 2 203 800 877 200 73 582 313 400 24 600 24 600
2 361 200
6 608 600 154 550 154 550
5 628 700
6 492 800 221 800 221 800

34 556 700 282 081 000 34 350 400 2 673 600 1 373 000 3 068 200 208 919 571 700 696 850 542 300 154 550
4 942 500 271 100 271 100
6 164 400 203 850 49 300 154 550
3 867 700 246 500 246 500

22 623 900 134 924 000 37 711 500 10 785 000 2 181 600 954 200 33 112 465 800 638 815 468 400 108 175 62 240
5 303 000 100 112 000 16 889 600 7 994 000 2 195 400 333 800 8 672 171 500 74 000 74 000
5 198 600 425 750 271 200 154 550
1 729 800
8 991 700 85 914 000 7 717 500 6 312 700 1 703 500 372 300 7 358 151 800 49 300 49 300



27

За рахунок цільових трансфертів з державного бюджету, у т.ч.:
Субвенції, з них:

Загальний фонд

у т.ч.:

Найменування 
адміністративно- 

територіальних одиниць 

Дотація з 
місцевого 

бюджету на 
здійснення 
переданих з 
державного 

бюджету 
видатків з 
утримання 

закладів 
освіти та 
охорони 

здоров'я за 
рахунок 

відповідної 
додаткової 

дотації з 
державного 
бюджету   

На виплату допомоги сім`ям з 
дітьми, малозабезпеченим сім`ям, 

особам, які не мають права на 
пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової 
державної допомоги дітям, 

тимчасової державної соціальної 
допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного 
віку, але не набула права на 

пенсійну виплату, допомоги по 
догляду за особами з інвалідністю 
І чи ІІ групи внаслідок психічного 
розладу, компенсаційної виплати 
непрацюючій працездатній особі, 

яка доглядає за особою з 
інвалідністю I групи, а також за 
особою, яка досягла 80-річного 

віку за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

На надання пільг та житлових 
субсидій населенню на оплату 

електроенергії, природного газу, 
послуг тепло-, водопостачання і 

водовідведення, квартирної плати 
(утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій), управління 
багатоквартирним будинком, 

поводження з побутовими відходами 
(вивезення побутових відходів) та 

вивезення рідких нечистот, внесків за 
встановлення, обслуговування та 
заміну вузлів комерційного обліку 

води та теплової енергії, 
абонентського обслуговування для 

споживачів комунальних послуг, що 
надаються у багатоквартирних 
будинках за індивідуальними 

договорами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

На надання 
пільг та 

житлових 
субсидій 

населенню на 
придбання 
твердого та 

рідкого 
пічного 

побутового 
палива і 

скрапленого 
газу за рахунок 

відповідної 
субвенції з 

державного 
бюджету

На виплату державної 
соціальної допомоги на дітей-

сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, 

грошового забезпечення 
батькам-вихователям і 

прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу та 

прийомних сім'ях за 
принципом «гроші ходять за 
дитиною», оплату послуг із 
здійснення патронату над 

дитиною та виплату соціальної 
допомоги на утримання дитини 

в сім'ї патронатного 
вихователя, підтримку малих 
групових будинків за рахунок 

відповідної субвенції з 
державного бюджету

На здійснення 
переданих 

видатків у сфері 
охорони 

здоров'я за 
рахунок коштів 

медичної 
субвенції 

(централізовані 
заходи з 

лікування 
хворих на 

цукровий та 
нецукровий 

діабет)  

На здійснення 
переданих 
видатків у 

сфері охорони 
здоров'я за 

рахунок 
коштів 

медичної 
субвенції 
(цільові 

кошти для 
медичного 

обслуговуванн
я внутрішньо 
переміщених 

осіб)

На 
відшкодуванн

я вартості 
лікарських 
засобів для 
лікування 
окремих 

захворювань 
за рахунок 
відповідної 
субвенції з 

державного 
бюджету

На надання 
державної 
підтримки 

особам з 
особливими 

освітніми 
потребами за 

рахунок 
відповідної 
субвенції з 

державного 
бюджету

оплата за 
проведення 
корекційно-
розвиткових 

занять і 
придбання 

спеціальних 
засобів 

корекції для 
учнів 

інклюзивних 
класів

оснащення 
кабінетів 

інклюзивно-
ресурсних 

центрів

підтримка у 
закладах 

дошкільної 
освіти 

придбання 
спеціальних 

засобів 
корекції для 

учнів 
спеціальних 

класів

Затишанська отг
Іванівський район
Коноплянська отг 0
Знам’янська отг
Ізмаїльський район
Кілійський район
Кілійська отг

Вилківська отг

Кодимський район
Лиманський район
Красносільська отг
Любашівський район
Любашівська  отг 0
Миколаївський район
Окнянський район
Окнянська отг 0
Овідіопольський район
Авангардівська отг 0
Таїровська отг 0
Дальницька отг
Подільський район 0
Куяльницька отг
Ренійський район
Роздільнянський район
Савранський район
Саратський район
Тарутинський район
Татарбунарський район
Лиманська отг
Тузлівська отг
Ширяївський район 0
Ширяївська отг
Всього:

1 932 900 295 800 295 800
10 799 800 69 042 000 17 702 100 1 440 300 1 344 800 672 500 22 600 163 200 425 750 271 200 154 550

3 432 600
3 816 600 49 300 49 300

20 174 100 127 546 000 11 441 500 12 308 100 1 344 300 1 005 500 17 081 318 100 1 380 400 1 380 400
4 956 800 112 171 000 4 774 300 19 978 800 1 395 800 855 800 30 221 439 800 24 650 24 650
9 190 900 123 250 123 250

4 422 900 425 750 271 200 154 550

15 630 300 66 353 000 2 026 300 16 162 500 1 921 100 436 400 21 812 194 400 280 775 172 600 108 175
22 270 000 137 840 000 31 570 100 2 589 200 2 432 700 1 463 500 425 459 439 900 271 100 271 100

3 966 200 24 600 24 600
8 094 100 82 167 000 13 834 600 9 982 200 595 700 842 900 16 819 120 000 746 150 591 600 154 550
3 755 100
9 349 100 47 285 000 1 900 900 8 861 600 1 299 200 269 600 6 570 99 700 182 175 74 000 108 175
1 604 900 67 942 000 1 988 600 8 982 800 1 687 300 475 000 5 519 143 500 401 908 221 800 154 550 25 558
6 504 000

17 944 200 159 752 000 31 768 800 837 600 4 264 540 1 570 400 386 041 448 000 647 550 493 000 154 550
2 844 700 19 300
2 891 000
3 610 300 40 000 74 000 74 000

64 964 000 4 885 700 9 447 800 829 400
10 024 200 633 300 16 294 207 100 272 058 246 500 25 558
12 523 900 89 534 000 18 139 300 2 424 000 681 800 654 700 14 716 266 200 550 765 345 100 154 550 51 115
20 578 400 117 858 000 20 798 900 5 727 400 2 972 100 1 496 900 55 975 375 600 403 975 295 800 108 175

9 055 200 47 712 200 646 700 9 647 300 1 283 000 415 100 14 191 123 500 271 200 271 200
20 263 100 84 856 000 1 477 500 12 842 300 1 822 000 936 400 17 081 327 100 617 158 591 600 25 558
22 824 800 94 205 000 8 829 000 12 518 700 4 031 100 838 700 21 023 230 900 428 675 320 500 108 175
15 440 400 77 978 000 1 924 300 13 025 000 593 800 492 100 20 498 308 800 271 100 271 100

1 633 700 24 600 24 600
1 033 900 123 200 123 200
5 424 100 82 816 000 9 422 200 4 505 000 3 730 100 540 800 6 307 147 900 320 400 320 400
4 625 400 406 483 369 800 36 683

469 366 500 4 241 388 200 703 180 000 250 967 000 56 174 500 49 720 700 11 494 500 15 418 000 21 765 625 15 925 800 3 291 825 1 513 000 1 035 000



28

м.Одеса
м.Ізмаїл
м.Чорноморськ
м.Подільськ
м.Білгород-Дністровський
м.Южне
м.Теплодар
Ананьївський район
Арцизький район
Балтський район
Балтська отг
Березівський район
Березівська отг
Новокальчевська отг
Розквітівська отг
Білгород-Дністровський район
Маразліївська отг
Мологівська отг
Старокозацька отг
Шабівська отг
Біляївський район
Біляївська отг
Маяківська отг
Яськівська отг
Болградський район
Великомихайлівський район
Великомихайлівська отг 
Цебриківська отг
Захарівський район

Найменування 
адміністративно- 

територіальних одиниць 

За рахунок цільових трансфертів з державного бюджету, у т.ч.:
Субвенції, з них:

Загальний фонд

у т.ч.: у т.ч.:

0

0 0
0

0
0
0
0

0

0
0

0 0
0
0

На 
здійснення 
переданих 
видатків у 

сфері освіти 
за рахунок 

коштів 
освітньої 
субвенції 

(інклюзивно
-ресурсні 
центри)

На 
здійснення 
переданих 
видатків у 

сфері освіти 
за рахунок 

коштів 
освітньої 
субвенції 
(приватні 
заклади 

загальної 
середньої 
освіти )

За рахунок 
залишку 
коштів 

освітньої 
субвенції, що 

утворився 
на початок 
бюджетного 

періоду 
(закупівля 

україномовн
их 

дидактичних 
матеріалів)

На 
забезпечення 

якісної, 
сучасної та 
доступної 
загальної 
середньої 

освіти "Нова 
українська 
школа" за 

рахунок 
відповідної 
субвенції з 

державного 
бюджету

На реалізацію 
заходів, 

спрямованих на 
підвищення 

якості освіти за 
рахунок 

відповідної 
субвенції з 

державного 
бюджету

 На проведення виборів депутатів місцевих рад та 
сільських, селищних, міських голів за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

На здійснення 
заходів щодо 

соціально-
економічного 

розвитку 
окремих 

територій за 
рахунок 

відповідної 
субвенції з 

державного 
бюджету

На здійснення 
заходів щодо 

соціально-
економічного 

розвитку 
окремих 

територій за 
рахунок 
залишку 
коштів 

відповідної 
субвенції з 

державного 
бюджету, що 
утворився на 

початок 
бюджетного 

періоду

закупівля 
дидактичних 

матеріалів 
для учнів 

початкових 
класів

закупівля 
сучасних 

меблів для 
початкових 

класів

закупівля 
музичних 

інструментів, 
комп'ютерно

го 
обладнання, 
відповідного 
мультимедій

ного 
контенту

відрядження для 
підвищення 
кваліфікації 

вчителів, 
асистентів 

вчителів закладів 
загальної 

середньої освіти з 
інклюзивним та 

інтегрованим 
навчанням та 
заступників 
директорів 

закладів 
загальної 

середньої освіти

придбання 
шкільних 

автобусів, у тому 
числі обладнаних 

місцями для 
дітей з 

особливими 
освітніми 

потребами 

придбання 
спеціальних 
автомобілів, 

призначених для 
надання 

додаткових 
психолого-

педагогічних, 
корекційно-
розвиткових 

послуг 
працівниками 
інклюзивно-
ресурсного 

центру 

підготовка і проведення 
перших виборів депутатів 

сільських, селищних, міських 
рад об'єднаних 

територіальних громад і 
відповідних сільських, 

селищних, міських голів 30 
червня 2019 року 

у т.ч. на 
виготовлення 

органами ведення 
Державного 

реєстру виборців 
списків виборців 

та іменних 
запрошень для 

підготовки і 
проведення цих 

виборів 

2 904 000 6 809 216 2 611 000 13 423 389 3 400 255 7 396 788 2 626 346
363 000 1 127 149 330 000 1 498 827 361 335 829 200 278 904 29 388
363 000 212 000 1 240 609 315 010 673 725 232 420 19 454
363 000 33 000 789 814 185 300 400 780 185 936 17 798
363 000 113 000 1 013 214 240 890 513 413 232 420 26 491
363 000 99 000 522 832 129 710 290 220 92 968 9 934

33 000 178 738 46 325 105 032 23 242 4 139
33 000 953 718 250 152 271 145 418 348 14 073 1 010 220 1 010 220

363 000 330 000 1 456 627 369 272 404 495 657 404 25 456 46 661
280 198 59 560 66 675 149 410 4 553 1 010 220 1 010 220

363 000 33 000 1 084 450 262 064 385 826 418 348 18 212
66 000 845 650 202 504 154 686 478 112 10 348 500 000

363 000 440 479 95 296 189 357 149 410 6 416 1 010 220 1 010 220
150 773 35 736 23 114 89 646 2 277

80 000 177 856 35 736 49 784 89 646 2 690
80 000 737 693 154 856 184 023 388 466 10 348

180 895 59 560 58 674 59 764 2 897
363 000 526 941 119 120 192 024 209 174 6 623 1 089 550 1 089 550

120 500 336 991 83 384 128 905 119 528 5 174
475 771 142 944 234 696 89 646 8 485 1 010 220 1 010 220

363 000 179 000 2 526 309 607 512 1 082 802 806 814 29 181 1 089 550 1 089 550
449 447 107 208 216 916 119 528 5 795 1 010 220 1 010 220

363 000 269 950 59 560 115 570 89 646 5 174 1 089 550 1 089 550
33 000 280 620 71 472 115 570 89 646 3 932

363 000 648 500 1 557 921 345 448 532 511 657 404 22 558 400 000
240 000 638 703 142 944 160 020 328 702 7 037 1 010 220 1 010 220 208 220 1 320

363 000 484 062 119 120 149 352 209 174 6 416
243 533 59 560 61 341 119 528 3 104
724 290 166 768 190 246 358 584 8 692



29

Найменування 
адміністративно- 

територіальних одиниць 

Затишанська отг
Іванівський район
Коноплянська отг
Знам’янська отг
Ізмаїльський район
Кілійський район
Кілійська отг

Вилківська отг

Кодимський район
Лиманський район
Красносільська отг
Любашівський район
Любашівська  отг
Миколаївський район
Окнянський район
Окнянська отг
Овідіопольський район
Авангардівська отг 
Таїровська отг
Дальницька отг
Подільський район
Куяльницька отг
Ренійський район
Роздільнянський район
Савранський район
Саратський район
Тарутинський район
Татарбунарський район
Лиманська отг
Тузлівська отг
Ширяївський район
Ширяївська отг
Всього:

За рахунок цільових трансфертів з державного бюджету, у т.ч.:
Субвенції, з них:

Загальний фонд

у т.ч.: у т.ч.:

На 
здійснення 
переданих 
видатків у 

сфері освіти 
за рахунок 

коштів 
освітньої 
субвенції 

(інклюзивно
-ресурсні 
центри)

На 
здійснення 
переданих 
видатків у 

сфері освіти 
за рахунок 

коштів 
освітньої 
субвенції 
(приватні 
заклади 

загальної 
середньої 
освіти )

За рахунок 
залишку 
коштів 

освітньої 
субвенції, що 

утворився 
на початок 
бюджетного 

періоду 
(закупівля 

україномовн
их 

дидактичних 
матеріалів)

На 
забезпечення 

якісної, 
сучасної та 
доступної 
загальної 
середньої 

освіти "Нова 
українська 
школа" за 

рахунок 
відповідної 
субвенції з 

державного 
бюджету

На реалізацію 
заходів, 

спрямованих на 
підвищення 

якості освіти за 
рахунок 

відповідної 
субвенції з 

державного 
бюджету

 На проведення виборів депутатів місцевих рад та 
сільських, селищних, міських голів за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

На здійснення 
заходів щодо 

соціально-
економічного 

розвитку 
окремих 

територій за 
рахунок 

відповідної 
субвенції з 

державного 
бюджету

На здійснення 
заходів щодо 

соціально-
економічного 

розвитку 
окремих 

територій за 
рахунок 
залишку 
коштів 

відповідної 
субвенції з 

державного 
бюджету, що 
утворився на 

початок 
бюджетного 

періоду

закупівля 
дидактичних 

матеріалів 
для учнів 

початкових 
класів

закупівля 
сучасних 

меблів для 
початкових 

класів

закупівля 
музичних 

інструментів, 
комп'ютерно

го 
обладнання, 
відповідного 
мультимедій

ного 
контенту

відрядження для 
підвищення 
кваліфікації 

вчителів, 
асистентів 

вчителів закладів 
загальної 

середньої освіти з 
інклюзивним та 

інтегрованим 
навчанням та 
заступників 
директорів 

закладів 
загальної 

середньої освіти

придбання 
шкільних 

автобусів, у тому 
числі обладнаних 

місцями для 
дітей з 

особливими 
освітніми 

потребами 

придбання 
спеціальних 
автомобілів, 

призначених для 
надання 

додаткових 
психолого-

педагогічних, 
корекційно-
розвиткових 

послуг 
працівниками 
інклюзивно-
ресурсного 

центру 

підготовка і проведення 
перших виборів депутатів 

сільських, селищних, міських 
рад об'єднаних 

територіальних громад і 
відповідних сільських, 

селищних, міських голів 30 
червня 2019 року 

у т.ч. на 
виготовлення 

органами ведення 
Державного 

реєстру виборців 
списків виборців 

та іменних 
запрошень для 

підготовки і 
проведення цих 

виборів 

0
0
0

0
0
0

0

0
0

0

0
0 0

0
0

0 0

0

0
0
0

0
0

177 544 47 648 65 786 59 764 4 346
363 000 33 000 658 255 154 856 222 250 268 938 12 211 219 340 1 640

344 036 83 384 75 565 179 292 5 795
366 759 83 384 96 012 179 292 8 071 1 010 220 1 010 220

363 000 779 000 1 542 720 369 272 573 405 567 758 32 285
486 000 449 407 107 208 95 486 239 056 7 657

363 000 146 000 817 495 214 416 322 344 268 938 11 797

363 000 132 000 380 488 95 296 123 571 149 410 12 211

363 000 858 823 250 152 264 033 328 702 15 936 1 788 000 472 000
363 000 33 000 1 940 214 476 480 691 642 747 050 25 042 245 340 2 240

418 049 107 208 156 464 149 410 4 967 1 010 220 1 010 220
363 000 1 165 640 273 976 304 038 567 758 19 868 1 010 220 1 010 220 325 740 1 540

1 010 220 1 010 220
363 000 718 636 166 768 152 019 388 466 11 383 1 010 220 1 010 220
363 000 33 000 567 289 190 592 214 249 149 410 13 038

363 000 66 000 1 510 797 381 184 688 086 418 348 23 179 1 010 220 1 010 220
306 686 83 384 160 020 59 764 3 518 1 010 220 1 010 220
240 604 59 560 117 348 59 764 3 932
330 154 71 472 102 235 149 410 7 037

994 328 273 976 224 028 478 112 18 212 1 010 220 1 010 220
363 000 767 500 998 630 226 328 368 935 388 466 14 901
363 000 198 000 2 029 389 500 304 669 417 836 696 22 972 1 010 220 1 010 220
363 000 613 349 178 680 184 023 239 056 11 590
363 000 581 000 1 708 156 405 008 472 948 806 814 23 386
363 000 33 000 1 725 194 393 096 408 940 896 460 26 698
363 000 186 500 1 267 311 297 800 439 166 507 994 22 351 1 089 550 1 089 550

124 299 23 824 38 227 59 764 2 484
63 008 11 912 19 558 29 882 1 656

653 916 178 680 132 461 328 702 14 073
479 821 107 208 155 575 209 174 7 864

13 431 000 7 936 365 8 748 000 56 941 297 14 041 657 22 714 721 19 479 814 705 105 19 511 500 15 153 300 4 358 200 998 640 6 740 2 288 000 918 661



30

м.Одеса
м.Ізмаїл
м.Чорноморськ
м.Подільськ
м.Білгород-Дністровський
м.Южне
м.Теплодар
Ананьївський район
Арцизький район
Балтський район
Балтська отг
Березівський район
Березівська отг
Новокальчевська отг
Розквітівська отг
Білгород-Дністровський район
Маразліївська отг
Мологівська отг
Старокозацька отг
Шабівська отг
Біляївський район
Біляївська отг
Маяківська отг
Яськівська отг
Болградський район
Великомихайлівський район
Великомихайлівська отг 
Цебриківська отг
Захарівський район

Найменування 
адміністративно- 

територіальних одиниць 

(грн)

За рахунок коштів обласного бюджету, у т.ч.:
Субвенції, з них:

Спеціальний фонд Загальний фонд

На фінансове 
забезпечення 
будівництва, 

реконструкції, 
ремонту і 

утримання 
автомобільних 

доріг загального 
користування 

місцевого 
значення, вулиць і 
доріг комунальної 

власності у 
населених пунктах 

На здійснення 
природоохоронних 

заходів 

На виконання 
інвестиційних 

проектів

Інші субвенції 
(пільгове 
медичне 

обслуговуванн
я громадян, 

які 
постраждали 

внаслідок 
Чорнобильськ
ої катастрофи)

Інші субвенції 
(видатки на 
поховання 
учасників 

бойових дій та 
осіб з 

інвалідністю 
внаслідок 

війни)

Інші субвенції 
(компенсаційні 

виплати особам з 
інвалідністю на 
бензин, ремонт, 

технічне 
обслуговування 

автомобілів, 
мотоколясок і на 

транспортне 
обслуговування)

Інші субвенції 
 (на 

утримання 
центрів 

соціально-
психологічної 

реабілітації 
дітей)

Інші субвенції 
(на утримання 
притулків для 
неповнолітніх)

Інші 
субвенції (на 
утримання 
соціальних 

гуртожитків)

58 200 000 1 973 930 389 200 493 495 8 182 350 3 771 000
52 750 000 58 231 341 736 42 228 2 556 980
15 533 028 129 280 138 000 33 206
20 683 614 87 786 36 440 11 191 707 100

1 235 000 9 581 900 68 950 84 548 22 901
104 556 62 888 13 195

3 700 000 574 464 38 172 47 638
500 000 6 470 000 15 229 47 147 10 368

47 534 011 13 216 88 325 28 039
5 320 558 10 159 86 062 29 846
1 495 000
8 918 370 60 480 84 180 35 218 1 811 870
3 323 000

925 000
700 000 32 945 78 553 12 883 5 113 970

1 650 000
1 650 000
5 980 000

19 169 816 151 344 79 342 43 380 2 045 585
3 700 000

26 100 000
8 200 000

14 000 000 54 038 155 712 33 770
531 700 2 317 410 7 592 49 410 23 676

5 000 000
6 071 590

10 000 000 22 397 56 843 17 527 2 045 585



31

Найменування 
адміністративно- 

територіальних одиниць 

Затишанська отг
Іванівський район
Коноплянська отг
Знам’янська отг
Ізмаїльський район
Кілійський район
Кілійська отг

Вилківська отг

Кодимський район
Лиманський район
Красносільська отг
Любашівський район
Любашівська  отг
Миколаївський район
Окнянський район
Окнянська отг
Овідіопольський район
Авангардівська отг 
Таїровська отг
Дальницька отг
Подільський район
Куяльницька отг
Ренійський район
Роздільнянський район
Савранський район
Саратський район
Тарутинський район
Татарбунарський район
Лиманська отг
Тузлівська отг
Ширяївський район
Ширяївська отг
Всього:

За рахунок коштів обласного бюджету, у т.ч.:
Субвенції, з них:

Спеціальний фонд Загальний фонд

На фінансове 
забезпечення 
будівництва, 

реконструкції, 
ремонту і 

утримання 
автомобільних 

доріг загального 
користування 

місцевого 
значення, вулиць і 
доріг комунальної 

власності у 
населених пунктах 

На здійснення 
природоохоронних 

заходів 

На виконання 
інвестиційних 

проектів

Інші субвенції 
(пільгове 
медичне 

обслуговуванн
я громадян, 

які 
постраждали 

внаслідок 
Чорнобильськ
ої катастрофи)

Інші субвенції 
(видатки на 
поховання 
учасників 

бойових дій та 
осіб з 

інвалідністю 
внаслідок 

війни)

Інші субвенції 
(компенсаційні 

виплати особам з 
інвалідністю на 
бензин, ремонт, 

технічне 
обслуговування 

автомобілів, 
мотоколясок і на 

транспортне 
обслуговування)

Інші субвенції 
 (на 

утримання 
центрів 

соціально-
психологічної 

реабілітації 
дітей)

Інші субвенції 
(на утримання 
притулків для 
неповнолітніх)

Інші 
субвенції (на 
утримання 
соціальних 

гуртожитків)

5 000 000
250 000 60 595 81 329 12 528

400 000 12 746 796 46 700 59 220 11 882 2 045 585
1 783 575 6 372 52 394 23 928

434 300 3 700 000

2 372 000

7 549 800 8 887 32 605 28 044 3 068 380
16 844 000 17 774 91 309 32 815

5 000 000
8 219 094 26 869 64 331 14 143

900 000 6 318 50 131 9 619
1 000 000 25 242 41 900 11 074

16 795 000 74 594 49 410 12 384

1 500 000
2 250 000 46 535 53 613 18 214

14 803 828
18 935 373 13 780 49 410 11 438

500 000 13 010 000 13 955 104 587 18 648 1 811 870
5 990 000 32 458 72 151 12 266

12 288 700 22 966 50 131 21 919
12 607 583 48 933 44 969 13 999 5 113 970 1 131 300

2 567 000 11 433 38 160 20 885

1 149 800 7 592 54 059 21 386 2 045 585
5 250 000

1 235 000 2 366 000 511 485 846 3 835 600 2 806 267 1 193 733 32 217 990 3 623 740 5 609 400



32

Додаток 6
до рішення обласної ради
від 19 червня 2019 року
№ 962-VІІ 

"Додаток 6
до рішення обласної ради
від 21 грудня 2018 року
№ 913-VІІ 

Розподіл коштів бюджету розвитку за об’єктами  у 2019 році

РАЗОМ

Програма розвитку освіти Одещини на 2019-2021 роки 

м.Одеса

3719720 9720 0180 Капітальний ремонт ЗОШ №103 в м.Одеса

м. Білгород-Дністровський

3719720 9720 0180 2019 50

м.Подільськ

3719720 9720 0180 2019 100

м.Теплодар

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

Арцизький район

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

694 723 374 17 573 446

81 833 282 2 585 023

5 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

5 000 000

400 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) Сергіївської загальноосвітньої 
школи I-III ступенів №8 міста Білгород-Дністровського Одеської 
області

800 000 400 000

1 490 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) ЗОШ №9 по пр. Перемоги, 9 а, 
м. Подільськ, Одеської області 

1 490 000 1 490 000

825 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дошкільного закладу №1 «Веселка» 
загального типу Комунальної власності м.Теплодар Одеської 
області

625 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт Теплодарської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів    Теплодарської міської ради розташованоої за адресою: 
Одеська область, м.Теплодар, вул..Комунальна,буд.2

200 000

14 346 388

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт спортивного залу Кам’янської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Арцизького району 
Одеської області

1 100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт корпусу №4 НВК ЗШ «І-ІІІ ст. №4-ліцей» 
Арцизької районної ради Одеської області, розташованого за 
адресою: вулиця Калмикова, 44, місто Арциз Одеської області 

2 419 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт фасаду будівлі початкової школи 
Арцизького навчально-виховного комплексу Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів «ліцей» Арцизької районної ради Одеської 
області, розташованої за адресою:  вулиця Калмикова, 44, місто 
Арциз Одеської області 

3 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дошкільного навчального закладу ясла-садок 
«Вишенька» загального типу комунальної власності 
Прямобалківської сільської ради 3 700 000



33

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

1217370 7370 0490 2017-2019 100

1217370 7370 0490 2016-2019

1217370 7370 0490 2018-2019

Балтський район

1217370 7370 0490 2019

1217370 7370 0490 2019

1217370 7370 0490 2019

1217370 7370 0490 2019

1217370 7370 0490 2018-2019 45

Березівський район

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт опалювальної системи Кам’янської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Арцизького району 
Одеської області, розташованої за адресою: вулиця Бориса 
Топора, 52, село Кам’янське Арцизького району Одеської області

800 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт актової та спортивної зал  Холмської ЗШ І-
ІІІ ступенів Арцизької районної ради Одеської області, 
розташованих за адресою:  вулиця Шкільна, 55, село Холмське 
Арцизького району Одеської області

1 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт Веселокутського закладу загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів Арцизької районної ради Одеської області, 
розташованої за адресою: вулиця Комарова, 4, село Веселий Кут 
Арцизького району Одеської області 

600 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт покрівлі із метало профільних листів 
Арцизької ЗШ І-ІІІ ст., №5 Арцизької районної ради Одеської 
області, який знаходиться за адресою: Одеська область, м.Арциз, 
вул.28 червня 115

600 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт Плоцького НВК «ЗШ І-ІІ ступенів – ДНЗ» 
Арцизької районної ради Одеської області, розташованого за 
адресою: вулиця Дружби, 45, село Плоцьк Арцизького району 
Одеської області

800 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт Арцизького НВК "Загальноосвітня школа І-
III ступенів №1 - гімназія" Арцизької районної ради Одеської 
області

174 662 2 851

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дошкільного навчального закладу ясла-садок 
"Сонечко" загального типу комунальної власності 
Веселокутської сільської ради

300 000 205 744

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації 

Виготовлення ПКД на реконструкцію будівлі Арцизької ЗОШ І-
ІІІ ступенів №5 Арцизької районної ради Одеської області 118 793

1 650 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Придбання меблів в актову залу для НВК «Пужайківська ЗОШ І-
ІІІст. – ДНЗ» с. Пужайкове, Балтського району, Одеської області 100 000 100 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт приміщення (актова зала, перехід з І на ІІ 
поверх) НВК «Пужайківська ЗОШ І-ІІІст. – ДНЗ» с. Пужайкове, 
Балтського району, Одеської області 

330 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Заміна вікон та дверей в НВК «Плосківська ЗОШ І-ІІст.-ДНЗ» с. 
Плоске, Балтського району, Одеської області 160 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Заміна вікон та дверей в НВК «Чернеченська ЗОШ І-ІІІст.-ДНЗ»  
с. Чернече, Балтського району,  Одеської області

400 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт фасаду та даху НВК „Сінненська ЗОШ І-ІІ 
ст. - ДНЗ”, розташований за адресою: вул. Шкільна, 16, с. Сінне 
Балтського району, Одеської області 

1 439 981 660 000

167 570



34

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1217370 7370 0490 2017-2018 100

ОТГ Березівська

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

Білгород-Дністровський район

1217370 7370 0490 2018-2019 100

1217370 7370 0490 100

1217370 7370 0490 100

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2019

ОТГ Мологівська

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2019

1217640 7640 0471 Заходи з енергозбереження 2019

1217640 7640 0472 Заходи з енергозбереження 2019

Біляївський район

1217370 7370 0490 2019 100

3719720 9720 0180 2017-2019 70

3719720 9720 0180 2019

1217370 7370 0490 2019

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт (благоустрій) території НВК «ЗНЗ І ст. - 
ДНЗ» м. Березівки Одеської області 1 219 090 167 570

2 423 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт приміщення (заміна вікон, дверей та 
покрівлі) КЗ «Березівський міський центр дитячої та юнацької 
творчості» по вул. Чкалова, 8, м. Березівка Одеської області

925 000 925 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт з благоустрою території  КЗ Загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 Березівської міської ради 
Одеської області  за адресою: м.Березівка вул.Побєди, 58

1 498 000 1 498 000

1 014 061

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт Випаснянської ЗОШ І-ІІІ ступенів №2, 
розташованої за адресою с. Випасне, вул. Кишинівська, 208 
Білгород-Дністровського району Одеської області

1 136 534 755 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт будівель (заміна вікон) Випаснянської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1, розташованою за 
адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, 
с.Випасне, вул. Кишинівська, 83

2 017 299 815 5 651

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт туалету в Молозькій загальноосвітній школі 
І-ІІІ ступенів Білгород-Дністровського району Одеської області 2 018 299 899 3 410

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальні роботи з енергозбереження (заміна вікон і дверей) у 
Семенівській школі Білгород-Дністровського району 250 000

750 000

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт (роботи по енергозбереженню) 
Випаснянської школи №2 Мологівської ОТГ Білгород-
Дністровського району

280 000

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд") Капітальні роботи з енергозбереження у Випаснянській школі 

№1 Мологівської ОТГ Білгород-Дністровського району

200 000

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд") Капітальний ремонт внутрішніх приміщень туалету Молозької 

ЗОШ Мологівської ОТГ Білгород-Дністровського району

270 000

2 740 470

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації

Капітальний ремонт огорожі  Секретарівської ЗОШ  І-ІІст. 
Біляївського району Одеської області 500 000 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Будівництво дитячого садку в с.Латівка Августівської сільської 
ради Біляївського району (коригування)

29 961 070 2 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток с.Августівка 
Біляївського району (Придбання кондиціонерів у кількості 5 
штук для  Міжлиманського дошкільного навчального закладу 
«Орлятко» Августівської сільської ради Біляївського району 
Одеської області)

60 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації 

Придбання дитячого майданчика для Міжлиманського 
дошкільного навчального закладу «Орлятко» Августівської 
сільської ради Біляївського району Одеської області

85 000



35

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1217370 7370 0490 2019

3719720 9720 0180 208-2019

Маяківська ОТГ

3719720 9720 0180 2019-2020 100

3717361 7361 0490 2017-2019 100

Біляївська ОТГ

3719720 9720 0180 2019

ОТГ Яськівська

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019 100

Болградський район

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3717321 7321 0443 2019-2020 10

3719720 9720 0180 2019

1217370 7370 0490 2018-2019

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації 

Придбання дитячого майданчика для Августівського 
дошкільного навчального закладу «Світлячок» Августівської 
сільської ради Біляївського району Одеської області

85 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (утеплення) фасаду Нерубайського НВК 
"школа-гімназія", розташованого за адресою: с.Нерубайське 
Біляївського району, вул.Радгоспна буд.21

1 500 000 10 470

6 357 000 1 857 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Реконструкція дитячого садочку “Перлинка” в с. Удобне,               
        Білгород-Дністровського району, Одеської області, вул. 
Кочубинського, 62

4 500 000 4 500 000

Співфінансування інвестиційних 
проектів, що реалізуються за рахунок 
коштів державного фонду 
регіонального розвитку

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Прибудова корпусу початкової школи Маяківської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів в с.Маяки, Біляївського району, вул.Преображенська  
№69-а

75 204 072 1 857 000 1 857 000

1 200 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капремонт внутрішньої системи опалення та внутрішніх туалетів 
в Біляївському ДНЗ КТ я/с №1 "Веселка" в м. Біляївка Одеської 
області

1 200 000

3 100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт будівлі Троїцького закладу загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів (будівля старої школи) Яськівської 
сільської ради об`єднаної територіальної громади Одеської 
області в с.Троїцьке вул. Гоголя,10

1 500 000 1 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт  будівлі Троїцького закладу дошкільної 
освіти дитячий садок "Теремок" Яськівської сільської ради 
об`єднаної територіальної громади,  за адресою: с. Троїцьке вул. 
Малая, 9, Біляївський район, Одеської області

1 600 000 1 600 000

5 548 785 200 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дошкільного навчального закладу ясла-сад 
«Казка», розташованого за адресою: вулиця Шкільна, 78, село 
Каракурт Болградського району Одеської області

1 005 892 1 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт Дмитрівського НВК "Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад імені С.С.Курогло" 
Болградської районної ради Одеської області

1 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт Оріхівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів Болградської районної ради Одеської області, 
розташованого за адресою: вулиця Шкільна, 82/Б, село Оріхівка 
Болградського району Одеської області 

1 000 000

Будівництво освітніх установ та 
закладів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації

Добудова незавершеного будівництва школи на 450 учн. місць в 
с.Василівка Болградського району Одеської області

75 408 601 200 000 200 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт даху Кубейського навчально-виховного 
комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей" 
Болградської районної ради Одеської області

1 500 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт покрівлі  блоків 2,3 Новотроянівського 
навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів - ліцей - дошкільний навчальний заклад" Болградської 
районної ради Одеської області

1 033 115 286 375



36

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1217370 7370 0490 2018-2019

1217370 7370 0490 2016-2019

1217370 7370 0490 2016-2017 100

1217370 7370 0490 2017 9+12263 100

1217370 7370 0490 2017 100

3719720 9720 0180 2019

Великомихайлівський район

3719720 9720 0180 2018-2020 44

1217370 7370 0490 2018 248 100

1217370 7370 0490 2018 305 100

1217370 7370 0490 2018 100

Іванівський район

1217321 7321 0443 2019 67

Кодимський район

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019 100

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт (заміна  вікон та дверей) Владиченської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Болградської районної 
ради Одеської області

256 589 176 098

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт Дмитрівського НВК "Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад імені С.С.Курогло", 
с.Дмитрівка Болградського району 

798 026 260 885

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дитячого  ясла-сад "Топольок" в 
с.Оксамитне Болградського району Одеської області 295 000 5 162

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт (благоустрій) Болградської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 Болградської районної 
ради Одеської області

10 265

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт комунікацій водопостачання та 
водовідведення ДНЗ ясла-садок «Казка» Каракуртської сільської 
ради Болградського району Одеської області

265 454 10 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт Каракуртського дошкільного учбового 
закладу ясла-садок "Казка" в с.Каракурт Болградського району

100 000

305 672

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний  ремонт    дитячого садка с. Мигаї 
Великомихайлівського  району  Одеської  області 2 500 000 300 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт Новосавицької загальноосвітньої школи І-ІІ 
ступенів Великомихайлівського району Одеської області 194 940

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт Полішпаківської загальноосвітньої школи І-
ІІ  ступенів Великомихайлівського району Одеської області 299 987

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт приміщень будинку вчителів за адресою: 
вул.Шкільна, 1 , с.Соше-Острівське, Великомихайлівського 
району 

1 499 977 5 119

920 000

Будівництво освітніх установ та 
закладів

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Реконструкція даху будівлі «А» Іванівської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів ім.Б.Ф.Дерев`янка по вул.Новоселів, 18а 
Іванівської районної ради Одеської області

1 364 920 920 000

3 647 905

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт опорного закладу «Кодимська 
загальноосвітня школа» І-ІІІ ступенів Кодимської районної ради 
Одеської області, за адресою:  м.Кодима, вул. Соборна,113

1 490 000 1 490 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей)  комунального 
закладу "Загнітківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів" 
Кодимської районної ради Одеської області за адресою: Одеська 
область, Кодимський район, с. Загнітків, вул. Партизанська, 22

380 000 123 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Будівництво дитячого майданчика і благоустрій території  
Комунального закладу "Опорний заклад  "Кодимський НВК 
"ЗОШ  I-III ст.-ДНЗ" Кодимської районної ради Одеської області 
за адресою:  66000, м. Кодима, вул. Героїв АТО, 11

1 485 000 1 485 000



37

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

1217370 7370 0490 2017-2018 100

1217370 7370 0490 2019 100

1217370 7370 0490 2019 100

1217370 7370 0490 2017-2018 100

1217370 7370 0490 2017-2018 100

1217370 7370 0490 2017-2018 100

1217370 7370 0490 2017-2018 100

1217370 7370 0490 2017-2018 100

1217370 7370 0490 2017-2018 100

1217370 7370 0490 2017-2018 100

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) Комунального 
закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Кодимської 
районної ради Одеської області» за адресою: Одеська область, 
Кодимський район, м. Кодима, вул. Єлісеєва, 55

70 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) Івашківського НВК 
«ЗОШ І-ІІ ст.-ДНЗ «Кодимського НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ» за 
адресою: Одеська область, Кодимський район, с. Івашків, вул. 
Шевченка, 20

193 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Будівництво дитячого майданчику на території КЗ "Загнітківська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів" Кодимської районної ради 
Одеської області

120 000 1 738

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Коригування проектно-кошторисної документації по об`єкту: 
"Реконструкція будівлі Кодимської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів по вул.Соборна, 113 в м.Кодима Одеської області"

57 700

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дитячого майданчику за адресою: вул. 
Незалежності 2,  селище Слобідка Кодимського району Одеської 
області

140 215 140 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Будівництво дитячого майданчику на території КЗ 
"Лабушненський навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад Кодимської 
районної ради Одеської області

119 984 1 738

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Будівництво дитячого майданчику на території КЗ 
"Олексіївський навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад "Кодимської 
районної ради Одеської області

119 982 1 739

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Будівництво дитячого майданчику на території КЗ “Тимківський 
навчально-виховний комплекс “Загальноосвітня школа I-II 
ступенів - дошкільний навчальний заклад” Кодимської районної 
ради Одеської області

119 944 12 455

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Будівництво дитячого майданчику на території КЗ 
“Баштанківський навчально-виховний комплекс 
“Загальноосвітня школа I-II ступенів - дошкільний навчальний 
 заклад” Кодимської районної ради Одеської області

119 983 1 738

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Будівництво дитячого майданчику на території КЗ “Сергіївський 
навчально-виховний комплекс “Загальноосвітня школа I ступеня 
- дошкільний навчальний  заклад” Кодимської районної ради 
Одеської області

100 000 26 822

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Будівництво дитячого майданчику на території КЗ 
“Пиріжнянський навчально-виховний комплекс “Загальноосвітня 
школа I-III ступенів - дошкільний навчальний  заклад” 
Кодимської районної ради Одеської області

119 899 1 737

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Будівництво дитячого майданчику на території КЗ “Крутівський 
навчально-виховний комплекс “Загальноосвітня школа I-II 
ступенів - дошкільний навчальний  заклад” Кодимської районної 
ради Одеської області

119 904 1 738



38

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2017

3719720 9720 0180 2017

3719720 9720 0180 2017

3719720 9720 0180 2017

3719720 9720 0180 2017

Лиманський район

3719720 9720 0180 2019

1217370 7370 0490 2017-2018 100

Окнянський район

1217370 7370 0490 2017-2018 100

Любашівський район

3719720 9720 0180 2019 90

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019 100

Овідіопольський район

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Закупівля обладнання для КЗ «Писарівський навчально-виховний 
комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 
навчальний заклад»

8 000 8 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Закупівля обладнання для КЗ «Сербівська загальноосвітня школа  
І-ІІІ ступенів»  

8 000 8 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Закупівля обладнання для КЗ «Слобідська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів» 7 500 7 500

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Закупівля обладнання для КЗ «Тимківський навчально-виховний 
комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – дошкільний 
навчальний заклад»

8 000 8 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Закупівля обладнання для КЗ «Шершенецька загальноосвітня 
школа  І-ІІІ ступенів»

8 000 8 000

614 241

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Будівництво дитячого садка в с. Крижанівка, Лиманського 
району Одеської області 600 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт системи опалення ДНЗ "Сонечко" 
Чорноморської селищної ради

1 141 370 14 241

16 854

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт даху Новосамарської ЗОШ Окнянського 
району Одеської області

968 242 16 854

2 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт спортивних та актових залів Троїцької ЗОШ 
І-ІІІ ступенів Любашівського району, Одеської області, за 
адресою пров. Павла Чібашова, 1, Любашівський район, Одеська 
область, 66560

1 430 000 1 000 020

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт свердловини, водонапірної башти та 
водопроводу Троїцької ЗОШ І-ІІІ ступенів Любашівського 
району, Одеської області, за адресою пров. Павла Чібашова, 1, 
Любашівський район, Одеська область, 66560

299 980

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Ремонт опалення та заміна вікон в приміщеннях Троїцького 
навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І 
ступеня - дошкільний навчальний заклад" Любашівської 
районної ради, Одеської області

770 000 700 000

3 600 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання комп’ютерної техніки для  загальноосвітніх шкіл 
Овідіопольського району 1 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон)  в Овідіопольському НВК  
«ЗОШ І-ІІІ ступенів - гімназія» в селищі  Овідіополь 
Овідіопольського району Одеської області

200 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) у Великодолинській  ЗОШ I-
III ступенів № 2  в селищі Великодолинське Овідіопольського 
району Одеської області

200 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) у Великодолинському НВК  
«ЗОШ І-ІІІ ступенів – ліцей»  в селищі Великодолинське 
Овідіопольського району Одеської області

200 000



39

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

Ренійський район

3719720 9720 0180

Роздільнянський район

3719720 9720 0180 2019-2021 30

3719720 9720 0180 2019 100

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання шкільних меблів для Великодолинського НВК   
«ЗОШ  І-ІІІ ступенів - гімназія» в селищі Великодолинське 
Овідіопольського району Одеської області

100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання шкільних меблів для Великодолинської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів  № 2 в селищі Великодолинське Овідіопольського 
району Одеської області

100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання шкільних меблів для Великодолинського НВК  «ЗОШ 
І-ІІІ ступенів – ліцей» в селищі Великодолинське 
Овідіопольського району Одеської області

100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання шкільних меблів для Овідіопольського НВК  «ЗОШ І-
ІІІ ступенів - гімназія» в селищі Овідіополь Овідіопольського 
району Одеської області

100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання шкільних меблів для Овідіопольської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів  № 2 в селищі Овідіополь Овідіопольського району 
Одеської області

100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання шкільних меблів для  Йосипівської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів  в селі Йосипівка Овідіопольського району Одеської 
області

100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання шкільних меблів для  Калаглійська ЗОШ  І-ІІІ 
ступенів  в селі Калаглія Овідіопольського району Одеської 
області

100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання шкільних меблів для  Кароліно - Бугазької ЗОШ І-ІІІ 
ступенів  в селі Кароліно-Бугаз Овідіопольського району 
Одеської області

100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання шкільних меблів для  Мар'янівської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів  в селі Мар’янівка Овідіопольського району Одеської 
області

100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання шкільних меблів для  Миколаївської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів  в селі Миколаївка Овідіопольського району Одеської 
області

150 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання шкільних меблів для  Молодіжненської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів в селі Молодіжне Овідіопольського району Одеської 
області

150 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання шкільних меблів для  Новоградківської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів  в селі Новоградівка Овідіопольського району Одеської 
області

100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання шкільних меблів для  Новодолинської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів в селі Нова Долина Овідіопольського району Одеської 
області

100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання шкільних меблів для  Петродолинської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів в селі Петродолина Овідіопольського району Одеської 
області

100 000

863 400

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт та благоустрій спортивних майданчиків 
Ренійської районної  дитячо-юнацької спортивної школи, м.Рені, 
вул.Гагаріна, 15, Одеської області

863 400

6 518 454

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дитячого садка  с. Степове  
Роздільнянського району 

1 500 000 1 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт системи опалення   Лиманського дитячого 
навчального закладу  №1 за адресою: вул. Лиманна, 206, смт 
Лиманське, Роздільнянського району Одеської області

1 304 345 900 000



40

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2018

3719720 9720 0180 2018

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2019 100

1217370 7370 0490 2018-2019 76,9

1217321 7321 0443

1217370 7370 0490 2018-2020 24,1

1217370 7370 0490 2018-2019

Савранський район

1217370 7370 0490 2016-202

Саратський район

3719720 9720 0180 2018-2019

1217370 7370 0490 2017-2019

3719720 9720 0180 2018-2019

Тарутинський район

3719720 9720 0180 2019

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) Буцинівський навчально-
виховний заклад  «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів –    
дошкільний навчальний заклад»    Роздільнянського району 
Одеської області

400 000 200 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт покрівлі та фасаду Кам`янської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів  Роздільнянської  районної 
ради Одеської області по вулиці Шкільна в с.Кам`янка 
Роздільнянського району Одеської області

1 400 000 700 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Оновлення матеріально-технічної бази ДНЗ   ЗР «Ромашка» с. 
Степанівка Роздільнянського району  Одеської області 650 000 300 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) Єгорівської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів Роздільнянської районної ради Одеської області

150 000 150 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) Степової ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Роздільнянської районної ради Одеської області 210 000 210 000

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Виготовлення проектно-кошторисної документації на 
будівництво модульної котельні для теплопостачання дитячого 
садка в с. Єгорівка Роздільнянського району Одеської області

150 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дитячого навчального закладу по вул. 
Красна, 1 в с. Степове,  Роздільнянського району,  Одеської 
області 

730 669 562 454

Будівництво освітніх установ та 
закладів

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Виготовлення ПКД на будівництво дитячого садку 
с.Виноградівка Роздільнянського району 

30 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дитячого садка в с. Єгорівка 
Роздільнянського району Одеської області

7 415 923 1 793 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт внутрішніх приміщень Бурдівської ЗОШ І-
ІІІ ступенів Роздільнянської районної ради Одеської області

523 000 523 000

267 451

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт Неділківської ЗОШ І-ІІ ступенів 
Савранського району Одеської області

12 946 308 267 451

1 914 535

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт даху Зорянського навчально-виховного 
комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей" 
Саратської районної ради Одеської області

1 000 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт КЗ "Ярославський ДНЗ (ясла-садок)" 
Ярославської сільської ради, Саратського району, Одеської 
області

299 981 210 682

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт фасаду дитячого дошкільного закладу с. 
Фараонівка, Саратського району, Одеської області 

703 853

5 643 901

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт Бородинського навчально-виховного 
комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад" Тарутинської районної ради Одеської області

486 090 486 090



41

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

1217370 7370 0490 2017

1217370 7370 0490 2016-2017

1217370 7370 0490 2017

1217370 7370 0490 2016-2017

1217370 7370 0490 2018

3719720 9720 0180 2018-2019

1217370 7370 0490 2019

1217370 7370 0490 2019

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання котла для Надрічненського НВК «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів - ДНЗ» Тарутинської районної ради Одеської 
області за адресою: вул. Центральна, 70, с. Надрічне, 
Тарутинського району Одеської області

55 000 55 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт Миколаївського навчально-виховного 
комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад" Тарутинської районної ради Одеської області

130 000 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт Олександрівського навчально-виховного 
комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад" Тарутинської районної ради Одеської області

720 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт даху Олександрівського навчально-
виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 
дошкільний навчальний заклад" Тарутинської районної ради 
Одеської області

1 675 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт даху Лісненського навчально-виховного 
комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад" Тарутинської районної ради Одеської області

320 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт навчально-виховного комплексу 
"Загальноосвітня школа I-III ступенів-дошкільний заклад" 
с.Олександрівка Тарутинського району Одеської області

299 999 2 555

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт Тарутинського НВК "ЗНЗ І-ІІІ ступенів - 
Ліцей - ДНЗ" 398 287 7 012

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт Миколаївського НВК "Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів дошкільний навчальний заклад" 
Тарутинської районної ради Одеської області

300 000 4 916

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт Ярівського НВК "ЗНЗ І-ІІІ ступенів - ДНЗ" 
Тарутинського району Одеської області

200 000 3 537

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт Красненського навчально-виховного 
комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад" Тарутинської ради Одеської області

113 411 1 598

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт Березинського навчально-виховного 
компексу "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад" с.Березине Тарутинського району Одеської 
області

358 193

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт Перемогівського навчально-виховного 
комплексу "Загальнооосвітня школа І-ІІІ ступенів дошкільний 
заклад"  Тарутинської  районної ради Одеської області

300 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дитячого майданчику навчально-виховного 
комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний 
заклад" с.Мало-Ярославець Другий Тарутинського району 
Одеської області

1 000 000



42

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2018-2019

Татарбунарський район

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

1217370 7370 0490 2016-2018 100

Захарівський район

3719720 9720 0180 2019 100

Ширяївський район

3719720 9720 0180 2018-2019

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт Ганнівського навчально-виховного 
комплексу «Загальноосвітня школа I ступеня – дошкільний 
навчальний заклад», Тарутинської районної ради Одеської 
області

210 000

2 588 338

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт будівлі (заміна дерев’яних вікон і дверей на 
металопластикові) КЗ «Дмитрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів» 
Татарбунарської районної ради Одеської області      

475 870 359 780

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт будівлі (заміна дерев’яних вікон і дверей на 
металопластикові) КЗ «Баштанівський НВК  «ЗОШ І-ІІІ ступенів 
– ДНЗ» Татарбунарської районної ради Одеської області

235 800 235 800

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт будівлі (заміна дерев’яних вікон і дверей на 
металопластикові) КЗ «Струмківський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів 
– ДНЗ» Татарбунарського району Одеської області

357 550 327 550

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт будівлі (заміна дерев’яних вікон і дверей на 
металопластикові) КЗ «Вишнівський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів – 
ДНЗ» Татарбунарського району Одеської області

233 370 233 370

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальній ремонт будівлі (заміна дерев’яних вікон і дверей на 
металопластикові) КЗ «Рибальський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів – 
ДНЗ» Татарбунарської районної ради Одеської області

214 100 214 100

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт будівлі (заміна дерев’яних вікон і дверей на 
металопластикові) КЗ «Жовтоярська ЗОШ І-ІІІ ступенів» 
Татарбунарської районної ради Одеської області

337 200 337 200

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт будівлі (заміна дерев’яних вікон і дверей на 
металопластикові) КЗ «Глибоківська ЗОШ І-ІІІ ступенів» 
Татарбунарської районної ради Одеської області

342 200 342 200

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт частини внутрішніх приміщень (всього 
корпусу) КЗ «Струмківський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів – ДНЗ» 
Татарбунарського району Одеської області

700 000 350 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт будівлі (заміна дерев`яних вікон на 
металопластикові) в  КЗ Дмитрівський ДНЗ (ясла-садок) 
"Ромашка" комбінованого типу Татарбунарської районної ради 
Одеської області

50 000 50 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання побутової техніки для КЗ "Дмитрівський ДНЗ (ясла-
садок) "Ромашка" комбінованого типу Татарбунарської районної 
ради Одеської області (витяжка для харчоблоку, пральна машина, 
холодильник з морозильною камерою, гладильна машина, 
пилосос та комп`ютерна техніка)

117 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт КЗ "Струмківський навчально-виховний 
комплекс "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад" Татарбунарського району, Одеської області

1 454 651 21 338

240 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт Перехрестівського НВК  (заміна вікон на 
металопластикові) в   Перехрестове, Захарівського району, 
Одеської області                                                                                     
     

400 000 240 000

399 800 299 800

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Прибудова класних кімнат до Новоєлізаветівської ЗОШ І-ІІІ ст., 
с.Новоєлізаветівка

299 800 299 800



43

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2019

ОТГ Вилківська

1217370 7370 0490 2019

3719720 9720 0180 2019

Куяльницька ОТГ 

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

1217370 7370 0490 2016-2019 100

1217370 7370 0490 2018-2019 100

1217370 7370 0490 2018-2019 100

1217370 7370 0490 2018-2019 100

1217370 7370 0490 2017 100

1217370 7370 0490 2018-2019 100

1217370 7370 0490 2017 100

1217370 7370 0490 2017 100

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Закупівля інтерактивної дошки для ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Маркевичевського НВК, с. Маркевичеве, Ширяєвського району, 
Одеської області

100 000

1 052 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Виготовлення проектно-кошторисної документації на 
капітальний ремонт в (переоснащення електричних мереж) в 
Дошкільному навчальному закладі ясла-садок № 2 "Джерельце", 
м. Вилкове

240 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт в (переоснащення електричних мереж) в 
Дошкільному навчальному закладі ясла-садок № 2 "Джерельце", 
м. Вилкове

812 000

4 000 234

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) Любомирського 
НВК «Заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів – заклад 
дошкільної освіти» Куяльницької сільської ради Подільського 
району Одеської області 

230 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт даху Мардарівського НВК І-ІІІ ступенів за 
адресою: вул. Шкільна 1-а, с.Мардарівка Подільського району 
Одеської області

649 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт будівлі їдальні Гидеримського ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів Куяльницької сільської ради за адресою: пров. 
Шкільний, 5, с.Гидерим Подільського району Одеської області

1 200 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дитячого садка "Ромашка" на 50 місць в 
с.Куяльник Котовського району

1 180 891 164 048

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт ДНЗ «Ромашка» в с. Куяльник Подільського 
району Одеської області

1 042 996 168 259

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт  ДНЗ "Сонечко" в с.Борщі Подільського 
району Одеської області 

1 498 142 1 197 196

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт (благоустрій) прилеглої території ДНЗ 
«Ромашка» в с.Куяльник Подільського району Одеської області

299 000 295 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт (заміна вікон і дверей) Новоселівського 
дитячого садочку «Колосок» Подільського району, Одеської 
області

189 112 1 633

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт (даху) дитячого садку у с. Мала 
Олександрівка, Подільського району Одеської області

83 000 83 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт (заміна вікон) в Федорівському НВК І-ІІ 
ступенів, Подільського району Одеської області

339 380 2 835

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт будівлі (заміна вікон і дверей) 
Соболівського НВК «ЗШ І-ІІ ступенів - ДНЗ» Подільського 
району, Одеської області

278 030 2 373



44

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1217370 7370 0490 2017 100

1217370 7370 0490 2017 100

обєкти обласного підпорядкування

0111040 1040 0922 Обласна рада 2018-2019 100

м.Подільськ

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019

м.Теплодар

3719720 9720 0180 2019

Ананьївський район

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету
Арцизький район

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

Балтська ОТГ

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дитячого садочку у с. Чубівка, Подільського 
району, Одеської області

262 907 2 062

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт (заміна вікон) Новоселівської ЗОШ І І-ІІІ 
ступенів Подільського району, Одеської області 568 633 4 828

228 223 228 223

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми школами-
інтернатами, загальноосвітніми 
санаторними школами-інтернатами

Капітальний ремонт спортзалу спеціалізованої загальноосвітньої 
школи-інтернату № 93 І-ІІІ ступенів для слабозорих дітей за 
адресою: м. Одеса, вул. Героїв Крут (Терешкової), 25А

489 059 228 223 228 223

Обласна цільова програма "Доступна медицина" на 2018-
2020 роки 43 664 789 185 540

2 980 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт пологового відділення КНП «Подільська 
міська лікарня» ПМР за адресою: проспект Перемоги, 23 у м. 
Подільськ Одеської області

1 490 000 1 490 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) КНП «Подільська міська 
лікарня» ПМР за адресою: проспект Перемоги, 23 у  м. 
Подільськ, Одеської області

1 490 000

100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт будівлі комунального неприбуткового 
підприємства “Теплодарська центральна міська лікарня” 
Теплодарської міської ради м.Теплодар Одеської області 

100 000

860 000

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій (включаючи 
співфінансування)

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

Амбулаторія загальної практики сімейної медицини по 
вул.Зарічній, 114, в с.Гандрабури Ананьївського району - 
будівництво

860 000

860 000
4 900 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт Задунаївської сільської лікарської 
амбулаторії, розташованої за адресою: вулиця Миру, 62 б, село 
Задунаївка Арцизького району Одеської області 

700 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт Деленьської сільської лікарської 
амбулаторії, розташованої за адресою: вулиця Торгівельна, 2, 
село Делень Арцизького району Одеської області 

700 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт педіатричного відділення КНП «Арцизька 
центральна районна лікарня», розташованої за адресою: провулок 
Добровольського, 5, місто Арциз Одеської області

3 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт фасаду та внутрішніх приміщень 
фельдшерсько-акушерського пункту, розташованого за адресою: 
вулиця Богданова, 42, село Долинівка Арцизького району 
Одеської області 

500 000

1 495 000



45

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2019

Білгород-Дністровський район

1217370 7370 0490 2018-2019 100

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету 800

1217370 7370 0490 2017-2019 100

Біляївський район

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2018-2019

1217370 7370 0490 2019 100

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету
Болградський район

1217370 7370 0490 2018-2019 100

1217370 7370 0490 2017 100

Великомихайлівський район

1517367 7367 0490 2019

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Реконструкція існуючої будівлі під амбулаторію сімейного типу 
за адресою: село Білине, Балтського району Одеської області 1 495 000

1 255 628

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт (заміна віконних та дверних блоків) у 
терапевтичному відділенні КНП «Білгород-Дністровська ЦРЛ"

299 000 250 000

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій (включаючи 
співфінансування)

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

Амбулаторія загальної практики сімейної медицини по 
вул.Центральній 54-а в с.Приморське Білгород-Дністровського 
району - будівництво

800 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт фасаду та приміщень амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини с.Бритівка Білгород-Дністровського 
району Одеської області

299 828 205 628

3 291 000

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Капітальний ремонт будівлі амбулаторії розташованої за 
адресою: Одеська область, Біляївський район, с.Вигода, 
вул.Елеваторна, 19

560 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт палат Дачненської амбулаторії Біляївського 
району Одеської області 150 000 150 000

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій (включаючи 
співфінансування)

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

Центр загальної практики сімейної медицини по вул.Маякська 
дорога, 16 в смт.Хлібодарське Біляївського району - будівництво 1 650 000

1 650 000

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій (включаючи 
співфінансування)

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

Амбулаторія загальної практики сімейної медицини вул. 
Центральній, 1т, в с.Нерубайське Біляївської району - 
будівництво

931 000

931 000
412 896

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт амбулаторії загальної практики-сімейної 
медицини в  с. Дмитрівка КЗ "Болградський районний центр 
первинної медичної допомоги" 

556 062 399 423

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт КУ "Болградська ЦРЛ" в м.Болград Одеської 
області

825 833 13 473

666 945

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій (включаючи 
співфінансування)

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

Амбулаторія Велико-Михайлівського центру загальної практики 
сімейної медицини по вул. Димитрова, 18а, в с. Першотравневе 
Великомихайлівського району - будівництво 

666 700



46

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

1217370 7370 0490 2017 245 100

Знам'янська ОТГ

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету
Ізмаїльський район

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету
Кілійський район

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету
Кодимський район

666 700

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт даху "Великоплосківської амбулаторії 
загальної практики сімейної медицини" село Великоплоське, 
Великомихайлівського району Одеської області

299 755

850 000

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій (включаючи 
співфінансування)

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

Амбулаторія загальної практики сімейної медицини у 
смт.Радісне, по вул.Центральній,1, Іванівського району - 
будівництво

850 000

850 000
2 440 316

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій (включаючи 
співфінансування)

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

Амбулаторія загальної практики сімейної медицини по вул. Миру 
11/а в с. Комишівка Ізмаїльського району - будівництво

582 143

582 143

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій (включаючи 
співфінансування)

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

Амбулаторія загальної практики сімейної медицини по вул. 
Шкільній, 16 в с. Кирнички Ізмаїльського району  - будівництво 698 573

698 573

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій (включаючи 
співфінансування)

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

Амбулаторія загальної практики сімейної медицини  по вул. 
Кутузова, 12 а , в с.Муравлівка Ізмаїльського району - 
будівництво

582 278

582 278

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій (включаючи 
співфінансування)

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

Амбулаторія загальної практики сімейної медицини  по вул. 
Грама Сергія 36А в с. Нова Некрасівка Ізмаїльського району - 
будівництво

577 322

577 322
1 090 744

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій (включаючи 
співфінансування)

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

Амбулаторія Кілійського центру загальної практики сімейної 
медицини по вул. Миру, 111 В, в с. Дмитрівка Кілійського 
району – будівництво

590 744

590 744

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій (включаючи 
співфінансування)

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

Амбулаторія  загальної практики - сімейної медицини, провул. 
Шкільний 4б, в с.Ліски Кілійської обєднаної територіальної 
громади – будівництво

500 000

500 000
2 639 500



47

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019

Лиманський район

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету
ОТГ Красносільська

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету
Окнянський район

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

1217370 7370 0490 2016-2017 100

Любашівський район

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2018-2019

Миколаївський район

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету
Овідіопольський район

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання обладнання для КП «Кодимська центральна районна 
лікарня Кодимської районної ради Одеської області, за адресою: 
66000, м. Кодима, вул. Кревінцова 1,

1 250 000 1 250 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт типового боксованого приміщення 
інфекційного відділення Кодимської центральної лікарні 
м.Кодима Одеська область

1 389 500

768 026

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій (включаючи 
співфінансування)

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

Амбулаторія, пров. Дачний, 2 в с.Визирка Лиманського району - 
будівництво

768 026

768 026
1 340 000

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій (включаючи 
співфінансування)

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

Амбулаторія загальної практики сімейної медицини по 
вул.Радгоспній, 3а, в с.Красносілка Лиманського району  - 
будівництво

1 340 000

1 340 000
599 090

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій (включаючи 
співфінансування)

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

Амбулаторія Окнянського центру загальної практики сімейної 
медицини по вул. Центральній, 20, в с.Ткаченка Окнянського 
району – будівництво

593 360

593 360

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт Маяківської АЗПСМ Красноокнянського 
району Одеської області 398 658 5 730

2 403 563

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт приймального покоя - відділення 
невідкладних станів Любашівської центральної лікарні

1 700 000 1 357 630

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт з технічним переобладнанням та 
переплануванням приймально-діагностичного кабінету КНП 
«Любашівська ЦРЛ»

342 370

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт першого поверху лікувального корпусу 
Любашівської центральної районної лікарні 703 563

676 000

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій (включаючи 
співфінансування)

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

Амбулаторія загальної практики сімейної медицини по  вул. 
Центральній, 28, в с.Антонюки Миколаївського району - 
будівництво

676 000

676 000
200 000



48

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2019

Роздільнянський район

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету
Саратський район

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

1217370 7370 0490 2016-2019

1217370 7370 0490 2016-2017

1217370 7370 0490 2016-2017 100

1217370 7370 0490 Капітальний ремонт ФАПу в с.Старосілля, Саратського району 2016-2017 100

3719720 7370 0490 2019

Тарутинський район

3719720 9720 0180 2019

1217370 7370 0490 2016-2019 100

Татарбунарський район

1512152 2152 0763 2019

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Розроблення проектної документації по об’єкту: «Амбулаторія 
загальної практики сімейної медицини по вул. Чорноморська 1-А 
в с. Кароліно- Бугаз Овідіопольського району

200 000

1 794 800

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках реалізації заходів, спрямованих 
на розвиток системи охорони здоров'я 
у сільській місцевості

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Амбулаторія загальної практики сімейної медицини по вул. 
Покровській,33 в с.Яковлівка Роздільнянського району – 
будівництво

594 400

594 400

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках реалізації заходів, спрямованих 
на розвиток системи охорони здоров'я 
у сільській місцевості

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Амбулаторія загальної практики сімейної медицини по 
вул.Успенській, 9б в с.Болгарка Роздільнянського району – 
будівництво

596 000

596 000

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках реалізації заходів, спрямованих 
на розвиток системи охорони здоров'я 
у сільській місцевості

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Амбулаторія загальної практики сімейної медицини, провулок 
Новоселів, 3а, в с.Кам’янка Роздільнянського району – 
будівництво

604 400

604 400
1 894 410

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках реалізації заходів, спрямованих 
на розвиток системи охорони здоров'я 
у сільській місцевості

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Амбулаторія Саратського центру загальної практики сімейної 
медицини по вул. Троїцькій, 154 в с.Зоря Саратського району - 
будівництво

600 000

600 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт лікувального корпусу літ. "А", Центральної 
районної лікарні, за адресою: вул.Соборна, 2 смт.Сарата, Одеська 
область

1 409 296 472 100

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт Миколаївко-Новоросійської амбулаторії 
сімейної медицини - загальної практики, вул. Морозова 68 а, с. 
Миколаївка-Новоросійська, Саратського району

1 412 002 11 289

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт Надеждинської амбулаторії сімейної 
медицини - загальної практики, вул. Леніна 1, с. Надежда, 
Саратського району

449 486 8 016

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

149 947 3 005

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт амбулаторії сімейної медицини-загальної 
практики (фасад, внутрішні приміщення) с. Зоря, Саратського 
району Одеської області  

800 000

138 042

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Благоустрій території ФАПу в селі Лісне Тарутинського району 
Одеської області 

84 500 84 500

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт ФАПу, с.Ярове Тарутинського району 
Одеської області 200 000 53 542

1 581 024

Інші програми та заходи в галузі 
охорони здоров`я

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Придбання реанімаційного автомобіля для КЗ "Татарбунарська 
ЦРЛ" 1 500 000



49

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1217370 7370 0490 2016-2017 100

1217370 7370 0490 2016-2017 100

1217370 7370 0490 2016-2017 100

1217370 7370 0490 2016-2018 100

Захарівський район

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

1217370 7370 0490 2017-2018

ОТГ Великомихайлівська

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету
ОТГ Дальницька

3719720 9720 0180 2019

ОТГ Куяльницька

1517367 7367 0490 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

3719720 9720 0180 2019 100

Об'єкти обласного підпорядкування

0112070 2070 0724 Обласна рада 2018-2019

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний  ремонт   ФАПу в  с.Трапівка  Татарбунарського  
району  Одеської області 457 698 6 722

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний  ремонт  сільської  лікарської  амбулаторії  загальної 
 практики  сімейної  медицини  в  с.Дивізія  Татарбунарського  
району  Одеської області

421 895 26 423

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт сільської лікарської амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини по провулку Шкільний №3 в 
с.Білолісся, Татарбунарського району Одеської області

199 840 3 710

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт котельні акушерсько-гінекологічного 
відділення КЗ "Татарбунарська центральна районна лікарня" по 
вул.Чорноморська, 32б в м.Татарбунари Одеської області

1 351 849 44 169

1 311 265

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках реалізації заходів, спрямованих 
на розвиток системи охорони здоров'я 
у сільській місцевості

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Амбулаторія загальної практики - сімейної медицини в смт. 
Захарівка, Захарівського району - будівництво - будівництво 1 300 000

1 300 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт Мар`янівського ФАПу Захарівського району 
Одеської області 750 000 11 265

800 000

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках реалізації заходів, спрямованих 
на розвиток системи охорони здоров'я 
у сільській місцевості

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Амбулаторія монопрактики Великомихайлівської ОТГ пров. 
Больничний, 6 в с.Гребеники - будівництво 800 000

800 000
1 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання автомобіля швидкої медичної допомоги для  
Дальницької сільської об’єднаної територіальної  громади  
Одеської області

1 500 000

1 261 000

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках реалізації заходів, спрямованих 
на розвиток системи охорони здоров'я 
у сільській місцевості

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Амбулаторія сільської медицини по вул.Шкільній, 30а, в с 
Нестоїта  Куяльницької сільської ради Подільського району - 
будівництво

586 000

586 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт Центру первинної медико-санітарної 
допомоги  по вул.Садова, 24 в с.Новоселівка Куяльницької ОТГ 
Подільського району Одеської області

723 228 675 000

4 415 540 185 540

Екстренна та швидка медична 
допомога населенню

Капітальний ремонт нежитлових будівель КУ «Одеський 
обласний центр екстренної медичної допомоги і медицини 
катастрофи» за адресою: м.Подільськ, вул.Армійська, 266, 
вул.Армійська, 597

1 500 000 1 500 000



50

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1212020 2020 0731 2019 100

0112010 2010 0731 Обласна рада 2018

0112010 2010 0731 Обласна рада 2018

0112010 2010 0731 2019

0112090 2090 0722 Обласна рада 2018-2019

0112090 2090 0722 Обласна рада 2018-2019

0112020 2020 0732 Обласна рада 2018-2019

Арцизький район

3719720 9720 0180 2018-2019

3719720 9720 0180 2019

Балтський район

1217370 7370 0490 2019

1217370 7370 0490 2018-2019

1217370 7370 0490 2018-2019

1217370 7370 0490 2018-2019

ОТГ Розквітівська

3719720 9720 0180 2019

Білгород-Дністровський район

Спеціалізована стаціонарна медична 
допомога населенню

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації

Капітальний ремонт операційного відділення Абдомінальної 
хірургії Одеського обласного онкодиспансеру 200 000 200 000

Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Капітальний ремонт приміщень відділення інтенсивної терапії 
новонароджених та недоношених дітей КУ «Одеська обласна 
дитяча клінічна лікарня», м.Одеса, вул. Воробйова, 3

957 874 11 017 11 017

Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Капітальний ремонт КУ "Одеська обласна дитяча клінічна 
лікарня", вул.Воробйова, 3 1 319 707 174 523 174 523

Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Департамент охорони здоров`я 
облдержадміністрації

Придбання системи для реанімації ноонароджених НО-АФ-КР1 
КУ "Одеська обласна дитяча клінічна лікарня" 100 000

Спеціалізована амбулаторно-
поліклінічна допомога населенню

Ремонт реставраційний будівлі КНП «Одеський обласний 
лікарсько-фізкультурний диспансер» Одеської обласної ради» м. 
Одеса, 2-й Куліковський провулок, 4         

1 373 000

Спеціалізована амбулаторно-
поліклінічна допомога населенню

Розробка науково-проектної документації по об’єкту: Ремонт 
реставраційний будівлі КНП «Одеський обласний лікарсько-
фізкультурний диспансер» Одеської обласної ради», м. Одеса, 2-
й  Куліковський провулок, 4

76 000

Спеціалізована стаціонарна медична 
допомога населенню

Ремонт реставраційний будівлі КНП «Одеський обласний очний 
шпиталь інвалідів війни» Одеської обласної ради», м. Одеса, вул. 
Леонтовича, 2

981 000

Обласна комплексна програма "Культура Одещини - 2017-
2019 роки"

35 915 410

1 799 668

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт будинку культури с.Делень Арцизького 
району 299 668

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт нежитлової адмінбудівлі, розташованої за 
адресою : м.Арциз, вул.Будівельників 15б для розміщення 
Арцизького районного Центру дитячої та юнацької творчості

1 500 000

1 675 765

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт будівлі Будинку культури Плосківської 
сільської ради, Балтського району, Одеської області 

730 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт покрівлі даху будівлі Будинку культури 
Плосківської сільської ради, Балтського району, Одеської області

247 200 247 023

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт будівлі Будинку культури по вул. 
Кудрявцева, 148 в с. Плоске Балтського району Одеської області

1 239 988 358 960

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт будівлі Будинку культури по вул. Гагаріна, 
51 в с. Бендзарі Балтського району Одеської області 

1 469 939 339 782

925 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт будинку культури в с. Розквіт,  
Березівського району, Одеської області

925 000 925 000

727 486



51

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1217370 7370 0490 2019

1217370 7370 0490 2017-2019

1217370 7370 0490 2018-2019

Біляївський район

3719720 9720 0180 2019

1217370 7370 0490 2018-2019

1217370 7370 0490

ОТГ Яськівська

3719720 9720 0180 2019

Болградський район

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

1217370 7370 0490 2016-2017 100

1217370 7370 0490 2018-2019 100

1217370 7370 0490 2016-2017 100

1217370 7370 0490 2017 100

Кодимський район

3719720 9720 0180 2019 100

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт приміщення бібліотеки с. Семенівка 
Білгород-Дністровського району 250 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт будинку культури, що розташований за 
адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, с. 
Молога, вул. Кишинівська, 221 д

500 761 119 031

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт Будинку культури села Семенівка 
Семенівської сільської ради Білгород-Дністровського району 
Одеської області

1 027 048 358 455

1 627 540

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт будинку культури с.ВеликийДальник, 
Біляївський район

1 500 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей)  Дому культури с. 
Секретарівка Біляївського району Одеської області

256 469 105 536

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Капітальний ремонт Іллінського будинку культури за адресою: 
Одеська область, Біляївський район, с.Іллінка, вул.Леніна,5 22 004

1 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт Будинку культури Яськівської сільської ради 
за адресою: с.Яськи вул.Центральна 34, Біляївський район, 
Одеська область

1 500 000

2 217 850

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт Будинку культури, розташованого за 
адресою: вулиця Центральна, 89, село Калчева Болградського 
району Одеської області

1 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт Будинку культури, розташованого за 
адресою: вулиця Бессарабська, 92, село Залізничне 
Болградського району Одеської області 

1 399 522 1 000 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт  будинку культури в с. Виноградне, 
Болградського району Одеської області 298 000 4 907

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт Будинку культури в с.Нові Трояни, який 
розташований за адресою: Болградський район, с.Нові Трояни, 
вул.Ізмаїльська 30д

199 345 199 345

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт танцювального залу в с.Оксамитне 
Болградського району

205 000 3 788

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний  ремонт покрівлі будівлі  будинку культури  ім. 
Малакчі І.І. вул. Гагарина, 1 с.Виноградівка, Болградський район 
Одеська область

718 223 9 810

490 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) Загнітківського 
Будинку культури за адресою: вул. Фросини Сторож, с. Загнітків, 
Кодимського району Одеської області 

260 000 290 000



52

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2019 100

Лиманський район

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

Окнянський район

1217370 7370 0490 2018-2019 77,7

Овідіопольськи район

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

Роздільнянський район

3719720 9720 0180 2019 50

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019

1217370 7370 0490 2018-2019 100

1217370 7370 0490 2019 100

1217370 7370 0490 2017 100

Саратський район

1217370 7370 0490 2016-2017 100

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт Баштанківського сільського Будинку 
культури за адресою: вул. Перемоги, 4, с. Баштанків, 
Кодимського району Одеської області

200 000 200 000

1 950 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Реконструкція та благоустрій зони відпочинку Літнього 
кінотеатру Крижанівської територіальної громади, за адресою 
вул. Ветеранів, 18а с.Крижанівка Лиманського району Одеської 
області

450 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт клубу, який знаходиться за адресою: 
Одеська область, Лиманський район, с.Гвардійська, 
вул.Олімпійська,5

1 500 000

500 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт клубу с.Антонівка, Окнянського району 
Одеської області 

643 903 500 000

3 850 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт Овідіопольської районної дитячої школи 
мистецтв

900 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт Овідіопольського центрального міського 
будинку культури та районної школи духових інструментів 1 450 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт Овідіопольського районного будинку 
культури 1 500 000

5 451 478

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт будинку культури в селі Єреміївка, 
Роздільнянського району Одеської області 1 200 000 700 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (фасаду, внутрішніх  приміщень та системи 
опалення) будинку   культури в селі Кучурган,  Роздільнянського 
району, Одеської області 

1 000 000 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт будинку культури №3 сел. Лиманське 
Роздільнянського району Одеської області 1 300 000 1 300 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (даху) будинку культури в селі Кучургани 
Роздільнянського району Одеської області 499 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт  покрівлі та фасаду будинку  культури  с. 
Кам'янка Роздільнянського району Одеської області

1 499 236 1 434 574

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт будинку культури в с. Кучургани 
Роздільнянського району Одеської області

1 000 000 1 000 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт  покрівлі  будинку  культури  №3  сел.  
Лиманське Роздільнянського району

1 497 530 17 904

1 551 841

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт будинку культури, с. Розівка, Саратського 
району Одеської області

299 903 4 120



53

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1217370 7370 0490 2017-2019

3719720 9720 0180 2018-2019

3719720 9720 0180 2018-2019

3719720 9720 0180 2018-2019

Захарівський район

3719720 9720 0180 2019 100

1217370 7370 0490 2017 100

Тарутинський район

3719720 9720 0180 2019

1217370 7370 0490 2016-2019

Татарбунарський район

1517370 7370 0490 2019

1217370 7370 0490 2018 100

Окнянська ОТГ

1217370 7370 0490 2018-2019

1217370 7370 0490 2019

1217370 7370 0490 2019

ОТГ Куяльницька

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019-2020 828 45

обєкти обласного значення

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт водопроводу по вул.Шкільна  в с.Крива 
Балка, Саратського району Одеської області 54 698

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт даху  будинку культури с. Кулевча, 
Саратського району, Одеської області 

493 023

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт частини внутрішніх приміщень (фойє та 
великої зали) будинку культури с.Сергіївка, Саратського району, 
Одеської області

400 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт будинку культури с.Крива Балка, 
Саратського району, Одеської області (коригування) 600 000

1 053 772

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт даху будинку культури в селі Павлівка, 
Захарівського району,  Одеської області      

1 500 000 1 050 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт бібліотеки с. Росіянівка Захарівського 
району Одеської області

250 000 3 772

165 823

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Благоустрій території Будинку культури за адресою: вул. 
Першотравневська, 25, с. Лісне Тарутинського району Одеської 
області

84 500 84 500

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт будинку культури с.Вільне Тарутинського 
району Одеської області 300 000 81 323

1 520 118

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Капітальний ремонт Будинку культури с.Дельжилер 
Татарбунарського району Одеської області

1 500 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт будинку культури в с. Дмитрівка, 
Татарбунарського району 1 498 372 20 118

2 250 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт покрівлі даху клубу с. Ткаченка, Окнянської 
селищної ради, Окнянського району, Одеської області 

860 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт Топалівського будинку культури Окнянської 
селищної ради, Окнянського району, Одеської області

600 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт  клубу с. Антонівка, Окнянської селищна 
ради Окнянського району, Одеської області

790 000

1 026 828

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт будинку культури Куяльницької сільської 
ради (внутрішні роботи) за адресою: вул. Центральна, 7                 
с. Бочманівка Подільського району Одеської області

1 026 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт будівлі Куяльницького центру культури і 
дозвілля за адресою: вул. Армійська, 1, м. Подільськ Одеської 
області із встановленням дахової сонячної електростанції 
потужності 150 кіловат 

41 703 019

5 632 241



54

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

0117370 7370 0490 Обласна рада 2018-2019

1214010 4010 0821 Фінансова підтримка театрів 2018-2019

0114040 4040 0824 Обласна рада 2018-2019

м. Одеса

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

1517325 7325 0443 2018-2019 100

м.Ізмаїл

1517325 7325 0443 2018-2019 100

м.Подільськ

3719720 9720 0180

3717325 7325 0443 2018-2019 100

у т.ч. співфінансування з місцевого бюджету
м. Білгород-Дністровський

3719720 9720 0180 2017-2020 42

3717325 7325 0443 2018-2019 100

1517325 7325 0443 2018-2019 100

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Капітальний ремонт кінотеатру "Родіна" з господарськими 
будівлями ВНКЗ "Балтське педагогічне училище" Одеська 
область, м.Балта, вул.Перекопська, 4 

4 789 366

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Реставрація та реабілітація фасадів будівлі Одеського 
академічного українського музично-драматичного театру 
ім.В.Василька, вул.Пастера,15 (додаткові роботи)

1 468 411 401 575

Забезпечення діяльності музеїв і 
виставок

Розробка науково-проектної документації на ремонтно-
реставраційні роботи будівлі-памятки архітектури Одеського 
літературного музею за адресою: м.Одеса, вул.Ланжеронівська, 2

441 300

Обласна комплексна  програма  розвитку фізичної культури і 
спорту 117 796 892 12 599 856

1 399 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дитячого майданчика, придбання та 
встановлення ігрових комплексів на зазначеному дитячому 
майданчику за адресою Іцхака Рабіна 25, м.Одеса

280 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт спортивного майданчика, придбання та 
встановлення спортивних комплексів на зазначеному 
спортивному майданчику за адресою Генерала Петрова 61, 
м.Одеса

370 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Капітальний ремонт спортивного майданчика для міні-футболу із 
штучним покриттям на території державного навчального 
закладу "Одеський центр професійно-технічної освіти" (адреса: 
вул.Паустовського, буд.12, м.Одеса)

1 499 000 749 000

750 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Капітальний ремонт спортивного майданчика для міні-футболу із 
штучним покриттям на території державного навчального 
закладу "Ізмаїльський центр професійно-технічної освіти" 
(адреса: Одеська область, м.Ізмаїл, пр-т Миру,15)

1 499 000 750 000

3 144 790 867 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт стадіону комунального закладу КДЮСШ 
«Локомотив» за адресою: вул. Соборна, 66а у м. Подільськ, 
Одеської області

777 790

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчика по вул.Соборна, 66а в м.Подільськ Одеської області 3 131 566 2 367 000 867 000

1 500 000
10 071 756 159 856

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт оглядових трибун та підтрибунних 
приміщень стадіону ДЮСШ по вул. Незалежності, 14 (вул. 
Калініна) м. Білгороді-Дністровському Одеської області

25 192 842 5 371 600

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчика на території закладу загальної середньої освіти №11 
за адресою: Одеська область,  м. Білгород-Дністровський, вул. 
Південна, 25 

3 123 290 159 856 159 856

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Капітальний ремонт спортивного майданчика для міні-футболу із 
штучним покриттям на території державного навчального 
закладу "Білгород-Дністровське педагогічне училище" (адреса: 
Одеська область, м.Білгород-Дністровський, вул.Пушкіна,17)

1 499 000 750 000



55

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2019

м.Теплодар

3719720 9720 0180 2019

Ананьївський район

1517325 7325 0443 2018-2019 100

Арцизький район

3717325 7325 0443 2019

1517325 7325 0443 Капітальний ремонт сільського стадіону села Вознесенка Перша 2019

1217370 7370 0490 2016-2019

3719720 9720 0180 2018-2019

Березівський район

3719720 9720 0180 2019

ОТГ Березівська

3719720 9720 0180 2019

1517325 7325 0443 2018-2019 100

ОТГ Маразліївська

3717325 7325 0443 2019

ОТГ Старокозацька

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Будівництво спортивного комплексу по вул.Сонячній, в 
м.Білгороді-Дністровському Одеської області

3 790 300

100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт будівлі блоку обслуговування гуртожитку 
№88  по проспекту Енергетиків м.Теплодар Одеської області 
(Теплодарська дитяча юнацька спортивна школа)

100 000

750 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Капітальний ремонт спортивного майданчика для міні-футболу із 
штучним покриттям на території державного навчального 
закладу "Ананьївський професійний аграрний ліцей" (адреса: 
Одеська область, м.Ананьїв, вул.Ніщинського,7)

1 499 000 750 000

4 904 477

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчику Кам'янської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Арцизької районної ради, за адресою: Одеська область, 
Арцизький район, с Кам'янське, вул. Бориса Топора, 52  (у т.ч. 
виготовлення проектно-кошторисної документації)

3 200 000 3 200 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  1 467 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт спортивного залу с.Делень Арцизького 
району Одеської області 200 000 141 044

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт спортзалу НВК Загальноосвітня школа 
с.Вознесенка Арцизького району

96 433

1 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Будівництво міні-футбольного поля в смт.Раухівка Березівського 
району (співфінансування) 1 500 000 1 500 000

900 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання спортивного інвентарю для клубу позашкільного 
дозвілля по вул. Мічуріна, 9, м. Березівка Одеської області 150 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Капітальний ремонт спортивного майданчика для міні-футболу із 
штучним покриттям на території державного навчального 
закладу "Березівський професійний аграрний ліцей" (адреса: 
Одеська область, м.Березівка, вул.Перемоги,17)

1 499 000 750 000

1 600 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчику із штучним покриттям в в Олексіїївському 
навчально-виховному комплексі «Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів-ліцей», за адресою вулиця Центральна №6-б, 
с.Олексіївка Білгород-Дністровського району Одеської області (у 
т.ч. виготовлення проектно-кошторисної документації)

3 200 000 1 600 000

1 600 000



56

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3717325 7325 0443 2019

Балтський район

1217370 7370 0490 2019

ОТГ Балтська

1517325 7325 0443 2018-2019 100

Біляївський район

1217325 7325 0443 2019

в т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

3717325 7325 0443 2019 100

3717325 7325 0443 2019 100

3717325 7325 0443 2019 100

3717325 7325 0443 2019

3717325 7325 0443 2019

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчику із штучним покриттям в Старокозацькому 
навчально-виховному комплексі "загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів-гімназія" Білгород-Дністровського району Одеської 
області за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський 
район, с. Старокозаче, вулиця Шкільна, 8 (у т.ч. виготовлення 
проектно-кошторисної документації)

3 200 000 1 600 000

50 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Придбання та встановлення дитячого спортивного майданчика на 
території с. Ракулово, Балтського району, Одеської області 50 000

750 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Капітальний ремонт спортивного майданчика для міні-футболу із 
штучним покриттям на території державного навчального 
закладу "Балтське педагогічне училище" (адреса: Одеська 
область, м.Балта, вул.Шевченка,2)

1 499 000 750 000

19 002 878

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Капітальний ремонт спортивного майданчику в Кам`янській 
ЗОШ І-ІІІ ступенів Біляївського району Одеської області, за 
адресою: село Кам`янка, вулиця Центральна, 57

1 295 000

500 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчику із штучним покриттям в Граденицькій ЗОШ І-ІІ 
ступенів, розташованої за адресою: Одеська область, Біляївський 
район, с. Градениці, вул. Широка, 29  (у т.ч. виготовлення 
проектно-кошторисної документації)

3 200 000 3 200 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчику із штучним покриттям в Граденицька ЗОШ І-ІІІ 
ступенів розташована за адресою: Одеська область, Біляївський 
район, с. Градениці, вул. Центральна, 79  (у т.ч. виготовлення 
проектно-кошторисної документації)

3 200 000 3 200 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт та дооблаштування багатофункціонального 
спортивного майданчика на території Кагарлицької ЗОШ І-ІІІ 
ступенів, за адресою: с. Кагарлик , вул. Центральна, 6, 
Біляївський район, Одеської області ( у т.ч. виготовлення 
проектно-кошторисної документації)

3 200 000 3 100 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Будівництво багатофункціонального спортивного майданчику із 
штучним покриттям для ігрових видів спорту в селі Усатове вул. 
Грушевського (б/н)", розташовано за адресою: Одеська область, 
Біляївський район, с. Усатове, вул. Грушевського (б/н)  (у т.ч. 
виготовлення проектно-кошторисної документації)

3 200 000 3 100 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчика в Нерубайському навчально-виховному комплексі 
«школа-гімназія» Біляівського району Одеської області за 
адресою:67661 Одеська область Біляівський район с. 
Нерубайське вул. Педагогічна, 21 (у т.ч. виготовлення проектно-
кошторисної документації)

3 200 000 1 600 000



57

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1517325 7325 0443 2018-2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2018-2019

3719720 9720 0180 2018

ОТГ Яськівська

3717325 7325 0443 2019 100

3719720 9720 0180 2018-2019

Болградський район

1217370 7370 0490 Капітальний ремонт стадіону, с. Калчева, Болградського району 2017 100%

1217325 7325 0443 2016-2018

Кілійський район

3717325 7325 0443 2018-2019 100

3717325 7325 0443 2019 100

у т.ч. співфінансування з місцевого бюджету
Кодимський район

1217325 7325 0443 2018-2019 81,7

1217325 7325 0443 2018-2019

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Капітальний ремонт спортивного майданчика для міні-футболу зі 
штучним покриттям по вул. Маяцька, 25 с. Великий Дальник 
Біляївського району Одеської області (співфінансування) 

1 500 000 750 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Субвенція на соціально-економічний розвиток с.Вигода 
Біляївського району (Будівництво міні-стадіону зі штучним 
покриттям в с.Вигода Біляївського району Одеської області)

1 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Будівництво спортивного майданчика на території Хлібодарської 
селищної ради Біляївського району Одеської області, с-ще 
Радісне, пров. Парковий 

1 150 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Будівництво спортивного майданчика (тенісного корту з 
хардовим покриттям) розташованого за адресою: Одеська 
область, Біляївський район,  с. Градениці,  вул.Шевченко, 2 А 

600 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт стадіону по вул. Виноградній, 2-а с.Мирне, 
Біляївського району, Одеської області

7 878

3 300 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчика на території спортивно-оздоровчого комплексу 
Ясківської сільської ради за адресою: с. Яськи, вул. Центральна, 
34в, Біляївський район, Одеської області ( у т.ч. виготовлення 
проектно-кошторисної документації)

3 200 000 3 200 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Закупівля обладнання для дитячого майданчика ДНЗ «Теремок» 
с.Троїцьке 100 000

237 070

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

686 330 8 670

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Реконструкція  частини будівлі  будинку культури під 
спортивний зал  вул. Центральна 58а, с.Банівка Болградський 
район Одеська область

864 362 228 400

3 200 000 1 600 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Виготовлення проектно-кошторисної документації по об`єкту: 
"Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчика розташованого навпроти будинків №11-13 по 
вул.Кубишкіна в м. Кілія Одеської області"  (у т.ч. отримання 
експертизи)

70 000 70 000 70 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчика розташованого навпроти будинків №11-13 по 
вул.Кубишкіна в м. Кілія Одеської області

3 130 000 3 130 000 1 530 000

1 600 000
4 446 553

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Реконструкція спортивного майданчика Кодимської ЗОШ I-III 
ступенів по вул. Соборній, 113 у м. Кодима

4 416 757 3 610 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Виготовлення проектно-кошторисної документації на 
реконструкцію спортивного майданчика Кодимської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів по вул. Соборній, 113 у м. Кодима

70 150



58

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1217325 7325 0443 2017-2019

3719720 9720 0180 2018

Лиманський район

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3717325 7325 0443 2018-2019 100

у т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

3717325 7325 0443 2018-2019 100

у т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

1517325 7325 0443 2018-2019 100

у т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

1517325 7325 0443 2018-2019 100

у т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

1517325 7325 0443 2018-2019 100

у т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

3717325 7325 0443 2019

у т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

3717325 7325 0443 2019

у т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

3717325 7325 0443 2019

у т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Реконструкція спортивного майданчика стадіону ДЮСШ 
вул.Юзефа Любомирського (Маяковського), 1 м. Кодима 1 417 452 746 603

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Закупівля обладнання для КЗ «Дитячо-юнацька  спортивна школа 
вул. Юзефа Любомирського, 1, м. Кодима 19 800

19 070 952 1 613 400

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Будівництво стадіону в с. Фонтанка, вул. Центральна, 46/1 
Лиманського району Одеської області 1 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Будівництво спортивного майданчику по вул. Гвардійська, 
смт.Чорноморське, Лиманського району, Одеської області

1 450 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчика за адресою: Одеська область,  Лиманський район, с. 
Курісове, вул. Центральна, 15

3 128 650 981 307

981 307 981 307

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчика на території Сербківської ЗОШ І-ІІІ ступенів за 
адресою: Одеська область, Лиманський район, с.Сербка, вул. 
Центральна, 76

3 213 400 3 213 400 1 613 400

1 600 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Реконструкція спортивного майданчику під футбольне поле зі 
штучним покриття за адресою: Одеська область, Лиманський 
район, с.Першотравневе, вул.Учительська,3 

1 499 000 750 000

750 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Реконструкція футбольного майданчику з укладанням штучного 
покриття за адресою: Одеська область, Лиманський район, смт 
Доброслав, проспект 40-річчя Визволення, 3

1 499 000 750 000

750 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Реконструкція спортивного майданчику під футбольне поле зі 
штучним покриттям за адресою: Одеська область, Лиманський 
район, с.Кремидівка, вул.Центральна, 72

1 499 000 750 000

750 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчику із штучним покриттям в Олександрівській ЗОШ І-ІІІ 
ступенів за адресою: 67513, Одеська область, Лиманський район, 
с. Олександрівка, вул. Одеська, 2 (у т.ч. виготовлення проектно-
кошторисної документації)

3 200 000 3 200 000

1 600 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчику із штучним покриттям в Новобілярському НВК 
"ЗОШ І-ІІ ступенів - ДНЗ" за адресою: 67550, Одеська область, 
Лиманський район, смт. Нові Біляри, вул. Шкільна, 9  (у т.ч. 
виготовлення проектно-кошторисної документації)

3 200 000 3 200 000

1 600 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчику із штучним покриттям біля Фонтанського НВК 
"ЗОШ І-ІІІ ст. - гімназія" за адресою: 67571, Одеська область, 
Лиманський район, с.Фонтанка, вул.Центральна, 46/3 (у т. 
виготовлення  проектно-кошторисної документації)

3 200 000 3 200 000

1 600 000



59

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1217370 7370 0490 2018-2019

Любашівський район

3717325 7325 0443 2018-2019

у т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

1517325 7325 0443 2018-2019 100

у т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

1517325 7325 0443 2018-2019 100

у т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

1517325 7325 0443 2018-2019 100

у т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

3717325 7325 0443 2019

Миколаївський район

3717325 7325 0443 2019

Овідіопольський район

3717325 7325 0443 2018-2019 100

у т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

3719720 9720 0180 2018-2019

Савранський район

3717325 7325 0443 2019 100

у т.ч. співфінансування з місцевого бюджету
Саратський район

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт спортивного залу та роздягальні 
Новодофінівської ЗОШ І-ІІ ступенів Лиманського району 875 411 576 245

6 046 510 708 510

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчика на території НВК ЗОШ І-ІІІ ст-гімназії за адресою: 
Одеська область, смт. Любашівка  вул. Софіївська, 77

3 200 000 2 208 510 708 510

1 500 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Будівництво спортивного майданчика для міні-футболу із 
штучним покриттям (22х42 м.)  в НВК "ЗОШ І-ІІІ ст. - ліцей" смт 
Любашівка, за адресою: 66502, Одеська обл., смт. Любашівка, 
вул. Володири Князя, 152

1 499 000 746 000

746 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Будівництво спортивного майданчика для міні-футболу із 
штучним покриттям (22х42 м.)  в Зеленогірській ЗОШ І-ІІІ 
ступенів, за адресою: 66513, Одеська область, Любашівський 
район, смт. Зеленогірське, вул. Шкільна, 5

1 499 000 746 000

746 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Будівництво спортивного майданчика для міні-футболу із 
штучним покриттям (22х42 м.)  в Троїцькій ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Любашівського району Одеської області, за адресою: 66560, 
Одеська область, Любашівський район, с. Троїцьке, пров. 
П.Чібашова, 1

1 499 000 746 000

746 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчика із штучним покриттям в Ясенівському НВК "ЗОШ І-
ІІІ ст. - ДНЗ", за адресою: 66510, Одеська область, Любашівський 
район, с. Ясенове Друге, вул. Суворова, 153  (у т.ч. виготовлення 
проектно-кошторисної документації)

3 200 000 1 600 000

2 880 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчику із штучним покриттям в опорному закладі 
"Миколаївська ЗОШ І-ІІІ ст." Миколаївської районної ради 
Одеської області за адресою: 67000, Одеська область, 
Миколаївський район, смт. Миколаївка, вул. Шкільна, 22  (у т.ч. 
виготовлення проектно-кошторисної документації)

3 200 000 2 880 000

2 330 000 1 530 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчика на базі ДЮСШ №1 в смт Великодолинське, 
вул.Центральна, 99, Овідіопольський район, Одеська область

3 080 400 1 830 000 1 530 000

300 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт ДЮСШ № 1 вул. Центральна, 99 смт. 
Великодолинське Овідіопольського району

500 000

2 430 000 1 830 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчика с.Концеба, Савранського району Одеської області 2 430 000 2 430 000 1 830 000

600 000
1 580 124



60

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2018-2019

3719720 9720 0180 2018-2019

Тарутинський район 100

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

1517325 7325 0443 2018-2019 100

у т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

1217325 7325 0443 2017-2020 20

Татарбунарський район

3717325 7325 0443 2019

1517325 7325 0443 2018-2019

1217370 7370 0490 Капітальний ремонт будівлі та споруд стадіону в м.Татарбунари 2016-2017 100

Захарівський район

3717325 7325 0443 2019

Отг Авангардівська

3717325 7325 0443 2018-2019 100

у т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

3717325 7325 0443 2019

ОТГ Біляївська

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Реконструкція спортивної зали  Ройлянської ЗОШ І-ІІІ ст. 
вул.Центральна, 35 с.Ройлянка, Саратського району, Одеської 
області

1 280 124

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт спортивної зали Зорянського навчально-
виховного комплексу "Загальноосвітньої школи I-III ст.-ліцей" 
с.Зоря, Саратського району, Одеської області

300 000

2 322 300

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт огорожі стадіону в с. Петрівськ Петрівської 
Першої сільської ради Тарутинськго району Одеської області

286 000 286 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Благоустрій стадіону в селі Петрівка Тарутинського району 
Одеської області 600 000 142 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Будівництво спортивного майданчика для міні-футболу зі 
штучним покриттям (Спортивний майданчик для міні-футболу 
розміром 42х22 м) за адресою: Одеська область, Тарутинський 
район, смт Березине, провулок Шевченка,7

1 499 000 750 000

750 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Будівництво спортивно-оздоровчого комплексу ЗОШ І-ІІІ 
ступенів  за адресою: вул.Тіниста, 92,  с.Виноградівка 
Тарутинського району Одеської області

7 358 323 1 144 300

2 358 692

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчику із штучним покриттям в КП "ДОЗ "Зорька" 
Татарбунарської районної ради, за адресою: Одеська область, 
Татарбунарський район, с. Приморське, вул. Радісна, 56  (у т.ч. 
виготовлення проектно-кошторисної документації)

3 200 000 1 600 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Будівництво футбольного поля зі штучним покриттям на 
території КЗ "Дмитрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів" с.Дельжилер 
(с.Дмитрівка) Татарбунарського району Одеської області 
(співфінансування) 

1 500 000 750 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

493 624 8 692

1 600 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчика із штучним покриттям комунального закладу 
"Навчально-виховний комплекс "Загальноосвітній навчальний 
заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний заклад" с.Торосове 
Захарівського району Одеської області

3 200 000 1 600 000

5 660 000 2 080 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчика за адресою: Одеська область, Овідіопольський 
район, Авангардівська селищна рада, с. Прилиманське, вул. 
Центральна, 127

4 060 000 4 060 000 2 080 000

1 980 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Будівництво багатофункціонального спортивного майданчика за 
адресою: Одеська область, Овідіопольський район, 
Авангардівська селищна рада, с. Прилиманське, вул. Бульварна, 
75 (у т.ч. виготовлення проектно-кошторисної документації)

3 200 000 1 600 000

3 632 218 632 218



61

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2019 100

3717325 7325 0443 2018-2019 100

1517325 7325 0443 2018-2019

у т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

1517325 7325 0443 2018-2019

у т.ч. співфінансування з місцевого бюджету
ОТГ Куяльницька

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019 100

3717325 7325 0443 2018-2019

у т.ч. співфінансування з місцевого бюджету

3717325 7325 0443 2019

ОТГ Кілійська

3717325 7325 0443 2019

об`єкти обласного підпорядкування

1517325 7325 0443 2018-2019 100

3717325 7325 0443 2018-2019

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчика на території Біляївської ЗОШ №1 І-ІІІ ст. за адресою: 
м.Біляївка, вул. Костіна, Біляївський район, Одеської області

3 200 000 1 500 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчика на території Біляївської ЗОШ І-ІІІ ст № 3 за адресою: 
м. Біляївка, вул. Садова, 13

3 086 400 632 218 632 218

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт футбольного поля із встановленням 
штучного покриття на території Майорівської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів, по вул. Л.Українки, 9а в с.Майори 
Біляївського району

1 500 000 750 000

750 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт футбольного поля із встановленням 
штучного покриття на території Біляївської ЗОШ №1 І-ІІІ 
ступенів, за адресою: м.Біляївка, вул.Костіна,1

1 500 000 750 000

750 000
6 001 478 749 778

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Проектування та благоустрій території Куяльницької сільської 
ради з улаштуванням дитячого фізкультурно-оздоровчого  
майданчику за адресою: вул. Шкільна, 2, с. Станіславка 
Подільського району Одеської області

851 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Реконструкція приміщення спортивного залу Липецької ЗОШ I-
III ступенів с. Липецьке Куяльницької ОТГ Подільського району 
Одеської області

3 937 079 2 782 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчику с.Липецьке Куяльницької сільської ради 
Подільського району Одеської області

3 200 000 2 358 478 749 778

1 618 700

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Коригування проекту «Капітальний ремонт 
багатофункціонального спортивного майданчику с.Липецьке 
Куяльницької сільської ради Подільського району Одеської 
області» (у т.ч. отримання експертизи)

10 000 10 000

1 600 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт багатофункціонального спортивного 
майданчика із штучним покриттям в Шевченківському закладі 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 Кілійської міської 
ради Одеської області, за адресою: 68332, Одеська область, 
Кілійський район, село Шевченкове, вулиця 8 березня, будинок 3 
 (у т.ч. виготовлення проектно-кошторисної документації)

3 200 000 1 600 000

2 578 094 829 094

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Капітальний ремонт спортивного майданчика для міні-футболу із 
штучним покриттям на території комунального закладу "Одеська 
спеціальна загальноосвітня школа-інтернат №91 І-ІІІ ступенів" 
(адреса: вул.Рєпіна, буд.1, м.Одеса)

1 499 000 749 000

Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і спорту

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт  спортивного майданчика на території 
Одеського дитячого будинку-інтернату за адресою: м.Одеса, вул. 
Макаренка, 20

3 200 000 630 000 630 000



62

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

0115031 5031 0810 Обласна рада 2019 100

0115031 5031 0810 Обласна рада 2018-2019

Дороги комунальної власності 

м.Білгород-Дністровський

3719720 9720 0180 2019

1217461 7461 0456 2018

м. Подільськ 

1217461 7461 0456 2018-2019 80

1217461 7461 0456 2018-2019 100

1217461 7461 0456 2019

1217461 7461 0456 2019

1217461 7461 0456 2019

Біляївський район

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019

Великомихайлівський район

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019 100

Ізмаїльський район

Утримання та навчально-тренувальна 
робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

Капітальний ремонт будівлі КЗ «Обласна дитячо-юнацька школа 
боротьби», м.Одеса, вул. Михайлівська, 18 1 315 111 1 000 000

Утримання та навчально-тренувальна 
робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

Розробка проектної документації «Реконструкція спортивної зали 
та адміністративного корпусу обласної дитячо-юнацької школи 
боротьби за адресою: м.Одеса, вул. Михайлівська, 18»

200 000 199 094 199 094

47 006 690

34 456

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт вулиці  Паустовського (раніше вул.Блюхера) 
у м.Білгород-Дністровський Одеської області 20 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дороги по вул.Бессарабська (район Тіра)  у 
м. Білгород-Дністровський 14 456

5 006 750

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт проїзної частини дороги по вул. І.Франка 
(від вул. Осипенка до Ж/Б №94) у м. Подільськ 4 029 821 3 053 227

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Гоголя (від 
перетину з вулицею Пожарського до перетину з вул. Пушкіна) у 
м. Подільськ Одеської області

3 035 972 1 053 523

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дорожнього покриття по провулку 
Перемоги(від вул. Пожарського до вул.Героїв) у м. Подільськ 
Одеської області

300 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Польовій (від 
вул. Залізничників до вул. Велика Деповська) у м. Подільськ 
Одеської області

300 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дорожнього покриття по провулку Мічуріна 
(від вул.  Стародимитрівської до вул. Мічуріна) у м. Подільськ 
Одеської області

300 000

1 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дороги по вул.Клубна  та вул. Фруктова 
с.Дачне Біляївського району Одеської області 750 000 750 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дороги по вул.Залізнична с.Вигода 
Біляївського району Одеської області 1 500 000 750 000

1 167 410

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт вулиці  Паризька,  провулку  
Сільрадівського (від будинку 2 до будинку 8)   в с. Великоплоске, 
Великомихайлівського району, Одеської області

186 060

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт вулиці Центральна та  провулку Мельнічний 
 в с. Великоплоске Великомихайлівського району Одеської 
області  

1 000 000 981 350

9 268



63

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1217461 7461 0456 2017 100

1217461 7461 0456 2016-2017 100

Кілійський район

1217461 7461 0456 2018-2019

Кодимський район

1217461 7461 0456 2019 100

1217461 7461 0456 2019 100

1217461 7461 0456 2018 100

1217461 7461 0456 2018 100

1217461 7461 0456 2018 100

Лиманський район

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дороги по вул. Бессарабська, с. Броска, 
Ізмаїльський район 1 484 402 6 434

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дороги по вулиці Бессарабська в с.Саф`яни  
Ізмаїльського району Одеської області

150 000 2 834

58 250

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Виготовлення проектно-кошторисної документації на 
капітальний ремонт проїзної частини дороги по вулиці Олега 
Кошового (на ділянці від ж/б №18 до ж/б № 72) у м. Вилкове 
Кілійського району Одеської області

58 250

1 557 566

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Я. Мудрого від 
вул. Ак.Амосова до загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів в 
с.Шершенці Кодимського району Одеської області

1 524 133 1 499 900

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Виготовлення ПКД на капітальний ремонт дорожнього покриття 
по вул.Я. Мудрого від вул. Ак.Амосова до загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів в с.Шершенці Кодимського району Одеської 
області

39 100 39 100

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт проїздів та площадок між вул. Незалежності 
буд. №2, №2 «0», «2 «г»» та вулиці Бульварна буд. №2-4 в смт 
Слобідка, Кодимського району Одеської області

1 491 278 6 406

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Кооперативна 
та з`їзду на вул.Незалежності в смт Слобідка, Кодимського 
району Одеської області

1 496 806 5 067

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дорожнього покриття від ПКО+00 (будинок 
№132) до ПКЗ+76 по вул. Джміля в с Грабове Кодимського 
району Одеської області

1 499 323 7 093

11 620 595

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Грубніка в смт 
Доброслав Лиманського району Одеської області 1 461 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Серпнева та 
частини вул. 8 Березня в смт Доброслав Лиманського району 
Одеської області 

1 479 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Перемоги в 
смт Доброслав Лиманського району Одеської області 

1 476 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дорожнього покриття вулиці Берегова с. 
Вапнярка Лиманського району Одеської області 1 200 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Луговій, с. 
Вапнярка, Лиманського району Одеської області 

600 000



64

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2019

1217461 7461 0456 2018-2019 49,1

1217461 7461 0456 2018 100

ОТГ Куяльницька

1217461 7461 0456 2019

1217461 7461 0456 2019

1217461 7461 0456 2019

Окнянський район

1217461 7461 0456 2018 100

1217461 7461 0456 2017 100

Овідіопольський район

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Субвенція на соціально-економічний розвиток смт.Чорноморське 
Лиманського району (Капітальний ремонт житлових будинків 
(заміна вікон у місцях загального користування), розташованих 
за адресою: Одеська обл., смт.Чорноморське, вул.Мира, б.4)

500 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Будівництво магістральної вулиці районного значення від 
вул.Ген.Бочарова до вул.Проектна Лиманського району Одеської 
області

50 703 629 4 900 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дороги вул. Гагаріна  с.Олександрівка 
Лиманського району Одеської області 698 911 4 595

2 500 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дорожнього покриття по пров. Центральний 
I та Центральний II (від вул. Центральна до кладовища) у 
с.Липецьке Подільського району Одеської області

500 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Виготовлення проектно-кошторисної документації на 
капітальний ремонт  дорожнього покриття по вул.Львівській у с. 
Куяльник Подільського району Одеської області

250 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт  дорожнього покриття по вул.Львівській у с. 
Куяльник Подільського району Одеської області

1 750 000

16 827

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт проїзної частини а/д по вул. Комарова, смт. 
Окни, Окнянський район, Одеська область 1 496 616 12 029

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дорожнього  покриття вулиці Лесі Українки 
смт.  Окни, Окнянського району, Одеської області 887 232 4 798

5 557 786

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дороги по вул.Залізнична в с.Кароліно-Бугаз 
Овідіопольського району Одеської області 1 495 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Св.Миколи, с. 
Молодіжне Овідіопольського району

910 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул.Б.Хмельницького, с. Молодіжне Овідіопольського району 1 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт тротуару по вулиці Т.Шевченка в селищі 
Овідіополь Одеської області 900 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт тротуару по вул. Євгена Колісніченка, 
селищі Овідіополь, Овідіопольський район

1 200 000



65

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1217461 7461 0456 2018 100

1217461 7461 0456 2017-2018 100

Роздільнянський район

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019 100

1217461 7461 0456 2018-2019 100

Саратський район

1217461 7461 0456 2017 100

Татарбунарський район

1217461 7461 0456 2016-2017 100

Захарівський район

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019 100

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Паркова в смт 
Великодолинське Овідіопольського району 1 459 608 45 619

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт вул.Шкільна (від вул.Лиманська до будинку 
№44) в с.Миколаївка Овідіопольського району Одеської області

1 316 380 7 167

5 200 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дорожнього покриття  по вул. Садова в селі 
Понятівка   Роздільнянського району Одеської області 1 300 000 900 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дорожнього покриття  по вул.Лиманна в cмт 
Лиманське   Роздільнянського району Одеської області

829 521 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дорожнього покриття  по вул.Садова в селі 
Яковлівка  Роздільнянського району Одеської області

1 400 000 900 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дорожнього покриття  по вул.Садова в селі 
Покровка Роздільнянського району Одеської області 700 000 350 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дорожнього покриття  по вул.Агрономічна в 
селі Кам`янка Роздільнянського району Одеської області

700 000 350 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Чкалова в селі 
Степанівка Роздільнянського району Одеської області

350 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Плавнева в 
селі Степанівка Роздільнянського району Одеської області 350 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дорожнього покриття   по вул. А.Пікула в 
селі Гаївка  Роздільнянського району Одеської області 

840 050 500 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Горіхова (від 
будинку №38 до будинку №62)   в селі Кучургани  
Роздільнянського району Одеської області

1 000 000 1 000 000

2 194

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт покриття проїжджої частини дороги по вул. 
Першотравнева від №130 до №158 с.Сергіївка Саратського 
району Одеської області

442 968 2 194

9 585

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт доріг комунальної власності с.Нерушай 
Татарбунарського району

739 990 9 585

4 580 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дорожнього покриття  по вул. Шосейна в 
смт. Захарівка Захарівського району Одеської області   

2 800 000 1 800 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Центральна в 
с. Войничеве Захарівського району Одеської області    1 500 000 900 000



66

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019 100

Захарівський район 765

1217461 7461 0456 2016-2017 765 100

Ширяївський район

1217461 7461 0456 2016 100

Вилківська ОТГ

1217461 7461 0456 2018-2019 100

1217461 7461 0456 2018-2019 100

Шабська ОТГ

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

ОТГ Цебриківська

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019 100

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Лесі Українки 
в с. Росіянівка  Захарівського району Одеської області  

1 000 000 700 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дорожнього покриття  по вул. Садова від 
магазину до Садової №24   в с. Перехрестове, Захарівського 
району,  Одеської області    1 200 000 900 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Молодіжна в с. 
Нова Шибка, Карабанівської сільської ради, Захарівського 
району, Одеської області 

400 000 280 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Садової в 
с.Оленівка Мар'янівської сільської ради Фрунзівського району 
Одеської області 

325 885

1 278

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дороги по вул. Назарова с. Миколаївка 
Ширяївського району Одеської області

799 849 1 278

371 370

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Виготовлення проектно-кошторисної документації на 
капітальний ремонт проїзної частини дороги по вулиці Миру (на 
ділянці від ж/б №1 до перетину з вулицею Бесарабською) у 
м.Вилкове Кілійського району Одеської області

200 870 200 870

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Виготовлення проектно-кошторисної документації на 
капітальний ремонт проїзної частини дороги по вулиці 
Конституції (на ділянці від ж/б №1 до перетину з вулицею 
Бесарабською) у м.Вилкове Кілійського району Одеської області

170 500 170 500

2 980 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дороги по вул. Покровська в с.Шабо 
Білгород-Дністровського району

1 490 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дороги по вул. Чкалова  в с.Шабо Білгород-
Дністровського району

1 490 000

4 832 590

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт вулиць  Центральна, Сонячна, Молодіжна, 
Площа, Пушкінська, Радісна, Шосейна  в смт. Цебрикове  
Великомихайлівського району, Одеської області

750 000 1 315 570

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт вулиць  Кузнечна, Шкільна, Горького, 
Підгірна, Вишнева, Шевченка, Гагаріна  в смт. Цебрикове  
Великомихайлівського району, Одеської області

750 000 1 315 570

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт вулиць  Больнична, Верхня, Новоселів, 
Лермонтова, Мостова, Ново-Лісна, Річна в смт. Цебрикове  
Великомихайлівського району, Одеської області

1 481 350

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт вулиць  Лісна, провулок Лісний, Садова, 
провулок Садовий  в смт. Цебрикове  Великомихайлівського 
району, Одеської області

750 000 720 100

Регіональна програма "Питна вода Одеської області на 2010-
2013 роки і на період до 2020 року"

25 257 257



67

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

м.Одеса

3719720 9720 0180 2019

м.Чорноморськ

3719720 9720 0180 2018-2019

1217310 7310 0443 2017-2018 100

м.Теплодар

3719720 9720 0180 2019

Арцизький район

1217370 7370 0490 2016 100

1217310 7310 0443 2016-2019 68,6

Балтський район

3719720 9720 0180 2018-2020 100

Білгород-Дністровський район

1217370 7370 0490 2017 100

1217310 7310 0443 2018-2019

ОТГ Мологівська

1217370 7370 0490 2019

Біляївський район

3719720 9720 0180 2016-2019 70

1217370 7370 0490 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019 300

Болградський район

3 700 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт каналізації та водопроводу в Приморському 
районі

3 700 000

100 633

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Роботи з благоустрою прилеглої території артезіанської 
свердловини за адресою м. Чорноморськ, вул. Парусна (Героїв 
Сталінграду), 4-А

80 461

Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Будівництво артезіанської свердловини та бювету за адресою 
м.Чорноморськ, вул. Парусна (Героїв Сталінграду), 4-Б

1 965 993 20 172

717 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт мереж водопровідних 
внутрішньоквартальних м.Теплодар Одеської області 717 000

445 383

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт (заміна водопровідної башти) с. Нові 
Каплани Арцизького району Одеської області 249 974 4 094

Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Будівництво (буріння) артезіанської свердловини с.Надеждівка 
Арцизького району Одеської області

642 574 441 289

834 558

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт водопровідних мереж с. Ракулове  
Балтського району Одеської області

834 558 834 558

378 278

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт системи водопостачання села Південне 
Семенівської сільської ради Білгород-Дністровського району 1 499 992 26 890

Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Будівництво (буріння) артезіанської свердловини для 
водопостачання с.Бритівка Білгород-Дністровського району 
Одеської області

990 113 351 388

1 500 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт системи водопостачання села Андріївка 
Мологівської ОТГ Білгород-Дністровського району 1 500 000

6 290 300

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт водогону  с. Кагарлик Біляївського району   
Одеської області  

13 040 230 1 000 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Одеська обласна енергозберігаюча 
компанія")

Реконструкція водопостачання с.Великий Дальник  Біляївського 
району 3 800 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Реконструкція системи водопостачання, с. Великий Дальник 
Біляївського району 1 490 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт водоводу по вулиці Шевченко в с. 
Розселенець, Біляївського району, Одеської області

702 988



68

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1217310 7310 0443 2017-2019

1217310 7310 0443 2019

3719720 9720 0180 Прокладання водопроводу в с.Кубей Болградського району 2018-2019

Великомихайлівський район 93

1217370 7370 0490 2017 93 100

Цебриківська ОТГ

3719720 9720 0180 2019

Ізмаїльський район

3719720 9720 0180 2019

Кілійський район

3719720 9720 0180 2018-2019

3719720 9720 0180 2018-2019

Кодимський район

1217370 7370 0490 2016-2017 100

1217310 7310 0443 2018-2019

1217310 7310 0443 2018-2019

1217310 7310 0443

Лиманський район

3719720 9720 0180 2019

Окнянський район

1217370 7370 0490 2016-2017

Ренійський район

3719720 9720 0180 2018-2019

Роздільнянський район 2016-2017

Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Будівництво (буріння) артсвердловини в с. Оріхівка 
Болградського району Одеської області 913 324 351 774

Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Виготовлення ПКД «Будівництво артезіанської свердловини с. 
Табаки Болградського району Одеської області»

140 514

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

210 700

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт водогону в с. Вишневе 
Великомихайлівського району Одеської області

97 609

1 239 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт вулиць Виноградна, Садова, Лісова, 
Молодіжна, Центральна в с. Вишневе Великомихайлівського 
району Одеської області

1 239 000

199 683

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт водоводу  с.  Першотравневе  Ізмаїльського 
району Одеської області 199 683

1 783 575

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Будівництво (бурінння) артезіанської свердловини по 
вул.Кутузова в с.Старі Трояни Кілійського району Одеської 
області

1 049 575

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Будівництво пункту доочистки та роздачі питної води по 
вул.Кутузова в с.Старі Трояни Кілійського району Одеської 
області

734 000

2 692 888

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт водопроводу  від розподільчої  камери до 
водонапірної  башти по вул. Тургенєва в м.Кодима Одеська 
область

1 276 891 19 561

Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Будівництво артезіанської свердловини та водонапірної башти по 
вул.Грушевського в м.Кодима Одеської області 1 487 674 1 761 355

Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Будівництво водонапірної мережі по вул. Грушевського, Квіткова 
та Лісна в м.Кодима Одеської області

1 403 646 899 971

Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Виготовлення ПКД «Будівництво водопровідної мережі по 
вул.Менделєєва, Квітковій, Грушевського і пров. Залізничний в 
м.Кодима Одеської області

12 001

1 050 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Будівництво артсведловини та башні Рожновського по 
вул.Степова, с.Кремидівка, Лиманського району, Одеської 
області 

1 050 000

14 459

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт системи водозабезпечення по вулицях 
Свєрдлова, Космонавтів, Кірова і Калініна в смт.Красні Окни 
Одеської області

1 400 236 14 459

71 973

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт по заміні башти Рожновського по 
вул. Степова с. Лиманське Ренійського району Одеської області

71 973

5 560



69

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1217370 7370 0490 2016-2017

Саратський район 562019

1217370 7370 0490 2019

3719720 9720 0180 560000

Тарутинський район 2016-2019

1217370 7370 0490 2016-2019

Захарівський район

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019-2020 50

ОТГ Куяльницька

3719720 9720 0180 2019

1217310 7310 0443 2016-2017

1217310 7310 0443 2016-2017

м.Теплодар

3719720 9720 0180 2019

Біляївський район

1217370 7370 0490 2019

Кодимський район

1218330 8330 0540 2019

Тарутинський район

1218330 8330 0540 2016-2017

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт водопровідної мережі с.Шеметове 
Єреміївської сільської ради Роздільнянського району

358 664 5 560

860 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт мережі водопроводу по  вул. Мічуріна с. 
Світлодолинське, Саратського району, Одеської області 

300 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Будівництво (буріня) артезіанської свердловини для 
водопостачання мешканцям по вул. Гоголя, с Веденка, 
Саратського району, Одеської області

560 000

52 008

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт водопроводу   в с.Ламбрівка Тарутинського 
району Одеської області 280 896 52 008

1 560 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт артезіанської свердловини в с. Перше 
Травня  Новазарицької сільської ради,  Захарівського району, 
Одеської області  

900 000 560 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Реконструкція водопровідної насосної станції   по вул. 
Михайлівська, 17а, смт. Захарівка   Захарівського району 
Одеської області

7 153 400 1 000 000

1 058 878

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт водопровідної мережі та артсверловини с. 
Соболівка Куяльницької сільської ради Подільського району 
Одеської області

1 050 000

Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Реконструкція сільського водогону в с. Нестоіта Котовського 
району Одеської області 299 471 4 688

Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Реконструкція водопровідної мережі в с. Нестоіта Котовського 
району Одеської області 299 360 4 190

Комплексна програма охорони довкілля, раціонального 
використання природних ресурсів та забезпечення 
екологічної безпеки в Одеській області на 2014-2019 роки 

631 772

225 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Виготовлення проектно-кошторисної документації по об`єкту 
"Реконструкція очисних споруд в м.Теплодар, розташованих в 
с.Надлиманське Овідіопольського району Одеської області 
(коригування)

225 000

200 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації 

Захист від підтоплення с.Мирне Біляївського району Одеської 
області 200 000

150 000

Інша діяльність у сфері екології та 
охорони природних ресурсів

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Коригування проектно-кошторисної документації по об`єкту: 
"Будівництво очисних споруд в смт.Слобідка Кодимського 
району"

150 000

56 772

Інша діяльність у сфері екології та 
охорони природних ресурсів

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Каналізація східної частини смт.Тарутине Одеської області 
(перерахунок в цінах 2011 року)

5 711 888 56 772



70

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

Інші об'єкти 
м.Одеса

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 Субвенція на соціально-економічний розвиток м.Одеса

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

1217370 7370 0490 2018-2019 100

1217370 7370 0490 2019

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2019 100

м.Ізмаїл

3719720 9720 0180 Субвенція на соціально-економічний розвиток м.Ізмаїла

м.Чорноморськ

3719720 9720 0180 Субвенція на соціально-економічний розвиток м.Чорноморськ

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

322 469 315 486 541
27 036 541 486 541

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт житлових будинків по вул.:Академіка 
Філатова, Бреуса, Юрія та Івана Лип, Іцхака Рабіна, Космонавтів, 
Маршала Малиновського, Героїв Крут, Єфімова м.Одеси

2 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

20 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний  ремонт інженерних мереж    житлового будинку за  
адресою вул. Героїв Крут, буд.20 250 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний  ремонт інженерних мереж    житлового будинку 
будинку за  адресою вул. Героїв Крут, буд.22 250 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний  ремонт парадних  у житловому   будинку за  
адресою Іцхака Рабіна, 25

260 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт електричних мереж житлового будинку за 
адресою вул.. Героїв Крут, буд. 32 250 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний  ремонт інженерних мереж    житлового будинку за  
адресою вул. Героїв Крут, буд.32-А

250 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний  ремонт інженерних мереж   житлового будинку за  
адресою вул. Академіка Філатова, буд.29-Б

90 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт (заміна огорожі) на території дошкільного 
навчального закладу №1266 по вулиці Д.Ойстраха, 6-А в м. 
Одеса 

1 486 500 1 486 541 486 541

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт ігрового майданчика, на території Одеської 
загальноосвітньої школи №95 І ступеня Одеської міської ради 
Одеської області за адресою:м.Одеса, вулиця Туристська 29-А

500 000

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Реставрація  будівлі (покрівлі) за адресою: м.Одеса, 
вул.Середньофонтанська, 30 Б

1 272 017 1 200 000

50 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

50 000 000

15 917 474

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

658 889

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Відновлення елементів благоустрою – капітальний ремонт на 
території Чорноморської загальноосвітньої  школа I-III ступенів 
№ 6 (внутрішній дворик) з улаштуванням тротуарної плитки та 
дитячих ігрових елементів за адресою: Одеська область, 
м.Чорноморськ, вул. Спортивна, 3А

870 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) у під`їздах та міжповерхових 
клітинах багатоповерхового будинку за адресою: м. 
Чорноморськ, 
вул. Данченка, 1 

45 989



71

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) у під`їздах та міжповерхових 
клітинах багатоповерхового будинку за адресою: м. 
Чорноморськ, проспект Миру, 43

324 659

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) у під`їздах та міжповерхових 
клітинах багатоповерхового будинку за адресою: м. 
Чорноморськ, проспект Миру, 26

261 783

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) у під`їздах та міжповерхових 
клітинах багатоповерхового будинку за адресою: м. 
Чорноморськ, 
вул. Віталія Шума, 13

364 694

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) у під`їздах та міжповерхових 
клітинах багатоповерхового будинку за адресою: м. 
Чорноморськ, 
вул. Віталія Шума, 15

120 064

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Відновлення елементів благоустрою – улаштування дорожнього 
покриття місць для паркування автотранспорту напроти 
багатоповерхового житлового будинку за адресою: м. 
Чорноморськ, вул. Лазурна, 2

250 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Благоустрій прибудинкових територій вул. Олександрійська, 10, 
1 Травня, 13 м.Чорноморськ 600 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Будівництво дитячого майданчика, за адресою: м. Чорноморськ, 
вул. Парусна, 1

330 788

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) у під`їздах та міжповерхових 
клітинах багатоповерхового будинку за адресою: м. 
Чорноморськ, 
вул. Олександрійська, 22

470 340

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) у під`їзді та міжповерхових 
клітинах багатоповерхового будинку за адресою: м. 
Чорноморськ, проспект Миру, 41 (9 під'їзд)

92 620

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (благоустрій) прибудинкової території за 
адресою: м. Чорноморськ, вул. Парусна, 1-Д

50 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) у під`їздах та міжповерхових 
клітинах багатоповерхового будинку за адресою: м. 
Чорноморськ, 
вул. Спортивна, 5

240 343

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Будівництво дитячого майданчика, за адресою: м. Чорноморськ, 
вул. Парусна, 4-А

550 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт тротуару від вул. Олександрійська, 19 до 
вул. Парусна, 4-А у м. Чорноморськ

240 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Відновлення елементів благоустрою – капітальний ремонт 
прибудинкової території  з улаштуванням огородження квітників 
між 4-5, 5-6  (орієнтовно 55 м.п.) під’їздами багатоквартирного 
будинку за адресою: Одеська область, м.Чорноморськ, проспект 
Миру, 41

99 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт житлового фонду (ремонт вхідної групи в 1-
й  парадній житлового багатоповерхового будинку) за адресою: 
Одеська область, м. Чорноморськ, проспект Миру, 41 (5 під’їзд)

50 000



72

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт житлового фонду (ремонт вхідних груп у 3-х 
 парадних житлового багатоповерхового будинку) за адресою: 
Одеська область, м. Чорноморськ, проспект Миру, 43 (5,7,8 
під’їзди)

190 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт житлового фонду (ремонт вхідних груп у 2-х 
 парадних житлового багатоквартирного будинку) по вулиці 
Паркова, буд. 20, у  м.Чорноморськ Одеської області

100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) у під`їздах та міжповерхових 
клітинах багатоповерхового будинку по вулиці Паркова, буд. 10, 
у  м. Чорноморськ Одеської області

265 930

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) у під`їздах та міжповерхових 
клітинах багатоповерхового будинку по вулиці Парусна, буд. 7, у 
 м. Чорноморськ Одеської області

250 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) у під`їзді та міжповерхових 
клітинах багатоповерхового будинку за адресою: м. 
Чорноморськ, вул. Парусна, буд. 16 (7 під'їзд)

137 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт житлового фонду (ремонт вхідних груп у 2-х 
 парадних житлового багатоквартирного будинку) по вулиці 
Віталія Шума, буд. 13-А, у  м. Чорноморську Одеської області

100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Відновлення елементів благоустрою – капітальний ремонт 
прибудинкової території  з улаштуванням огородження квітників 
за адресою: Одеська область, м. Чорноморськ, вулиця Віталія 
Шума, буд. 13-А

100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт житлового фонду (ремонт вхідної групи 
житлового багатоквартирного будинку) по вулиці Паркова, буд. 
2, у  м.Чорноморськ Одеської області

100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт по благоустрою прибудинкової території  по  
вул. Паркова, буд. 4, у м.Чорноморськ  Одеської області 109 787

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт житлового фонду (ремонт вхідних груп у 2-х 
парадних житлового багатоквартирного будинку) за адресою: 
Одеська область, м.Чорноморськ, проспект Миру,  15А 

65 213

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) у під`їздах та міжповерхових 
клітинах багатоповерхового будинку за адресою: м. 
Чорноморськ, вул. Паркова, 18

265 930

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) у під`їздах та міжповерхових 
клітинах багатоповерхового будинку за адресою: м. 
Чорноморськ, вул. Данченко, 3В

117 530

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) у під`їздах та міжповерхових 
клітинах багатоповерхового будинку за адресою: м. 
Чорноморськ, проспект Миру, 15А

222 504

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна дверей) у під`їздах та міжповерхових 
клітинах багатоповерхового будинку за адресою: м. 
Чорноморськ, вул. 1-го Травня, 2

295 000



73

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2016-2017

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2018-2019

м.Подільськ

3719720 9720 0180 Субвенція на соціально-економічний розвиток міста Подільськ 

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт-відновлення елементів об`єкту благоустрою 
проїжджої частини вул. Радісна (на ділянці від вул.Приморська 
до житлового будинку по вул.Радісна, 21), м.Чорноморськ, 
Одеської області

1 490 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт покриття дитячого майданчику біля 
житлового будинку по вул. Паркова, 18, в м.Чорноморськ 113 471

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт покриття дитячого майданчику біля 
житлового будинку по вул. Паркова, 12, в м.Чорноморськ 112 581

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт покриття дитячого майданчику біля 
житлового будинку по вул. Данченко, 5А, в м.Чорноморськ

116 452

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт мереж холодного водопостачання, 
водовідведення та мереж центрального опалення житлового 
будинку за адресою: проспект Миру, 13А, м.Чорноморськ, 
Одеської області

300 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт мереж холодного водопостачання, 
водовідведення та мереж центрального опалення житлового 
будинку за адресою: проспект Миру, 15А, м.Чорноморськ, 
Одеської області 

290 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) у під`їздах та міжповерхових 
клітинах багатоповерхового будинку за адресою: м. 
Чорноморськ, вул. 1-го Травня, 2А

72 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Відновлення елементів благоустрою-капітальний ремонт 
покриття прибудинкової території за адресою: вул. Паркова, 16, 
м.Чорноморськ, Одеської області

320 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон) у під`їздах та міжповерхових 
клітинах багатоповерхового будинку за адресою: м. 
Чорноморськ, вул.Парусна, 14

640 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Санітарно-технічний тампонаж свердловини №9312 на 
будівництво (буріння) нової артезіанської свердловини за 
адресою: вул.Праці,17 в м.Чорноморськ Одеської області 

950 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт павільйону бювета за адресою: вул. Праці, 
17 в м.Чорноморськ Одеської області 540 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Відновлення елементів благоустрою-капітальний ремонт 
покриття прибудинкової території за адресою: вул. Паркова, 18, 
м.Чорноморськ, Одеської області

320 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток міста 
Чорноморська, селища Олександрівка та села Малодолинське

2 250 000

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт фасаду в багатоповерховому будинку за 
адресою: вул. В. Шума, 6А (К. Маркса, 6-А), м. Чорноморськ 
Одеської області

349 883 4 887

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: вул. Віталія 
Шума 6-а, в  м. Чорноморськ, Одеської області

1 491 440 460 020

16 035 824

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

11 000 000



74

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

1217370 7370 0490 2019

м.Білгород-Дністровський 

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2018-2019

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2018-2019

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2018-2019

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2018-2019

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт фасаду (утеплення) житлового будинку за 
адресою: вул.Залізничників, 123А, м.Подільськ Одеської області 738 484

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт фасаду (утеплення) житлового будинку за 
адресою: вул. Залізничників, 127  у м. Подільськ, Одеської 
області 

764 778

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт фасаду (утеплення) житлового будинку за 
адресою: вул. Армійська, 607  у м. Подільськ, Одеської області 882 038

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт фасаду (утеплення) житлового будинку за 
адресою: вул. Армійська, 592  у м. Подільськ, Одеської області 

797 762

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт фасаду (утеплення) житлового будинку за 
адресою: вул. Армійська, 554  у м. Подільськ, Одеської області 797 762

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт цоколю житлового будинку за адресою: 
вул.Залізничників, 127б у м.Подільськ, Одеської області 70 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт цоколю житлового будинку за адресою: 
вул.Залізничників, 127а у м.Подільськ, Одеської області

90 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт цоколю житлового будинку за адресою: 
вул.Бочковича, 124 у м.Подільськ, Одеської області 125 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт цоколю житлового будинку за адресою: 
вул.Бочковича, 90а у м.Подільськ, Одеської області

75 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт цоколю житлового будинку за адресою: 
вул.Бочковича, 90 у м.Подільськ, Одеської області

95 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт огорожі кладовища№4 в м.Подільськ 
Одеської області 600 000

1 290 000

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Капітальний ремонт  вуличного освітлення по вул. 
Переможненська м. Білгород-Дністровський

261 500

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Капітальний ремонт вуличного освітлення по вул. Сонячна та 
вул. Ізмаїльська м. Білгород-Дністровський 338 500

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Реконструкція вуличного освітлення по вул. Кишинівська м. 
Білгород-Дністровський (ТП-56) 3 700

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Реконструкція вуличного освітлення по вул. Кишинівська м. 
Білгород-Дністровський (ТП-180)

8 000



75

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2018-2019

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2018-2019

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2018-2019

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2018-2019

м.Теплодар

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

Ананьївський район

3719720 9720 0180

Арцизький район

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180 2019-2020

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Капітальний ремонт вуличного освітлення по вул. 30 років 
Перемоги та вул. Кишинівська м. Білгород-Дністровський (ТП-
77)

194 900

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Капітальний ремонт вуличного освітлення по вул. Тимчишина та 
вул. Лесі Українки м. Білгород-Дністровський

206 700

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Капітальний ремонт вуличного освітлення по вул. Козацька та 
вул. Першотравнева м. Білгород-Дністровський

271 700

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Реконструкція вуличного освітлення по вул. Московська м. 
Білгород-Дністровський 5 000

1 733 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Технічне переоснащення системи диспетчеризації звязку ліфтів в 
м.Теплодар Одеської області (в тому числі будинки ОСББ та 
ЖБК)

1 233 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт будівлі “Берлін-2” по вул.Польовій 
м.Теплодар Одеської області

300 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт житлового будинку №248 по вул.Польовій 
м.Теплодар Одеської області (заходи з утеплення 
багатоквартирного житлового будинку)

60 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт житлового будинку №225 по вул.Польовій 
м.Теплодар Одеської області (заходи з утеплення 
багатоквартирного житлового будинку)

80 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт житлового будинку №226 по вул.Польовій 
м.Теплодар Одеської області (заходи з утеплення 
багатоквартирного житлового будинку)

60 000

6 470 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Ананьївського 
району

6 470 000

26 721 909

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток  Арцизького 
району

14 396 910

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт адміністративної будівлі для надання послуг 
соціального та адміністративного характеру, розташованого за 
адресою: вулиця Шевченка, 2, село Виноградівка Арцизького 
району Одеської області 

7 700 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Виготовлення ПКД на «Капітальний ремонт адміністративної 
будівлі для надання послуг соціального та адміністративного 
характеру, розташованого за адресою: вулиця Шевченка, 2, село 
Виноградівка Арзизького району Одеської області»

122 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Арцизької міської 
ради Арцизького району 1 500 000



76

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180

1217370 7370 0490 2016-2017

Балтський район

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

3719720 9720 0180 2019

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2018-2019

Березівський район

3719720 9720 0180 2019

Білгород-Дністровський район

3719720 9720 0180

1217640 7640 0469 Заходи з енергозбереження 2019

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2019 100

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2018 100

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2017-2018 100

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2017-2018 100

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2018 100

Біляївський район

3719720 9720 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Холмської 
сільської ради Арцизького району

3 000 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт (заміна вікон і дверей) Виноградівської 
загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів Арцизької районної ради 
Одеської області

504 692 2 999

4 568 400

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт нежитлової будівлі за адресою: вулиця 
Центральна 58, село Піщана, Балтського району Одеської області

1 491 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт нежитлової будівлі за адресою: вулиця  
Дружби народів 13, село Пужайкове, Балтського району Одеської 
області, 66112

1 498 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. В. Приходько 
с. Піщана, Балтського району Одеської області

1 497 000

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) в НВК «Плосківська 
ЗОШ І-ІІ ст.-ДНЗ», с. Плоске, Балтського району, Одеської 
області

82 400

1 418 370

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт приміщень Березівського районного 
військового комісаріату 1 418 370

1 531 202

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток  Білгород-
Дністровського району

700 000

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт будівель (заходи з утеплення) 
фельдшерсько-акушерського пункту за адресою: Одеська 
область, Білгород-Дністровський район, с.Випасне, 
вул.Турлацька, 117

700 000

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт будівель (заміна вікон) сільської лікарської 
амбулаторії за адресою: Одеська область, Білгород-
Дністровський район, с.Випасне, вул.Кишинівська,187

119 700 119 736

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт будівель (заміна вікон) сільської  лікарської 
амбулаторії за адресою: Одеська область, Білгород-
Дністровський район, с.Сухолужжя, вул.Совхозна,1а

58 700 1 056

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт будівель (заміна вікон) фельдшерсько-
акушерського пункту за адресою: Одеська область, Білгород-
Дністровський район, с.Випасне, вул.Турлацька, 117

103 200 1 845

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт освітлення вулиць Дерибасівська, Садова, 
Урожайна, Шкільна в с.Чистоводне Володимирівської сільської 
ради Білгород-Дністровського району Одеської області

299 498 4 974

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт вуличного освітлення по  вул. Зої 
Космодем`янської та вулиці Гоголя в селі Гончарівка Білгород-
Дністровського району Одеської області

299 971 3 591

12 817 671

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток с.Великий 
Дальник Біляївського району

639 260



77

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180 Капітальний ремонт зупинок с. Василівка, Біляївського району

1217370 7370 0490

1217370 7370 0490

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

1217370 7370 0490 2019

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2016-2017 100

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток с. Секретарівка 
Біляївського району

1 608

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

50 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації 

Виготовлення генерального плану села Черевичне Августівської 
сільської ради Біляївського району Одеської області

340 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт внутрішніх туалетів в будинку культури села 
Августівка, Августівської сільської ради Біляївського району 
Одеської області

141 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток села Мирне, 
Біляївського району Одеської області 510 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток с.Градениці 
Біляївського району

1 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання елементів дитячого майданчика в с.Градениці 
Біляївського району

200 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт вуличного освітлення с.Секретарівка 
Біляївського району 200 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт вуличного освітлення с.Кагарлик 
Біляївського району 600 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток с. Кагарлик 
Біляївського району

110 100

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний  ремонт огорожі  цвинтаря с. Градениці провулок 
Миру 2а Біляївського району Одеської області 

1 500 000 1 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт тротуару  по вул.  Центральна с. Градениці  
Біляївського району Одеської області 1 500 000 1 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації

Субвенція на соціально-економічний розвиток Мирненської 
сільської ради 3 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток с.Мирне 
Біляївського району

250 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток с.Хлібодарське 
Біляївського району

250 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток с.Августівка 
Біляївського району

30 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт тротуарної доріжки по вул. Центральній від 
номера будинку № 9 до номера будинку № 41-В селі Широка 
Балка, Біляївського району, Одеської області

1 100 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Заміна твердопаливного котла  в котельні Василівського ДНЗ я/с 
«Колосок» Василівської сільської ради Біляївського району 
Одеської області 

35 000

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт вуличного освітлення с.Градениці, 
Біляївського району Одеської області

21 800



78

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2017-2018 100

1217370 7370 0490

1217370 7370 0490

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт будинку культури с.Холодна Балка 
Біляївського району Одеської області 752 952 26 592

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації 

Виготовлення ПКД «Реконструкція корпусу №2 дитячого 
навчально-виховного закладу «Сонечко», розташованого за 
адресою: Одеська область, Біляївський район, с. Холодна Балка, 
вул. Центральна, 31а»

66 999

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Капітальний ремонт будівлі амбулаторії розташованої за 
адресою: Біляївський район, с.Вигода, вул.Елеваторна, 19 
(технагляд)

6 000

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Капітальний ремонт будівлі амбулаторії розташованої за 
адресою: Одеська область, Біляївський район, с.Вигода, 
вул.Елеваторна, 19

568 500



79

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

1217370 7370 0490

1217370 7370 0490

1217370 7370 0490 220

1217370 7370 0490

1217370 7370 0490

ОТГ Маяківська

3719720 9720 0180 2019

ОТГ Яськівська

3719720 9720 0180 2019 100

Березівський район 

3719720 9720 0180

Болградський район

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) у під`їздах та 
міжповерхових клітинах, багатоповерхового будинку за адресою: 
Біляївський район, смт.Великий Дальник, вул.Б.Хмельницького 
№52-а, будинок 3

1 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт з встановлення системи кондиціювання 
будинку культури розташованого в с.Августівка, Біляївського 
району Одеської області (субвенція Августівській сільській раді) 

9 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації 

Реконструкція будівлі дитячого навчально-виховного закладу 
«Журавка», розташованої за адресою: Одеська область, 
Біляївський район, с. Нова Еметівка, вул. Космодем’янської,6

52 892

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт даху та  утеплення клубу  смт Хлібодарське, 
розташованого за адресою: Одеська область, Біляївський район, 
смт. Хлібодарське, вул. Маякська дорога, 28

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації 

Реконструкція будинку культури с. Холодна Балка Біляївського 
району Одеської області

500 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт та заміна вікон та дверей в ДНЗ "Золотий 
ключик", с.Великий Дальник, Біляївський район

107 700

10 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Маяківської ОТГ 
(Придбання будівлі та земельної ділянки в комунальну власність 
Маяківської ОТГ за адресою: Одеська область, Біляївський 
район, с.Маяки, вул.Річна, 70 (для розміщення відділу 
прикордонної служби «Біляївка» І категорії (тип Б) та відділення 
інспекторів прикордонної служби Маяки» (тип В) відділу 
прикордонної служби «Біляївка» І категорії (тип Б)») 

10 000 000

1 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт огорожі цвинтаря №2 Ясківської сільської 
ради за адресою: с. Троїцьке  вул. Сатова, Біляївський район, 
Одеська область

1 500 000 1 500 000

2 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Березівського 
району

2 000 000

7 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Табаківської 
сільської ради Болградського району

1 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Виноградівської 
сільської ради Болградського району 1 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Василівської 
сільської ради Болградського району

1 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Банівської 
сільської ради Болградського району 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція  на соціально-економічний розвиток Кальчівської 
сільської ради Болградського району Одеської області 500 000



80

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

Великомихайлівський район

3719720 9720 0180 2019 100

1217370 7370 0490

1217370 7370 0490 2019

1217370 7370 0490 2017-2018 100

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2017 99 100

Іванівський район

1217370 7370 0490 2019

1217370 7370 0490 2019

1217370 7370 0490 2019

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція  на соціально-економічний розвиток Криничненської 
сільської ради Болградського району Одеської області

600 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Оксамитненської 
сільської ради Болградського району Одеської області

500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція  на соціально-економічний розвиток Каракуртської 
сільської ради Болградського району Одеської області 200 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція  на соціально-економічний розвиток Виноградненської 
сільської ради Болградського району Одеської області

300 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція  на соціально-економічний розвиток Банівської 
сільської ради Болградського району Одеської області

200 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Василівської 
сільської ради Болградського району 200 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Залізничненської 
сільської ради Болградського району

100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Голицької 
сільської ради Болградського району 200 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Олександрівської 
сільської ради Болградського району 200 000

1 087 186

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт адміністративного будинку в с. 
Новоборисівка, вул Лермонтова 3

1 500 000 850 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт (облаштування дитячого майданчика) вул. 
Шкільна с. Новоселівка Великомихайлівського району Одеської 
області  

120 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт ставка в с.Великоплоське 
Великомихайлівського району Одеської області

11 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт дитячого майданчика с. Полішпакове, 
Великомихайлівського району Одеської області

107 080 106 087

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт (заміна вікон) на об'єкті: "Цебриківська 
амбулаторія загальної практики-сімейної медицини" в смт. 
Цебрикове Великомихайлівського району Одеської області

64 640

3 750 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт вуличного освітлення. Одеська область, 
Іванівський район, с. Великий Буялик 1 125 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт вуличного освітлення. Одеська область, 
Іванівський район, смт. Петрівка 1 125 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт ігрового майданчика за адресою: Одеська 
область, Іванівський район, с.Великий Буялик, вул. 
Преображенська 120-В

300 000



81

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1217370 7370 0490 2019

1217370 7370 0490 2019

1217370 7370 0490 2019

1217370 7370 0490 2019

Ізмаїльський район

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

Кілійський район

1217370 7370 0490 2018-2019

1217370 7370 0490 2018-2019

ОТГ Кілійська

3719720 9720 0180

ОТГ Вилківська

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

Кодимський район

3719720 9720 0180

1217370 7370 0490 2019

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2016-2019

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2018-2019

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт ігрового майданчика за адресою: Одеська 
область, Іванівський район, с.Великий Буялик, вул. Шкільна, 5-Б 300 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт ігрового майданчика за адресою: Одеська 
область, Іванівський район, смт. Петрівка, вул.Центральна, 28 300 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт ігрового майданчика за адресою: Одеська 
область, Іванівський район, смт. Петрівка, вул. Лядова, 23 300 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт ігрового майданчика за адресою: Одеська 
область, Іванівський район, с. Ульянівка, вул.Шевченка, 22 300 000

12 547 113

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Ізмаїльського 
району

11 650 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 
вул.Болградська в с.Броска Ізмаїльського району Одеської 
області

600 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт вуличного освітлення  по вул.Мира в 
с.Кирнички Ізмаїльського району Одеської області 297 113

1 294 442

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Розробка робочого проекту "Капітальний ремонт та благоустрій 
прилеглої території з відновленням гідрологічного режиму 
каналу-єрика по вул.Горького на ділянці від буд.№2 до буд №22 
в м.Вилкове, Кілійського району"

434 442

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт приміщення, розташованого за адресою: 
Одеська область, м. Вилкове, вул. Різдвяна, 13

860 000 860 000

3 700 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Кілійського 
міської об`єднаної територіальної громади 3 700 000

1 560 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) Вилківської філії 
Кілійської дитячої музичної школи, м. Вилкове, Одеська область 

760 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Вилківської 
об`єднаної територіальної громади

800 000

6 049 058

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток села Шершенці 
Кодимського району Одеської області 1 000 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт (благоустрій) парку по вул. Незалежності 2, 
смт. Слобідка, Кодимського району, Одеської області 4 230 000

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Реконструкція даху житлового  будинку в м.Кодима по вул. 
Садова,1 в Одеській  області 3 325 798 761 676

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Коригування проектно-кошторисної документації по об`єкту: 
"Реконструкція  даху житлового  будинку в м.Кодима по вул. 
Садова,1 м.Кодима Одеська область"

56 040



82

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2017-2018

Лиманський район

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2018-2019

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2018-2019

Подільський район

3719720 9720 0180

Окнянський район

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Реконструкція опалювальної системи КЗ "Будеївський 
навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів -  дошкільний навчальний заклад" Кодимської районної 
ради Одеської області

90 000 1 342

5 044 613

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Ново 
Дофинівської сільської ради Лиманського району Одеської 
області

235 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Благоустрій території дитячого майданчика по вул. Новоселів в 
смт Доброслав Лиманського району Одеської області 543 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Роботи з газифікації смт. Чорноморське Лиманського району 
Одеської області (будівництво підвідного газопроводу до 
житлових будівель №31, 32, 35, 40, 43, 49 розташованих за 
адресою: Одеська область, Лиманський район, смт. 
Чорноморське, вул. Гвардійська)

1 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Будівництво системи вуличного (зовнішнього) освітлення по вул. 
Олімпійська в с.Гвардійське Лиманського району Одеської 
області

1 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт вуличного освітлення по вул. Тараса 
Шевченко, с. Дофінівка, Лиманського району, Одеської області 

185 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт вуличного освітлення по вул. Наливайко, с. 
Дофінівка, Лиманського району, Одеської області 115 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Субвенція на соціально-економічний розвиток смт.Чорноморське 
Лиманського району (Капітальний ремонт житлових будинків 
(заміна вікон у місцях загального користування), розташованих 
за адресою: Одеська обл., смт.Чорноморське, вул.Мира, б.4)

500 000

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Капітальний ремонт вуличного освітлення по вул. Шевченка в с. 
Іванове Лиманського району Одеської області 9 076

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Капітальний   ремонт вуличного   освітлення по вул. Садова в 
с.Красносілка Лиманського району Одеської області 6 058

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Виготовлення проектно-кошторисної документації на 
капітальний ремонт вуличного освітлення по вул. Лесі Українки 
в с. Олександрівка Лиманського району Одеської області»

28 479

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт вуличного освітлення по вул. Лесі Українки 
в с. Олександрівка Лиманського району Одеської області

460 505 423 000

2 250 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Подільського 
району, Одеської області

2 250 000

1 050 000



83

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1217370 7370 0490

3719720 9720 0180

Любашівський район

3719720 9720 0180 2019

Миколаївський район

1217370 7370 0490 2016-2018

Овідіопольський район

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

1217370 7370 0490 2018

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 299000

3719720 9720 0180 350000

Ренійський район

3719720 9720 0180

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт « Благоустрій території по вул. Суворова 
Окнянського району Одеської області (Довжанський 
старостівський округ)

50 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Окнянського 
району

1 000 000

3 815 531

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Любашівського 
району

3 815 531

3 002

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт амбулаторії с.Стрюкове Миколаївського 
району Одеської області

199 999 3 002

3 446 053

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток с.Молодіжне, 
Овідіопольського району

600 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток 
с.Великодолинське Овідіопольського району 1 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання світильників на основі LED технологій для с. 
Йосипівка, Овідіопольського району 120 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання світильників на основі LED технологій для с. 
Петродолинське, Овідіопольського району

130 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Придбання світильників на основі LED технологій для с. 
Молодіжне, Овідіопольського району 120 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Встановлення огорожі навколо Миколаївської  ЗОШ I-III 
ступенів в селі Миколаївка Овідіопольського району Одеської 
області

300 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток с.Калаглія, 
Овідіопольського району

430 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Розробка детального плану частини території земельної ділянки 
для будівництва амбулаторії загальної практики сімейної 
медицини по вул. Чорноморська 1-А в селі Кароліно-Бугаз 
Овідіопольського району Одеської області

90 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт пішохідної доріжки по вулиці Т.Шевченка 
(від пров. Кудрявцева до вулиці Дністровська) в смт Овідіополь 
Одеської області

1 499 093 7 053

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Будівництво мереж вуличного освітлення по вул.Санжійська 
дорога с. Молодіжне Овідіопольського району 299 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт покрівлі та заміна вікон у під`їздах та 
міжповерхових клітинах багатоповерхового будинку за адресою: 
вул. Будівельників, 1, корпус 3, с. Кароліно-Бугаз, 
Овідіопольський район

350 000

18 295 794

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Ренійського 
району 7 000 000



84

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 Субвенція на соціально-економічний розвиток м.Рені

1217370 7370 0490

3719720 9720 0180

Роздільнянський район

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Савранський район

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

Саратський район

3719720 9720 0180

Тарутинський район

в т.ч. капітальний ремонт та благоустрій спортивних 
майданчиків Ренійської районної  дитячо-юнацької спортивної 
школи, м.Рені, вул.Гагаріна, 15, Одеської області

1 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

6 000 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації

Капітальний ремонт міжквартального проїзду Центральної 
районної лікарні м. Рені, вул. Дунайська, 15 295 794

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Орлівської 
сільської ради Ренійського району 5 000 000

3 701 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Фінансова підтримка Лиманської селищної ради 
Роздільнянського району Одеської області на придбання 
руберойду та бітумної мастики

300 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт (благоустрій прилеглої території) 
Лиманської ЗОШ ст. №1 Роздільнянського району Одеської 
області

201 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Роздільнянського 
району 1 850 000

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Виготовлення проектно-кошторисної документації на 
капітальний ремонт вуличного освітлення в селах Благодатне та 
Калантіївка Кіровської сільської ради Роздільнянського району 
Одеської області

50 000

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Капітальний ремонт вуличного освітлення в селах Благодатне та 
Калантіївка Кіровської сільської ради Роздільнянського району 
Одеської області

450 000

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Виготовлення проектно-кошторисної документації на 
капітальний ремонт (заміна вікон) Кучурганської середньої 
школи І-ІІІ ступенів ім. Павла Каплуна Роздільнянського району 
Одеської області 

60 000

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Капітальний ремонт (заміна вікон) Кучурганської середньої 
школи I-IIIст. ім. Павла Каплуна Роздільнянського району 
Одеської області

790 000

5 990 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток села Концеба  
Савранського району Одеської області

1 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток села Полянецьке  
Савранського району Одеської області 1 490 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток  Савранського 
району Одеської області 

3 000 000

8 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток  Саратського 
району Одеської області 

8 000 000

7 686 300



85

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

Татарбунарський район

1217370 7370 0490 2016

Захарівський район

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180 2019 100

3719720 9720 0180

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Ширяївський район

1217370 7370 0490 2018-2019

1217310 7310 0443 2016

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція  на соціально-економічний розвиток Вознесенської 
Другої  сільської ради Тарутинського району 

500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція  на соціально-економічний розвиток Серпневській 
селищної ради Тарутинського району Одеської області

300 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція  на соціально-економічний розвиток Бородинської 
селищної ради Тарутинського району Одеської області 300 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Ганнівської 
сільської ради Тарутинського району Одеської області

300 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Височанської 
сільської ради Тарутинського району Одеської області

575 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція  на соціально-економічний розвиток  Тарутинського 
району Одеської області 2 700 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція  на соціально-економічний розвиток Березинської 
селищної ради Тарутинського району Одеської області

1 500 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Вільненської 
сільської ради Тарутинського району Одеської області

750 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Ярівської 
сільської ради Тарутинського району Одеської області 550 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Субвенція з обласного бюджету на соціально-економічний 
розвиток Бородинській  селищній раді Тарутинського району 
Одеської області

211 300

5 296

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт КЗ "Вишнівський навчально-виховний 
комплекс "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад" Татарбунарського району Одеської області

299 163 5 296

2 581 542

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Реконструкція мереж вуличного освітлення по вул. Центральна в 
с. Йосипівка,   Захарівського району,  Одеської області  270 000 270 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Реконструкція мереж вуличного освітлення по вул. Центральна в 
с. Онилове, Захарівського району,  Одеської області

420 000 300 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Захарівського 
району 2 000 000

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Капітальний ремонт лінії вуличного освітлення вулиці Щаслива 
смт Захарівка Захарівського району Одеської області

11 542

1 368 437

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт покрівлі адміністративної будівлі, вул. 
Коробченко, 4 смт. Ширяеве, Ширяєвського району, Одеської 
області

564 331 554 000

Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Будівництво системи освітлення вул.Кучеряби, с.Миколаївка 
Ширяївського району

979 392 11 182



86

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1217370 7370 0490 2016-2017
Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт вуличного освітлення с. Саханка 
Ширяївського району Одеської області 516 796 3 255



87

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2018-2019

ОТГ Куяльницька

1217370 7370 0490 2018-2019

1217370 7370 0490 2019

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2017-2018 100

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2017-2018 100

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2017-2018 100

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2017-2018 100

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

ОТГ Біляївська

3719720 9720 0180

3719720 9720 0180

ОТГ Великомихайлівська

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт заміна вікон будівлі Миколаївського 
навчально-виховного комплексу «Світанок» «Загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 
Ширяївської районної ради Одеської області

817 268 800 000

7 426 677

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт актового залу Подільської районної ради 
Одеської області вул.Соборна, 105, м. Подільськ, Одеської 
області

300 000 300 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт актового залу (заміна крісел) Подільської 
районної ради Одеської області вул.Соборна, 105, м. Подільськ, 
Одеської області

200 192 200 000

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації   (КП "Одеська 
обласна енергозберігаюча компанія")

Капітальний ремонт (заміна приладів електроосвітлення) на ЗОШ 
І-ІІІ ступенів за адресою: с.Новоселівка, Подільського району, 
Одеської області

500 000

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) Липецького НВК І-
ІІІ ступенів за адресою: вул.Центральна 327-б, с.Липецьке 
Подільського району Одеської області 

1 422 234 21 483

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) Станіславського 
НВК І-ІІІ ступенів за адресою: вул.Шкільна 2,  с.Станіславка 
Подільського району Одеської області  

1 333 907 20 205

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) Бочманівської ЗОШ 
І-ІІІ ступенів за адресою: вул.Центральна 74, с.Бочманівка 
Подільського району  Одеської області 

1 486 836 22 331

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Капітальний ремонт (заміна вікон) Мардарівського НВК І-ІІІ 
ступенів за адресою: вул.Шкільна 1-а, с.Мардарівка Подільського 
району Одеської області 

1 494 720 22 658

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Будівництво дитячого майданчика та благоустрій території за 
адресою: Одеська область, Подільський район, Куяльницька 
ОТГ, с. Нестоїта, вул. Шевченка, 69

322 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Куяльницької 
ОТГ Подільського району Одеської області 5 100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Будівництво дитячого майданчика та благоустрій території за 
адресою: Одеська область, Подільський район, Куяльницька 
ОТГ, с. Борщі, вул. Польова, 1

709 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Будівництво дитячого майданчика та благоустрій території за 
адресою: Одеська область, Подільський район, Куяльницька 
ОТГ, с. Новоселівка, вул. Шкільна, 1

209 000

4 400 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Біляївської міської 
об`єднаної територіальної громади

1 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації

Субвенцію на  соціально - економічний  розвиток Біляївської 
ОТГ

3 400 000

5 000 000



88

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

3719720 9720 0180 2019-2020 60

ОТГ Красносільська

3719720 9720 0180

ОТГ Затишанська

3719720 9720 0180 Субвенція на соціально-економічний розвиток ОТГ Затишанська

ОТГ Шабівська

3719720 9720 0180 Субвенція на соціально-економічний розвиток ОТГ  Шабівська

ОТГ Старокозацька

3719720 9720 0180

ОТГ Мологівська

3719720 9720 0180 Субвенція на соціально-економічний розвиток ОТГ  Мологівська

ОТГ Яськівська

3719720 9720 0180 100

ОТГ Маяківська

3719720 9720 0180 2018-2019 38,5

ОТГ Лиманська

1517370 7370 0490

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт частини вул. Центральна від будинку 106 до 
будинку 246а, тротуарів, пішохідних містків в смт. Велика 
Михайлівка, Великомихайлівського району  Одеської області        
                                                                                                                 
               

7 896 788 5 000 000

5 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток ОТГ 
Красносільська

5 000 000

5 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

5 000 000

3 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

3 000 000

1 650 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток ОТГ  
Старокозацька

1 650 000

1 650 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

1 650 000

2 000 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Яськівської 
сільської об`єднаної територіальної громади Біляївського району 2 000 000

3 100 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт будівлі Маяківської сільської ради 
Біляївського району Одеської області, розташованої за адресою: 
Одеська область, Біляївський район, с. Маяки, вул. Богачова, 99

11 938 349 3 100 000

1 326 880

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації  

Капітальний ремонт адміністративної будівлі в с.Лиман 
Татарбунарського  району Одеської області

1 326 880



89

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

ОТГ Ширяївська

3719720 9720 0180

Об'єкти обласного підпорядкування

0117370 7370 0490 Обласна рада 2019 100

0117370 7370 0490 Обласна рада 2019 70

0117370 7370 0490 Обласна рада 2019 100

м.Одеса

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 2018 100

Біляївський район

3719720 9720 0180

3717361 7361 0490

3717361 7361 0490

3717361 7361 0490

3719720 9720 0180

0115033 5033 0810 Обласна рада 2018-2019 30

0115033 5033 0810 Обласна рада 2019 100

2 250 000

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Субвенція на соціально-економічний розвиток Ширяївської 
селищної об’єднаної територіальної громади 

2 250 000

1 400 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Розробка проектної документації «Капітальний ремонт будівлі 
аеровокзалу Комунального підприємства «Аеропорт Ізмаїл» за 
адресою: Одеська область, м.Ізмаїл, Аеродромне шосе, 17

70 000 70 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Капітальний ремонт будівлі аеровокзалу Комунального 
підприємства «Аеропорт Ізмаїл» за адресою: Одеська область, 
м.Ізмаїл, Аеродромне шосе, 17

1 489 854 930 000

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Передпроектні роботи по обстеженню льотного поля і 
рекомендації по відновленню сертифікаційної придатності 
аеропорту Ізмаїл. Оцінка можливості подовження ШЗПС

400 000 400 000

Програма енергоефективності Одеської області на 2016-2018 
роки 

1 167 171 1 167 171

256 971 256 971

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 
облдержадміністрації  

Капітальний ремонт дошкільного навчального закладу №1266 по 
вул.Д.Ойстраха, 6-А в м.Одеса 972 920 256 971 256 971

910 200 910 200

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Капітальний ремонт системи опалювання та кондиціювання в 
ДНЗ "Зірочка", с.Кагарлик, Біляївського району, Одеської області 910 200 910 200

Співфінансування по перехідних об`єктах, фінансування яких 
здійснювалось у 2018 році за рахунок коштів  державного 
фонду регіонального розвитку та субвенції на соціально-
економічний розвиток окремих категорій

18 980 796 549 315

Співфінансування інвестиційних 
проектів, що реалізуються за рахунок 
коштів державного фонду 
регіонального розвитку

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Школа на 250 учнів в с.Ставрове Окнянського району Одеської 
області - будівництво  

8 642 500

Співфінансування інвестиційних 
проектів, що реалізуються за рахунок 
коштів державного фонду 
регіонального розвитку

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Коригування проекту «Школа на 250 учнів в с.Ставрове 
Окнянського району Одеської області – будівництво ( у т.ч. 
отримання експертизи)

797 500

Співфінансування інвестиційних 
проектів, що реалізуються за рахунок 
коштів державного фонду 
регіонального розвитку

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Реконструкція існуючої будівлі Маяківської ЗОШ І-ІІІ ступенів із 
будівництвом двоповерхового корпусу, що знаходиться  за 
адресою: вул.Преображенська 69-А, с.Маяки Біляївського 
району, Одеської області 

4 532 027 77 127

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів) 

Реконструкція  незавершеного будівництва загальноосвітньої 
школи по вул.І.Франка, м.Ізмаїл під спортивну школу

2 750 000

Забезпечення підготовки спортсменів 
школами вищої спортивної 
майстерності

Капітальний ремонт  КЗ "Одеська обласна школа вищої 
спортивної майстерності "Олімпієць", м.Одеса, проспект 
Шевченка, 31а 

98 099 607 472 199 472 188

Забезпечення підготовки спортсменів 
школами вищої спортивної 
майстерності

Корегування проекту «Капітальний ремонт  КЗ "Одеська обласна 
школа вищої спортивної майстерності "Олімпієць", м.Одеса, 
проспект Шевченка, 31а»

174 989 174 989



90

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об’єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
об’єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

в т.ч. кредиторська 
заборгованість 

Рівень 
готовності 
об’єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1517363 7363 0490

3717361 7361 0490 2017-2019 100

1214010 4010 0821 Фінансова підтримка театрів 2017-2020

1017363 7363 0490

1017363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій (включаючи 
співфінансування)

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

Капітальний ремонт частини нежитлового приміщення будівлі 
“Малої ковзанки” (літ. Б, Б1) спеціалізованої дитячо-юнацької 
школи олімпійського резерву з фігурного катання на ковзанах 
“Крижинка” під спортивний зал за адресою: м. Одеса, вул. 
Філатова, 29а”

70 000

Співфінансування інвестиційних 
проектів, що реалізуються за рахунок 
коштів державного фонду 
регіонального розвитку

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Реконструкція фельдшерсько-акушерського пункту під 
амбулаторію загальної практики сімейної медицини по вулиці 
Грушевського, 108 в с.Саф`яни Ізмаїльського району Одеської 
області  (співфінансування)

5 026 600 187 950

Департамент житлово-комунального 
господарства  облдержадміністрації (КП 
"Облтрансбуд")

Реставрація та реабілітація фасадів будівлі Одеського 
академічного українського музично-драматичного театру 
ім.В.Василька, вул.Пастера,15 (співфінансування)

15 350 088 1 349 331

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій (включаючи 
співфінансування)

Департамент культури, національностей, 
релігій та охорони об'єктів культурної 
спадщини облдержадміністрації 

Придбання обладнання в Одеський художній музей за адресою: 
вул. Софіївська, 5А, м.Одеса, Одеська область 2 330

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій (включаючи 
співфінансування)

Департамент культури, національностей, 
релігій та охорони об'єктів культурної 
спадщини облдержадміністрації 

Придбання світлового обладнання в Одеський академічний 
український музично-драматичний театр імені Василя Василька 
за адресою: вул. Пастера, 15, м.Одеса, Одеська область

1 970



105

Додаток 7
до рішення обласної ради
від 19 червня 2019 року
№ 962-VІІ 

"Додаток 7
до рішення обласної ради
від 21 грудня 2018 року
№ 913-VІІ 

Розподіл витрат обласного бюджету на реалізацію регіональних програм у 2019 році 
(грн.)

Найменування регіональної програми Усього

у т.ч.: Спеціальний фонд

усього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0100000 Обласна рада 0
0110000 Обласна рада 0

0111140 1140 950

0113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 

0113242 3242 1090

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

0118420 8420 0830 Інші  заходи  у сфері  засобів  масової інформації

0117610 7610 0411

0117693 7693 0490

0118861 8861 0490

0117630 7630 0470

0200000 Апарат обласної державної адміністрації 0 0
0210000 Апарат обласної державної адміністрації 0 0 0 0

0211140 1140 0950

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
регіональну 

програму

Загальний 
фонд

кредиторс
ька 

заборгован
ість за 

2018 рік

у тому числі 
бюджет 

розвитку

з них 
кредиторсь

ка 
заборговані
сть за 2018 

рік

61 416 799 60 392 499 50 399 1 024 300 1 024 300
61 416 799 60 392 499 50 399 1 024 300 1 024 300

Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів 
закладами  післядіпломної освіти

Обласна програма розвитку освіти Одещини на 2019-
2021 роки 

Рішення обласної ради 
від 21.12.2018 №836-VІI 397 000 397 000

Обласна цільова соціальна програма "Молодь Одещини" 
на 2018-2020 роки  

Рішення обласної ради 
від 14.03.2018 №660-VII 2 050 000 2 050 000

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 15 000 000 15 000 000

Обласна комплексна програма "Культура Одещини - 
2017-2019 роки"

Рішення обласної ради 
від 23.12.2016 №283-VII 270 000 245 700 24 300 24 300

Регіональна програма підтримки  розвитку книговидання 
та засобів масової інформації в Одеській області на 2017-
2019 роки

Рішення обласної ради 
від 23.12.2016 №284-VII 2 671 957 2 671 957 33 957

Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва

Програми розвитку конкурентоспроможності малого та 
середнього підприємництва в Одеській області на 2017-
2020 роки 

Рішення обласної ради 
від 16.06.2017 №405-VII 200 000 200 000

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 
(підтримка комунальних підприємств, організацій, 
утримання майнових комплексів комунальної 
власності) 

Обласна програма надання фінансової підтримки 
комунальним підприємствам (установам, організаціям) 
спільної власності територіальних громад Одеської 
області, які забезпечують діяльність обласної ради та 
обласної державної адміністрації, на 2017-2019 роки 

Рішення обласної ради 
від 23.12.2016 №281-VII

38 981 400 38 031 400 950 000 950 000

Надання бюджетних позичок суб'єктам 
господарювання (забезпечення безперебійного 
функціонування КУ "Комбінат громадського 
харчування") 

600 000 600 000

Реалізація програм і заходів в галузі 
зовнішньоекономічної діяльності

Програма залучення зовнішніх ресурсів та розвитку 
міжнародної діяльності Одеської області на 2018-2020 
роки

Рішення обласної ради 
від 21.12.2017 №584-VII 1 246 442 1 196 442 16 442 50 000 50 000

1 627 492 1 627 492
1 627 492 1 627 492

Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів 
закладами  післядіпломної освіти

Обласна програма розвитку освіти Одещини на 2019-
2021 роки 

Рішення обласної ради 
від 21.12.2018 №836-VІI 216 992 216 992

Обласна комплексна програма "Культура Одещини - 
2017-2019 роки"

Рішення обласної ради 
від 23.12.2016 №283-VII 1 410 500 1 410 500



106

Найменування регіональної програми Усього

у т.ч.: Спеціальний фонд

усього 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
регіональну 

програму

Загальний 
фонд

кредиторс
ька 

заборгован
ість за 

2018 рік

у тому числі 
бюджет 

розвитку

з них 
кредиторсь

ка 
заборговані
сть за 2018 

рік

0600000

0610000 0

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

0613133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 

0700000

0710000 0 0

0712145 2145 0763

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я

0715062 5062 0810

0800000 0 0

0810000 0 0 0

0813033 3033 1070

0813140 3140 1040

0813191 3191 1030

0813192 3192 1030

0813242 3242 1090

1000000

1010000 0

Департамент освіти і науки облдержадміністрації 22 418 433 10 618 433 565 633 11 800 000 11 800 000

Департамент освіти і науки 
облдержадміністрації 22 418 433 10 618 433 565 633 11 800 000 11 800 000

Комплексна програма "Освіта Одещини" на 2015-2018 
роки

Рішення обласної ради 
від 23.12.2014 №1261-VI 428 767 428 767 428 767

Обласна програма розвитку освіти Одещини на 2019-
2021 роки 

Рішення обласної ради 
від 21.12.2018 №836-VІI 18 971 000 7 171 000 11 800 000 11 800 000

Обласна комплексна програма соціальної підтримки 
населення на 2018-2020 роки "Соціальний захист 
населення в Одеській області"

Рішення обласної ради 
від 21.12.2017 №578-VII 1 311 300 1 311 300

Обласна цільова комплексна програма національно-
патріотичного виховання дітей та молоді на 2016-2020 
роки 

Рішення обласної ради 
від 17.06.2016 №219-VII 793 000 793 000 119 000

Обласна цільова соціальна програма "Молодь Одещини" 
на 2018-2020 роки  

Рішення обласної ради 
від 14.03.2018 №660-VII 914 366 914 366 17 866

Департамент охорони здоров'я 
облдержадміністрації 136 671 000 83 875 000 52 796 000 52 796 000

Департамент охорони здоров'я 
облдержадміністрації 136 671 000 83 875 000 52 796 000 52 796 000

Централізовані заходи з лікування онкологічних 
хворих Обласна цільова програма "Доступна медицина на 2018-

2020 роки"
Рішення обласної ради 
від 21.12.2017 №580-VII

20 000 000 14 260 000 5 740 000 5 740 000

116 351 000 69 295 000 47 056 000 47 056 000

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 
які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 
регіоні

Обласна комплексна програма розвитку фізичної 
культури і спорту в Одеській області на 2018-2020 роки

Рішення обласної ради 
від 21.12.2017 №581-VII 320 000 320 000

Департамент соціальної та сімейної політики 
облдержадміністрації 111 392 501 111 392 501 36 132

Департамент соціальної та сімейної політики 
облдержадміністрації 111 392 501 111 392 501 36 132

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

Обласна комплексна програма соціальної підтримки 
населення на 2018-2020 роки "Соціальний захист 

населення в Одеській області"

Рішення обласної ради 
від 21.12.2017 №578-VII

1 493 500 1 493 500

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

700 000 700 000

Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни 
та праці 33 416 640 33 416 640

Надання фінансової підтримки громадським 
організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, 
діяльність яких має соціальну спрямованість

16 576 500 16 576 500

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 59 205 861 59 205 861 36 132

Департамент культури, національностей, релігій 
та охорони об'єктів культурної спадщини 

облдержадміністрації 
21 426 626 17 726 626 554 626 3 700 000 3 700 000

Департамент культури, національностей, релігій 
та охорони об'єктів культурної спадщини 

облдержадміністрації 
21 426 626 17 726 626 554 626 3 700 000 3 700 000



107

Найменування регіональної програми Усього

у т.ч.: Спеціальний фонд

усього 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
регіональну 

програму

Загальний 
фонд

кредиторс
ька 

заборгован
ість за 

2018 рік

у тому числі 
бюджет 

розвитку

з них 
кредиторсь

ка 
заборговані
сть за 2018 

рік

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

1018420 8420 0830 Інші  заходи  у сфері  засобів  масової інформації

1100000

1110000 0 0

1115022 5022 0810

1115062 5062 0810

1200000 0 0 0

1210000 0 0 0

1218330 8330 0540

1500000 0 0 0 0

1510000 0 0 0 0

1518841 8841 1060

1600000

1610000

1617350 7350 0443

1617350 7350 0443

2300000 0 0

2310000 0 0

2310180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

2400000 0

Обласна комплексна програма "Культура Одещини - 
2017-2019 роки"

Рішення обласної ради 
від 23.12.2016 №283-VII 18 837 626 15 137 626 435 626 3 700 000 3 700 000

Регіональна програма підтримки  розвитку книговидання 
та засобів масової інформації в Одеській області на 2017-
2019 роки

Рішення обласної ради 
від 23.12.2016 №284-VII 2 589 000 2 589 000 119 000

Управління фізичної культури і спорту 
облдержадміністрації 11 290 800 9 890 800 1 400 000 1 400 000

Управління фізичної культури і спорту 
облдержадміністрації 11 290 800 9 890 800 1 400 000 1 400 000

Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань та заходів зі спорту осіб з інвалідністю

Обласна комплексна програма розвитку фізичної 
культури і спорту в Одеській області на 2018-2020 роки

Рішення обласної ради 
від 21.12.2017 №581-VII

961 000 961 000

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 
які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 
регіоні

10 329 800 8 929 800 1 400 000 1 400 000

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 

облдержадміністрації  
2 298 037 2 298 037 2 298 037

Департамент житлово-комунального 
господарства та енергоефективності 

облдержадміністрації  
2 298 037 2 298 037 2 298 037

Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 

Комплексна програма охорони довкілля, раціонального 
використання природних ресурсів та забезпечення 
екологічної безпеки в Одеській області на 2014-2019 
роки 

Рішення обласної ради 
від 21.02.2014 №1021-VІ 2 298 037 2 298 037 2 298 037

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації 2 000 000 2 000 000

Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації 2 000 000 2 000 000

Надання довгострокових кредитів громадянам на 
будівництво / реконструкцію / придбання житла 

Комплексна регіональна програма забезпечення 
громадян житлом в Одеській області на 2019-2022 роки

Рішення обласної ради 
від 21.12.2018 №835-VII 2 000 000 2 000 000

Управління з питань містобудування та 
архітектури облдержадміністрації 4 269 627 4 194 627 1 169 627 75 000 75 000

Управління з питань містобудування та 
архітектури облдержадміністрації 4 269 627 4 194 627 1 169 627 75 000 75 000

Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації)

Регіональна комплексна програма з утворення 
(оновлення) містобудівної документації територій та 
містобудівного кадастру Одеської області на 2012-2018 
роки

Рішення обласної ради 
від 26.12.2012 №679-VI 1 169 627 1 169 627 1 169 627

Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації)

Регіональна комплексна програма з утворення 
(оновлення) містобудівної документації територій та 
містобудівного кадастру Одеської області на 2019-2021 
роки

Рішення обласної ради 
від 21.12.2018 №839-VІI 3 100 000 3 025 000 75 000 75 000

Управлння комунікацій та інформаційної 
політики облдержадміністрації 500 000 500 000

Управлння комунікацій та інформаційної 
політики облдержадміністрації 500 000 500 000

Регіональна цільова програма сприяння розвитку 
громадянського суспільства в Одеській області на 2018-
2020 роки 

Рішення обласної ради 
від 14.03.2018 №659-VII 500 000 500 000

Управління аграрної політики  
облдержадміністрації 11 039 341 8 174 591 74 591 2 864 750 2 464 750



108

Найменування регіональної програми Усього

у т.ч.: Спеціальний фонд

усього 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
регіональну 

програму

Загальний 
фонд

кредиторс
ька 

заборгован
ість за 

2018 рік

у тому числі 
бюджет 

розвитку

з них 
кредиторсь

ка 
заборговані
сть за 2018 

рік

2410000 0

2417110 7110 0421 Реалізація програм в галузі сільського господарства

0

2418831 8831 1060

2500000 0 0

2510000 0 0

2517630 7630 0470

2600000 0 0

2610000 0 0 0

2617622 7622 0470

2700000

2710000

2717520 7520 0460 Реалізація Нацональної програми інформатизації

2717610 7610 0411

2717693 7693 0490

2800000 0

2810000 0

2818311 8311 0511

2818330 8330 0540

Управління аграрної політики  
облдержадміністрації 11 039 341 8 174 591 74 591 2 864 750 2 464 750

Регіональна програма розвитку агропромислового 
комплексу Одеської області на 2014-2018 роки 

Рішення обласної ради 
від 21.02.2014 №1020-VI 74 591 74 591 74 591

Регіональна програма розвитку агропромислового 
комплексу Одеської області на 2019-2023 роки "Аграрна 
Одещина" 

Рішення обласної ради 
від 21.12.2018 №837-VІI 5 564 750 3 100 000 2 464 750 2 464 750

Надання довгострокових кредитів індивідуальним 
забудовникам житла на селі 

Регіональна програма з підтримки індивідуального 
житлового будівництва на селі "Власний дім" на 2017-
2020 роки 

Рішення обласної ради 
від 23.12.2016 №282-VII 5 400 000 5 000 000 400 000

Департамент інвестицій, міжнародного та 
міжрегіонального співробітництва 

облдержадміністрації 
3 770 000 3 770 000

Департамент інвестицій, міжнародного та 
міжрегіонального співробітництва 

облдержадміністрації 
3 770 000 3 770 000

Реалізація програм і заходів в галузі 
зовнішньоекономічної діяльності

Програма залучення зовнішніх ресурсів та розвитку 
міжнародної діяльності Одеської області на 2018-2020 
роки

Рішення обласної ради 
від 21.12.2017 №584-VII 3 770 000 3 770 000

Управління туризму, рекреацій та курортів 
облдержадміністрації 5 110 385 5 110 385 1 500 385

Управління туризму, рекреацій та курортів 
облдержадміністрації 5 110 385 5 110 385 1 500 385

Реалізація програм і заходів в галузі туризму та 
курортів 

Програма розвитку туризму та курортів в Одеській 
області на 2017-2020 роки 

Рішення обласної ради 
від 23.12.2016 №285-VII 5 110 385 5 110 385 1 500 385

Департамент економічної політики та 
стратегічного планування облдержадміністрації  12 475 900 11 675 900 35 000 800 000 800 000

Департамент економічної політики та 
стратегічного планування облдержадміністрації  12 475 900 11 675 900 35 000 800 000 800 000

Регіональна програма інформатизації Одеської області 
на 2018-2020 роки "Електронна Одещина"  

Рішення обласної ради 
від 14.03.2018 №658-VII 2 500 000 1 700 000 800 000 800 000

Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва

Програми розвитку конкурентоспроможності малого та 
середнього підприємництва в Одеській області на 2017-
2020 роки 

Рішення обласної ради 
від 16.06.2017 №405-VII 3 435 000 3 435 000 35 000

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 
(підтримка комунальних підприємств, організацій, 
утримання майнових комплексів комунальної 
власності) 

Обласна програма надання фінансової підтримки 
комунальним підприємствам (установам, організаціям) 
спільної власності територіальних громад Одеської 
області, які забезпечують діяльність обласної ради та 
обласної державної адміністрації, на 2017-2019 роки 

Рішення обласної ради 
від 23.12.2016 №281-VII 6 540 900 6 540 900

Департамент екології та природних ресурсів 
облдержадміністрації 1 370 561 1 127 660 1 127 660 242 901 242 901

Департамент екології та природних ресурсів 
облдержадміністрації 1 370 561 1 127 660 1 127 660 242 901 242 901

Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів 

Регіональна програма збереження та відновлення водних 
ресурсів у басейні Куяльницького лиману на 2012-2018 
роки

Рішення обласної ради 
від 28.10.2011 №270-VI 1 127 660 1 127 660 1 127 660

Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 

Комплексна програма охорони довкілля, раціонального 
використання природних ресурсів та забезпечення 
екологічної безпеки в Одеській області на 2014-2019 
роки 

Рішення обласної ради 
від 21.02.2014 №1021-VІ 242 901 242 901 242 901



109

Найменування регіональної програми Усього

у т.ч.: Спеціальний фонд

усього 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
регіональну 

програму

Загальний 
фонд

кредиторс
ька 

заборгован
ість за 

2018 рік

у тому числі 
бюджет 

розвитку

з них 
кредиторсь

ка 
заборговані
сть за 2018 

рік

2900000 0 0

2910000 0 0

2918110 8110 0320 0

2918240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 

3700000 Департамент фінансів облдержадміністрації 

3710000 Департамент фінансів облдержадміністрації 

3719800 9800 0180

проект програми 

3717520 7520 0460 Реалізація Нацональної програми інформатизації 0 0

3719740 9740 0180

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Усього:

Департамент з питань цивільного захисту, 
оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними 

органами облдержадміністрації 
4 000 000 4 000 000

Департамент з питань цивільного захисту, 
оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними 

органами облдержадміністрації 
4 000 000 4 000 000

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха Регіональна програма цивільного захисту, техногенної та 

пожежної безпеки Одеської області на 2018-2021 роки 
Рішення обласної ради 
від 21.12.2017 №582-VII

2 000 000 2 000 000

2 000 000 2 000 000
28 817 780 964 480 64 480 27 853 300 21 699 000 6 154 300

28 817 780 964 480 64 480 27 853 300 21 699 000 6 154 300

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів 

Обласна програма розвитку освіти Одещини на 2019-
2021 роки 

Рішення обласної ради 
від 21.12.2018 №836-VІI 1 485 269 1 485 269 1 485 269

Регіональна програма інформатизації Одеської області 
на 2018-2020 роки "Електронна Одещина"  

Рішення обласної ради 
від 14.03.2018 №658-VII 200 000 200 000 200 000

Резерв програми соціально-економічного розвитку 
регіонів 20 013 731 20 013 731 20 013 731

Регіональна програма інформатизації Одеської області 
на 2018-2020 роки "Електронна Одещина"  

Рішення обласної ради 
від 14.03.2018 №658-VII 864 480 864 480 64 480

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
природоохоронних заходів 

Комплексна програма охорони довкілля, раціонального 
використання природних ресурсів та забезпечення 
екологічної безпеки в Одеській області на 2014-2019 
роки 

Рішення обласної ради 
від 21.02.2014 №1021-VІ 6 154 300 6 154 300 6 154 300

Програма розвитку туризму та курортів в Одеській 
області на 2017-2020 роки 

Рішення обласної ради 
від 23.12.2016 №285-VII 100 000 100 000

441 895 282 337 040 994 5 178 533 104 854 288 95 759 050 8 695 238



110

Додаток 8
до рішення обласної ради

від 19 червня 2019 року

№ 962-VІІ 

"Додаток 8
до рішення обласної ради
від 21 грудня 2018 року
№ 913-VІІ 

Перелік об`єктів, видатки по яких планується здійснювати у 2019 році на природоохоронні заходи 

(грн.)

РАЗОМ

2818330

3719740

1218330

1218330

3719740

1218330

Розчистка русел річок, захист від підтоплення 

3719740

1218330

3719740

3719740

3718310 Нерозподілені видатки 

ТПКВКМБ/
ТКВКБМС

Назва коду 
ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Найменування об’єкту та його місцезнаходження, вид робіт 
(будівництво, капітальний ремонт, реконструкція, 

реставрація, інше)

Разом видатків 
на поточний рік

в т.ч. 
кредиторська 

заборгованість

Головний розпорядник 
коштів

15 058 888 8 695 238

Охорона і раціональне використання водних ресурсів 4 442 901 742 901

Інша діяльність у сфері 
охорони навколишнього 
природного середовища

Реконструкція з'єднувального каналу між 
Тилігульським лиманом і Чорним морем на території 
Комінтернівського району Одеської області

3 942 901 242 901
Департамент екології та 

природних ресурсів 
облдержадміністрації

Субвенція з місцевого 
бюджету на здійснення 
природоохоронних заходів 
(Роздільнянському району)

Капітальний ремонт (аварійно-відновлювальні роботи) 
робочого насосу на дренажній насосній станції 
зливових вод за адресою: с.Кучурган, Роздільнянський 
район, Одеська обл., вул.Павла Каплуна, буд. №214-2

500 000 500 000

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в 
частині міжбюджетних 

трансфертів)

Будівництво та реконструкція каналізаційних 
очисних споруд, КНС тощо 2 798 037 2 298 037

Інша діяльність у сфері 
охорони навколишнього 
природного середовища

Коригування ПКД по об`єкту: "Реконструкція 
каналізаційних мереж та КНС в с.Надлиманське 
Овідіопольського району"

120 037 120 037

Департамент житлово-
комунального господарства та 

енергоефективності 
облдержадміністрації  (КП 

"Облтрансбуд")

Інша діяльність у сфері 
охорони навколишнього 
природного середовища

Виготовлення ПКД "Будівництво закритої колекторно-
дренажної мережі на частині території с.Новосільське 
Ренійського району Одеської області

288 000 288 000

Департамент житлово-
комунального господарства та 

енергоефективності 
облдержадміністрації  (КП 

"Облтрансбуд")

Субвенція з місцевого 
бюджету на здійснення 
природоохоронних заходів 
(Ананьївському району)

Реконструкція каналізаційних очисних споруд 
м.Ананьїв

500 000

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в 
частині міжбюджетних 

трансфертів)

Інша діяльність у сфері 
охорони навколишнього 
природного середовища

Реконструкція каналізаційних мереж та КНС в 
с.Надлиманське Овідіопольського району

1 890 000 1 890 000

Департамент житлово-
комунального господарства та 

енергоефективності 
облдержадміністрації  (КП 

"Облтрансбуд")

5 654 300 5 654 300

Субвенція з місцевого 
бюджету на здійснення 
природоохоронних заходів 
(Великомихайлівському 
району)

Виготовлення ПКД на "Капітальний ремонт ставка в 
с.Великоплоське, Великомихайлівського району, 
Одеської області

531 700 531 700

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в 
частині міжбюджетних 

трансфертів)

Інша діяльність у сфері 
охорони навколишнього 
природного середовища

Капітальний ремонт ставка в с.Великоплоське, 
Великомихайлівського району, Одеської області

4 288 300 4 288 300

Департамент житлово-
комунального господарства та 

енергоефективності 
облдержадміністрації  (КП 

"Облтрансбуд")

Субвенція з місцевого 
бюджету на здійснення 
природоохоронних заходів 
(Ізмаїльському району)

Виготовлення ПКД «Капітальний ремонт. Розчищення 
балки Аная і Дольська та захист від підтоплення 
частини території с.Суворове Ізмаїльського району»

400 000 400 000

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в 
частині міжбюджетних 

трансфертів)

Субвенція з місцевого 
бюджету на здійснення 
природоохоронних заходів 
(Кілійському району)

Виготовлення ПКД «Розчистка  та реконструкціія 
комплексу водопропускних та перегороджуючих 
споруд по річці Малий Тайманчук (затон КСБ СРЗ) на 
території Кілійської ОТГ Одеської області"» 

434 300 434 300

Департамент фінансів 
облдержадміністрації (в 
частині міжбюджетних 

трансфертів)

Запобігання та ліквідація 
забруднення навколишнього 
природного середовща 
(нерозподілені видатки)

2 163 650 Департамент фінансів 
облдержадміністрації 



111

                                                                                     Додаток 9

                                                               до рішення обласної ради

                                                            від 19 червня 2019 року

                                       № 962-VІІ 

                                      "Додаток 9

                                                               до рішення обласної ради

                                                             від 21 грудня 2018 року

                                       № 913-VІІ 

(грн.)

Всього:
Арцизький район

1917463 7463 0456

1917463 7463 0456

Балтський район

1917461 7461 0456

Білгород-Дністровський район

1917463 7463 0456

Березівський район

3717461 7461 0456

Болградський район

1917463 7463 0456

Ізмаїльський район

1917461 7461 0456

Лиманський район

1917463 7463 0456

1917463 7463 0456

Любашівський район

1917461 7461 0456

Кілійський район

1917463 7463 0456

1917463 7463 0456

1917463 7463 0456

Перелік об'єктів, видатки по яких здійснюються у 2019 році на ремонт доріг загального користування  державного та місцевого 
значення 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об'єкту та його місцезнаходження, вид робіт 
(будівництво, капітальний ремонт, реконструкція, 

реставрація, інше)

Разом 
видатків на 

поточний рік 

19 536 962

1 000 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Поточний дрібний ремонт автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення О160202 Арциз-Виноградівка-
Спаське, км 0+000 -  км 1+400

400 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Поточний дрібний ремонт автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення О160707 Городнє-Нова 
Іванівка-Теплиця, км 23+000 -  км 33+000

600 000

1 000 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації

Поточний дрібний ремонт автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення С 160314/р-75/ - Плоске, село 
Плоске, Балтського району, Одеської області 

1 000 000

14 895

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення С 160427 /Р-72/ - Випасне на 
ділянці км 0+000 -  км 3+000

14 895

378 316

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент фінансів 
облдержадміністрації

Коригування робочого проекту реконструкції автомобільної 
дороги загального користування державного значення Р-55 Одеса-
Вознесенськ-Новий Буг на ділянці км 86+900 - км 90+000

378 316

45 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення О160707 Городнє- Нова 
Іванівка- Теплиця на ділянці, км 0+000 – км 1+200

45 000

23 100

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення С161001 Ізмаїл - Лощинівка - 
Каланчак - /Т-16-06/ на ділянці, км 0+000 - км 19+000

23 100

2 703 258

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення О161320/Р-55/ - Доброслав - 
/Обхід м.Одеса/, км 0+0000-км 15+390 (окремими ділянками)

203 258

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Поточний дрібний ремонт автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення О161319 /О160915/ - Старі 
Шомполи - Доброслав - Кордон – Пшонянове

2 500 000

1 000 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Поточний дрібний ремонт  автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення С161606 Ясеново-1-Ясеново-2-
Гвоздавка-2 км 3

1 000 000

324 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Виготовлення проектних та вишукувальних робіт складання 
кошторисної документації на поточний середній ремонт 
автомобільної дороги  загального користування місцевого 
значення С161104 Червоний Яр - /Т-16-28/ км 12+424-км 13+924

33 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Виготовлення проектних та вишукувальних робіт складання 
кошторисної документації на капітальний ремонт автомобільної 
дороги  загального користування місцевого значення С161111 
під`їзд до с.Дмитрівка км 0+000 - км 2+715

67 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Виготовлення проектно-кошторисної документації на виконання 
робіт з капітального ремонту автомобільної дороги  загального 
користування місцевого значення О160203/ О162340/ - 
Острівне-/М-15/ - Старі Трояни – Нова Покровка – Суворове,  з 
примиканням по вул.Кутузова, км 0+000 – км 33+800

50 000



112

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об'єкту та його місцезнаходження, вид робіт 
(будівництво, капітальний ремонт, реконструкція, 

реставрація, інше)

Разом 
видатків на 

поточний рік 

1917463 7463 0456

Любашівський район

3717461 7461 0456

Окнянський район

1917461 7461 0456

Овідіопольський район

1917463 7463 0456

Савранський район

1917463 7463 0456

1917463 7463 0456

1917463 7463 0456

Тарутинський район

3717461 7461 0456

Татарбунарський район

1917463 7463 0456

1917461 7461 0456

ОТГ Авангардівська

1917463 7463 0456

ОТГ Великомихайлівська

1917463 7463 0456

ОТГ Лиманська

1917463 7463 0456

1917463 7463 0456

ОТГ Окнянська

1917463 7463 0456

Кодимський район

1917461 7461 0456

1917461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний 
ремонт дороги місцевого значення О-16-02-03 (виїзд від ст. 
Дзінілор Кілійського району по головній дорозі до с. Старі 
Трояни, в’їзд в с. Старі Трояни квартал вул. Кутузова з поворотом 
наліво по вул. Татарбунарська з виїздом до автотраси М-15 
«Одеса-Рені» - 11 км. 160 м.) 

174 000

1 100 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Поточний дрібний ремонт автомобільної дороги загального 
користування державного значення Т-16-23 Ананьїв-Троїцьке-
Березівка-Вікторівка, км 31+300 – км 34+000

1 100 000

2 250 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Дрібний середній ремонт окремими ділянками дороги С161603 
Любашівка – Іванівка – Антонівка 2 250 000

49 333

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Розробка проектно-кошторисної документації на поточний 
середній ремонт автомобільної дороги загального користування 
місцевого значення  О161828/М-15/ - Доброолександрівка-
Великодолинське-/М-27/, км 26+722 - км 27+245 

49 333

283 800

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Виготовлення проектно-кошторисної документації по об`єкту: 
"Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення О162132 Саврань-Бакша-
Заплази-Любашівка - /М-05/ на ділянці, км 13+450 - км 30+500

150 200

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Виготовлення проектно-кошторисної документації по об`єкту: 
"Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення О162132 Саврань-Бакша-
Заплази-Любашівка - /М-05/ на ділянці, км 0+260 - км 1+500

53 400

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Виготовлення проектно-кошторисної документації по об`єкту: 
"Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення О162132 Саврань-Бакша-
Заплази-Любашівка - /М-05/ на ділянці, км 4+343 - км 13+450 

80 200

185 380

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Департамент фінансів 
облдержадміністрації

Коригування робочого проекту будівництва автомобільної дороги  
державного значення Т-16-44 Контрольно-пропускний пункт 
"Лісне" - Контрольно-пропускний пункт  "Малоярославець 
Перший" за новим напрямком в обхід території Республіки 
Молдова на ділянці Лісне-Єлізаветівка

185 380

390 200

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Розробка проектно-кошторисної документації на поточний 
середній ремонт автомобільної дороги загального користування 
місцевого  значення С162405 Білолісся - Приморське - Російка км 
25+500 -  км 36+170

170 200

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Виготовлення проектно-кошторисної документації на поточний 
середній ремонт автомобільної дороги загального користування 
місцевого значення О162442 Татарбунари-Каменське/Т-16-08/ км 
0+000-км 10+000

220 000

120 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення С161822/Н-33/-Промзона км 
0+000 - км 2+600

120 000

400 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення О160813 Велика Михайлівка - 
Великокомарівка - Великоплоске на ділянці,  км 2+100 - км 
19+635

400 000

66 300

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Виготовлення робочого проекту на поточний середній ремонт 
автомобільної дороги загального користування місцевого 
значення С162405 Білолісся - Приморське - Російка км 15+500 - 
км 25+500

35 200

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Розроблення проектно-кошторисної документації на поточний 
середній ремонт автомобільної дороги загального користування 
місцевого значення С162405 «Білолісся – Приморське – Російка» 
км 4+400 – км 15+500 

31 100

2 000 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих 
бюджетів

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації 

Поточний дрібний ремонт автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення С161512 /М-13/ - Гулянка - 
Садове на ділянці, км 0+000 - км 18+900

2 000 000

650 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації

Поточний дрібний ремонт автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення С161210  /T-16-11/ - Смолянка  
на ділянці, км 0+000 - км 3+900

100 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації

Поточний дрібний ремонт автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення С 16 12 02 – Загнітків / T -16 
-11/ 

550 000



113

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів        

Найменування головного 
розпорядника коштів / 

відповідального виконавця

Найменування об'єкту та його місцезнаходження, вид робіт 
(будівництво, капітальний ремонт, реконструкція, 

реставрація, інше)

Разом 
видатків на 

поточний рік 

Роздільнянський район

1917461 7461 0456

1917461 7461 0456

1917461 7461 0456

3717361 7361 0490

3717361 7361 0490

3719730 9730 0180

1 700 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації

Експлуатаційне утримання автомобільної загального 
користування місцевого значення О160506 Залізнична станція 
Вигода - Роздільна на ділянці, км 23+587 - км 54+750

1 000 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації

Експлуатаційне утримання автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення С161930 /Р-33/ - 
Новокостянтинівка на ділянці км 0+000 - км 5+540

500 000

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Управління транспортно-
комунікаційної інфраструктури 
облдержадміністрації

Експлуатаційне утримання автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення С161914 Новоселівка - 
Поташенкове - Шеметове на ділянці км 0+000 - км 11+700

200 000

Співфінансування по перехідних об`єктах, фінансування яких 
здійснювалось у 2018 році за рахунок коштів  державного фонду 
регіонального розвитку

3 853 380

Співфінансування інвестиційних 
проектів, що реалізуються за рахунок 
коштів державного фонду регіонального 
розвитку

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального 
користування державного значення Т-16-25 Контрольно-
пропускний пункт «Кучурган» - Біляївка – Маяки – Овідіополь на 
ділянці км 9+150 – км 12+272

1 900 000

Співфінансування інвестиційних 
проектів, що реалізуються за рахунок 
коштів державного фонду регіонального 
розвитку

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування державного значення Т-16-38 КПП «Станіславка»-
Станіславка-Мурована, км 15+600 – км 20+200 (окремими 
ділянками) 

718 380

Субвенція з місцевого бюджету на 
фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, 
вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах

Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

Капітальний ремонт проїжджої частини вул. Артільної, на ділянці 
від вул. Кишинівської до вул.Межової,м. Білгород-Дністровський 
на ділянці від вул.Межової  до вул. Шевченка, с.Бритівка,  
Білгород-Дністровського району, Одеської області

1 235 000



114

Додаток 10

до рішення обласної ради

від 19 червня 2019 року

№ 962-VІІ 

"Додаток 10

до рішення обласної ради

від 21 грудня 2018 року

№ 913-VІІ 

(грн.)

Головний розпорядник коштів

РАЗОМ

0717363

0717363

0717363

3719570

0117363 Обласна рада

0117363 Обласна рада

0117363 Обласна рада

0117363 Обласна рада

3719570

0617363

0617363

0617363

0617363

3719570

3719570

Перелік об`єктів, видатки по яких здійснюються у 2019 році за рахунок залишку субвенції з 
державного бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій за 2017 - 2018 рік

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Найменування об’єкту та його місцезнаходження, вид робіт 
(будівництво, капітальний ремонт, реконструкція, реставрація, 

інше)

Разом видатків на 
поточний рік

20 121 695

Реконструкція будівлі Комунальної установи “Одеська обласна 
клінічна лікарня” м. Одеса, вул. Академіка Заболотного, буд. 26

18 120
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації 

Придбання обладнання для Комунальної установи "Одеська обласна 
клінічна  лікарня", м.Одеса, вул. Академіка Заболотного, буд.26

70 799
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації 

Капітальний ремонт будівлі Комунальної установи “Одеська обласна 
клінічна лікарня”, м. Одеса, вул. Академіка Заболотного, 26

110 818
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації 

Капітальний ремонт резервуара чистої води центрального водозабору 
в м.Арцизі Одеської області

46 661
Департамент фінансів 

облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Виготовлення проектно-кошторисної документації "Будівництво 
Болгарського культурного центру у м. Болград Одеської області"

1 000 000

Капітальне будівництво Болгарського культурного центру у 
м. Болград Одеської області"

3 350 000

Капітальний ремонт будівлі комунального закладу “Одеська обласна 
школа вищої спортивної майстерності “Олімпієць”, м. Одеса, проспект 
Шевченка, 31А

2 272 618

Капітальний ремонт кінотеатру “Родіна” з господарськими будівлями 
ВНКЗ “Балтське педагогічне училище” за адресою: м. Балта, 
вул. Перекопська, 4

9 280 679

Капітальний ремонт даху Болградської загальноосвітньої школи I—III 
ступенів № 2 Болградської районної ради Одеської області

400 000
Департамент фінансів 

облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Придбання килиму борцівського САМБО розміром 12 х 12 м 
(комплект: мати, покриття) для ВНКЗ “Білгород-Дністровське 
педагогічне училище” по вул. Пушкіна, 17, м. Білгород-Дністровський 
Одеської області

80 000
Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації

Придбання манекенів борцівських (130—160 см) у кількості 12 шт. 
для ВНКЗ “Білгород-Дністровське педагогічне училище” по вул. 
Пушкіна, 17, м. Білгород-Дністровський Одеської області

27 000
Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації

Придбання м’ячів Медбол (1—5 кг) у кількості 20 шт. для ВНКЗ 
“Білгород-Дністровське педагогічне училище” по вул. Пушкіна, 17, м. 
Білгород-Дністровський Одеської області

6 000
Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації

Придбання курток борцівських САМБО у кількості 20 шт. для ВНКЗ 
“Білгород-Дністровське педагогічне училище” по вул. Пушкіна, 17, м. 
Білгород-Дністровський Одеської області”

18 000
Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) комунального закладу 
“Загнітківська загальноосвітня школа I—III ступенів” Кодимської 
районної ради Одеської області за адресою: Одеська область, 
Кодимський район, с. Загнітків, вул. Партизанська, 22

73 000
Департамент фінансів 

облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) комунального закладу 
“Центр дитячої та юнацької творчості” Кодимської районної ради 
Одеської області за адресою: Одеська область, Кодимський район, м. 
Кодима, вул. Єлисеєва, 55

79 000
Департамент фінансів 

облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)



115

Головний розпорядник коштів

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Найменування об’єкту та його місцезнаходження, вид робіт 
(будівництво, капітальний ремонт, реконструкція, реставрація, 

інше)

Разом видатків на 
поточний рік

3719570

3719570

1017363

1017363

3719570

1517363

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) Івашківської НВК “ЗОШ 
I—II ступенів-ДНЗ “Кодимського НВК “ЗОШ I—III ступенів-ДНЗ” за 
адресою: Одеська область, Кодимський район, с. Івашків, 
вул. Шевченка, 20

187 000
Департамент фінансів 

облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) комунального закладу 
“Опорний заклад “Слобідська ЗОШ I—III ступенів” Кодимської 
районної ради Одеської області за адресою: Одеська область, 
Кодимський район, смт Слобідка, вул. Незалежності, 2-О

133 000
Департамент фінансів 

облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Придбання обладнання в Одеський художній музей за адресою: вул. 
Софіївська, 5А, м.Одеса, Одеська область 

77 500

Управління культури 
національностей, релігій та 

охорони об`єктів культурної 
спадщини облдержадміністрації

Придбання світлового обладнання в Одеський академічний 
український музично-драматичний театр імені Василя Василька за 
адресою: вул. Пастера, 15, м.Одеса, Одеська область

65 500

Управління культури 
національностей, релігій та 

охорони об`єктів культурної 
спадщини облдержадміністрації

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій  

626 000
Департамент фінансів 

облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт частини нежитлового приміщення будівлі “Малої 
ковзанки” (літ. Б, Б1) спеціалізованої дитячо-юнацької школи 
олімпійського резерву з фігурного катання на ковзанах “Крижинка” 
під спортивний зал за адресою: м. Одеса, вул. Філатова, 29а”

2 200 000
Управління капітального 

будівництва облдержадміністрації



116

Додаток 11

до рішення обласної ради

від 19 червня 2019 року

№ 962-VІІ 

"Додаток 11

до рішення обласної ради

від 21 грудня 2018 року

№ 913-VІІ 

(грн.)

Головний розпорядник коштів

РАЗОМ

0117363 Обласна рада

3719510

3719510

3719510

3719510

3719510

3719510

3719510

3719510

3719510

3719510

Перелік об`єктів, видатки по яких здійснюються у 2019 році за рахунок  субвенції з державного 
бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Найменування об’єкту та його місцезнаходження, вид робіт 
(будівництво, капітальний ремонт, реконструкція, реставрація, 

інше)

Разом видатків на 
поточний рік

12 574 000

Капітальний ремонт будівлі комунального закладу “Одеська обласна 
школа вищої спортивної майстерності “Олімпієць”, м. Одеса, проспект 
Шевченка, 31А

7 912 000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій  

2 374 000
Департамент фінансів 

облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) комунального закладу 
“Загнітківська загальноосвітня школа I—III ступенів” Кодимської 
районної ради Одеської області за адресою: Одеська область, 
Кодимський район, с. Загнітків, вул. Партизанська, 22

204 000
Департамент фінансів 

облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) комунального закладу 
“Центр дитячої та юнацької творчості” Кодимської районної ради 
Одеської області за адресою: Одеська область, Кодимський район, 
м. Кодима, вул. Єлисеєва, 55

221 000
Департамент фінансів 

облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) Івашківської НВК “ЗОШ 
I—II ступенів-ДНЗ “Кодимського НВК “ЗОШ I—III ступенів-ДНЗ” за 
адресою: Одеська область, Кодимський район, с. Івашків, 
вул. Шевченка, 20

520 000
Департамент фінансів 

облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) комунального закладу 
“Опорний заклад “Слобідська ЗОШ I—III ступенів” Кодимської 
районної ради Одеської області за адресою: Одеська область, 
Кодимський район, смт Слобідка, вул. Незалежності, 2-О

370 000
Департамент фінансів 

облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) комунального закладу 
“Загнітківська загальноосвітня школа I—III ступенів” Кодимської 
районної ради Одеської області за адресою: Одеська область, 
Кодимський район, с. Загнітків, вул. Партизанська, 22

73 000
Департамент фінансів 

облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) комунального закладу 
“Центр дитячої та юнацької творчості” Кодимської районної ради 
Одеської області за адресою: Одеська область, Кодимський район, 
м. Кодима, вул. Єлисеєва, 55

80 000
Департамент фінансів 

облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) Івашківської НВК “ЗОШ 
I—II ступенів-ДНЗ “Кодимського НВК “ЗОШ I—III ступенів-ДНЗ” за 
адресою: Одеська область, Кодимський район, с. Івашків, 
вул. Шевченка, 20

188 000
Департамент фінансів 

облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) комунального закладу 
“Опорний заклад “Слобідська ЗОШ I—III ступенів” Кодимської 
районної ради Одеської області за адресою: Одеська область, 
Кодимський район, смт Слобідка, вул. Незалежності, 2-О

132 000
Департамент фінансів 

облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)

Будівництво Березівської районної судово-медичної гістологічної 
лабораторії Одеського обласного бюро судово-медичної експертизи, з 
придбанням обладнання для проведення термінових біопсійних 
досліджень, Одеська обл., Березівський район, м. Березівка, 
вул. Больнична, 6

500 000
Департамент фінансів 

облдержадміністрації (в частині 
міжбюджетних трансфертів)


